WG 18C
Machinerabriek Werklust B.V.



WG 18C

NEDERLANDS

990.044.183.001 VOORWOORD

Dit onderdelenboek behoort bij een WERKLUST wiellader type
WG 18C.

Bij het bestellen van onderdelen dient men het volgende op te
geven:

Type machine (WG 18C)
Chassisnummer
Artikelnummer

Beschrijving van het onderdeel
Benodigde aantal

Nk W=

Bij het bestellen van onderdelen van de motor dient men naast
bovengenoemde 5 punten ook nog op te geven:

6. Typenummer motor
7. Motornummer

Bij het bestellen van onderdelen van de transmissie dient men
naast eerstgenoemde 5 punten ook nog op te geven:

6. Type transmissie
7  Stuklijstnummer (zie typeplaatje)

Bij het bestellen van onderdelen van de assen dient men naast
eerstgenoemde 5 punten ook nog op te geven:

6. Type as
7  Stuklijstnummer (zie typeplaatje)

In het belang van voortgaande ontwikkelingen, behoudt WERKLUST
zich het recht wijzigingen-aan te brengen, die doelmatig geacht worden.

U kunt zowel schriftelijk'als telefonisch-onderdelen bestellen, of u kunt
de onderdelen zelf athalen.

Het adresis:

MACHINEFABRIEK WERKLUST B.V.
afd. Onderdelenmagazijn

Kanaal Zuid 114

Postbus 159

7300 AD Apeldoorn
Telefoon: 055 — 533 43 63
Telefax: 055 — 542 83 31
E-mail algemeen: info@werklust.nl
afd. verkoop: verkoop@werklust.nl
afd. service: service@werklust.nl
onderdelen mag.: onderdelen@werklust.nl

0 VOORWOORD

WERKLUST

Pagina 1




WG 18C

DEUTSCH
990.044.183.001

VORWORT

Diesem Ersatzteilenbuch gehort zum WERKLUST Radlader type

WG 18C

Fiir die Bestellung von Ersatzteile sind folgende Angaben
erforderlich:

1. Maschinentyp (WG 18C)

2. Fahrgestellnummer

3. Artikelnummer

4. Beschreibung des Ersatzteiles
5. Verlangte Anzahl

Fiir die Bestellung von Ersatzteile des Motors sind neben die
obengenannte 5 Punkte auch erforderlich:

6. Typnummer des Motors

6. Achstyp
7. Stiicklistennummer (Typenschild)

WERKLUST behilt sich das Recht vor Anderungen anzubringen, wenn
es wirksam geachtet wird.

Sie konnen schriftlich sowie telefonisch Ersatzteilen bestellen.

Die Anschrift:

MACHINEFABRIEK WERKLUST B.V.
afd. Onderdelenmagazijn

Kanaal Zuid 114

Postbus 159

7. Motornummer 7300 AD Apeldoorn

Niederlande
Fiir die Bestellung von Ersatzteile des Getriebes sind neben die Telefon: (0031) 55-53343 63
obengenannte 5 Punkte auch erforderlich: Telefax: (0031) 55 —542 83 31

E-mail algemein: info@werklust.nl
6. Getriebetyp abt. verkauf: verkoop@werklust.nl
7  Stiicklistennummer (Typenschild) abt. service: service@werklust.nl

ersatzteildepot.: onderdelen@werklust.nl
Fiir die Bestellung von Ersatzteile den Achsen sind neben die
obengennante 5 Punkte auch erforderlich:
VORWORT

WERKLUST

Pagina 2




WG 18C

ENGLISH

990.044.183.001 PREFACE

This parts catalogue belongs to a WERKLUST wheelloader type
WG 18C.

When you want to order spare parts, the following items must be
quoted:

1. Type of machine (WG 18C)
2. Frame number

3. Partnumber

4. Description of the sparepart
5. Required quantity

When you want to order spareparts for the engine, besides the first
5 points the following are important:

6. Assembly number engine
7. Engine number

When you want to order spareparts for the transmission, besides
the first 5 points the following are also important:

6. Type of transmission
7. Ttemlistnumber (sign plate)

When you want to order spareparts for the axis, besides the first 5
points the following are also important:

6. Type of axe
7. Itemlistnumber (sign plate)

For the interest of proceding development, WERKLUST retains the right

to make changes that are considered functional.

You can order spareparts written as well as by telephone.
The adress is:

MACHINEFABRIEK WERKLUST B.V.

afd. Onderdelenmagazijn

Kanaal Zuid 114
Postbus 159

7300'AD Apeldoorn
Holland
Telephone: (0031) 055 ~53343 63
Telefax: (0031) 055 — 542 83 31
E-mail ' general: info@werklust.nl
dep. sales: verkoop@werklust.nl
dep. service: service@werklust.nl

parts storage: onderdelen@werklust.nl

WERKLUST

PREFACE

Pagina 3







\WERKLUST]
WERI =
K|

L

V]

S

T




WG18C

Sectie: Pagina:

1 Inhoudsopgave Inhaltverzeichnis Table of contents

2 Onderstel Fahrgestell Undercarriage
Onderstel Fahrgestell Undercarriage 1-2-3-4
Schamel Schemel Bogie 5-6
Knikpunt Knickgelenkpunkt Pivot point 7-8
Beschermbakken vooras Schutzgehduse vorderachse Protective housing front axle 9-10
Beschermbakken achteras Schutzgehduse Hinterachse Protective housing rear axle 11-12
Beschermbakken trans- Schutzgehduse Getriebe und |  Protective housing trans-
missie en motor Motor mission and motor 13-14

3 Hef- / Kipinstallatie Hebe- / Kipanlage Lifting / Tilting installation
Installatie Installation Installation 1-2-3-4
Laadbak Schaufel Bucket 5-6
Combi-bak Kombi-Schaufel Combi-Bucket 7-8
Snelwisselaar (handbediend) Schnellwechseler (handbed.)] Quick changer (hand oper.) 9-10
Snelwisselaar (luchtbediend) Schnellwechseler (pneum.) Quick changer (pneumatic) 11-12-13-14

4 Carrosserie en tanks Karrosserie und Behilter Coachwork and tanks
Spatborden en opstap Kotfliigel und Auftritt Mudguards and step 1-2
Tanks Behilter Tanks 3-4
Beplating Verkleidung Plating 5-6

m 1 INHOUDSOPGAVE TABLE OF CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS




— 2
Il
— =
[00Q PAQ ’ ‘
1004 POO|
1000 PQO
1004 POO) WERKLUST % =




WG18C

Sectie: Pagina:
4 Carrosserie en tanks Karrosserie und Behilter Coachwork and tanks
Motorkap coulissen Motorhaube Kulissen Bonnet links 7-8—-9-10
Stoel Stuhl Chair 11-12
Cabine Fahrerhaus Cabin 13-14-15-16-17-18
Bekleding cabine Verkleidung Fahrerhaus Upholstery cabin 19-20
Bekleding motorkap Verkleidung Motorhaube Upholstery bonnet 21-22
Bekleding transmissie Verkleidung Getriebe Upholstery transmission 23 -24
Ontdreuning tank Dampfer Behélter Deadening tank 25-26
Ontdreuning cabine Dampfer Fahrerhaus Deadening cabin 27128
Stickers (rood) Aufkleber (rot) Stickers (red) 29-30
Stickers (rood bio) Aufkleber (rot bio) Stickers (red bio) 31-32
Stickers (zwart) Aufkleber (schwarz) Stickers (black) 33-34
Stickers (zwart bio) Aufkleber (schwarz bio) Stickers (black bio) 35-36
5 Aandrijving Antrieb Drive section
Motor 6BT 5.9 ¢ met holset Motor 6BT 5.9 ¢ mit holset Engine 6BT 5.9c with holset 1-2-3-4
Motor with Luchtdroger Motor mit Lufttrockner Engine with Air-dryer 5-6-7-8
Motor 6BT 5.9 ¢ met bendix | Motor 6BT 5.9 ¢ mit bendix | Engine 6BT 5.9¢ with bendix 9-10-11-12
Brandstofpompbediening Kraftstoffpumpebedienung Fuel pump control 13-14
Brandst.bed. + handbedien. Kraftst.bed. + Handbedien. Fuel pump cont. + hand cont. 15-16
Transmissie Getriebe Transmission 17-18
Tussenassen vast lager Gelenkwellen fest lager Shafts fixed bearing 19-20
Tussenassen doppelgelenk Gelenkwellen doppelgelenk Shafts double link 21-22
Koeling motor/radiateur Kiihlung Motor/Kiihler Cooling motor/radiator 23 -24-25-26
m 1 INHOUDSOPGAVE TABLE OF CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS




WERKLUST

@




WG18C

Sectie: Pagina:
5 Aandrijving Antrieb Drive section
Brandstofleidingen Kraftstoffleitungen Fuel pipes 27-128
Uitlaat Auspuff Exhaust 29-30
Luchtinlaat holset LufteinlaB3 holset Air inlet holset 31-32
Luchtinlaat bendix Lufteinlal bendix Air inlet bendix 33-34
6 Hydraulische installatie Hydraulische Anlage Hydraulic installation

Besturing Lenkanlage Steering system 1-2-3-4
Pers- en retourleiding Druck- und Riickleitung Pressure and return pipe 5-6-7-8
Prioriteitsventiel Priorititsventil Priority valve 9-10
Zuig- en lekleiding Saug- und Leckleitung Suction and leak-off pipe 11-12
Hydrauliek Hydraulik Hydraulic 13-14-15-16
Lastcompensator Lastkompensator Lastcompensator 17-18
Servo ergo-handel Servo Ergo-Handgriff Servo ergo-handle 19 -20
Servo conventionele handel Servo konventionelle Handg.| Servo conventional handle 21-22
Smeersysteem Schmiersystem Lubrication system 23 -24
Derde sectie Dritten Sektion Third section 25-26
Hefcilinder Hubzylinder Lifting cylinder 27-128
Kipcilinder Kippzylinder Tilting cylinder 29 -30
Stuurcilinder Lenkzylinder Steering cylinder 31-32

1 INHOUDSOPGAVE TABLE OF CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS




WERKLUST

@




WG18C

Sectie: Pagina:

7 Remsysteem Bremsanlage Brake system
Remsysteem lucht Bremsanlage Luft Brake system air 1-2-3-4
Remsysteem luchtdroger Bremsanlage Lufttrockner Brake system air-dryer 5-6-7-8
Remsysteem hydraulisch Bremsanlage Hydraulik Brake system hydraulic 9-10
Handrem Handbremse Hand brake 11-12

8 Electrische installatie Elektrische Anlage Electric installation
Dashboard Armaturenbrett Dashboard 1-2-3-4-5-6
Cabine achter Fahrerhaus hinten Cabin behind 7-8-9-10
Cabine boven Fahrerhaus oben Cabin above 11-12-13-14
Kabelboom voorframe Kabelbaum Vorderrahmen Cable tree front frame 15-16
Kabelboom transmissie Kabelbaum Getriebe Cable tree transmission 1718
Kabelboom achterframe Kabelbaum Hinterrahmen Cable tree rear frame 19-20
Kabelboom motor Kabelbaum Motor Cable tree motor 21 -22
Kabelboom ZF Kabelbaum ZF Cable tree ZF 23-24

9 Diversen Diverse Miscellaneous
Verwarming Heizung Heating 1-2
Airco Airco Airco 3-4-5-6

1 INHOUDSOPGAVE TABLE OF CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS







WG 18C

2

ONDERSTEL - FAHRGESTELL - UNDERCARRIAGE

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr.
Onderstel Fahrgestell Undercarriage 1-2-3-4
Schamel Schemel Bogie 5-6
Knikpunt Knickgelenkpunkt Pivot point 7-8
Beschermbakken vooras Schutzgehiduse Vorderachse Protective housing front axle 9-10
Beschermbakken achteras Schutzgehduse Hinterachse Protective housing rear axle 11-12
Beschermbakken transmissie en | Schutzgehiduse Getriebe und Protective housing transmission

motor Motor and motor 13- 14

2 ONDERSTEL UNDERCARRIAGE
FAHRGESTELL




Pagina 1

WG 18C

33 &4

©o——
.u;”ﬁ

N o0m
o
i

(4x)

{\L:’//f

(4x)

(4x) 4x)

(8x)

x)

3

(8x)

(8x)

(4x] X (4x)

CH1000 Blad1A




WG 18C  Tekeningnummer: CH-10-00 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

001 2 ZK.BOUT 8.8 M.20X 90 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.020.090
002 | 16 ZK.BOUT 8.8 M.20X120 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.020.120
003 4 ZK.BOUT 8.8 M.20X180 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.020.180
004 | 32 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
005 4 C.K.METAALSCHR. M 4X 10 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.004.010
006 | 16 ZESKANTMOER ST.8 M 20 | MUTTER NUT 022.001.020.000
007 4 NIJLOC BORGMOER M.12 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.012.000
008 4 SLUITRING STAAL HV M.12 | SCHEIRBE WASHER 025.006.012.000
009 4 VEERRING STAAL M. 4 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.004.000
010 ]| 32 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
011 6 VEERRING STAAL M.20 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.020.000
012 | 32 BORGRING NORD-LOCK M.20 | SICHERUNGSRING LOCK WASHER 025.049.001.020
013 4 TAPEIND 8.8 M.12X 30 | STIFTSCHRAURE STUD BOLT 028.001.012.030
014 4 AANLASPAUMELLE 100 X 16 SCHARNIERTEIL HINGE PART 029.031.100.016
015 4 WIEL 3D 25X17.00/1.70" | RAD WHEEL 071.025.170.001
0l6 4 BAND 20.5 R25 XH-A *TL | REIFEN TYRE 081.301.205.251
017 4 O-RING VOOR BAND 25' 3D | O-RING O-RING 082.002.025.003
018 4 VENTIEL VOOR WIEL RECHT | VENTIL VALVE 083.001.001.001
019 1 STOFDOP VOOR VENTIEL (8 VERSCHLUB DUST CAP 083.011.001.001
020 4 VELGVOET FELGEFUB RIM FOOT 083.011.001.012
021 1 VERL.NIPPEL VOOR VENTIEL | NIPPEL NIPPLE 083.021.001.001
022 1 VOORAS M.SPER AP407/CK | VORDERACHSE FRONT AXLE 130.524.074.305
023 1 ACHTERAS Z.SP.AP-R775/AE | HINTENACHSE REAR AXLE 130.537.758.301
024 1 FLEX.KANTBESCHERM. 6-8MM | SEITENSCHUTZ SIDE PROTECTION 177.101.006.008
025 4 PEN MET SMEERGAT 30X 85 | BOLZEN PIN 232.035.030.085
026 4 TRILDEMPER R.D. 70 SHORE | SCHWINGUNGDAMPFER VIBRATION ISOLATOR 261.004.001.070
027 4 TRILDEMPER R.D. 50 SHORE | SCHWINGUNGDAMPFER VIBRATION ISOLATOR 261.004.005.050
029 2 BANDENBAKSLOT 250-425 | SCHLOSR LOCK 390.001.250.425
030 1 TREKHAAKPEN ZUGBOLZEN TOWING PIN 409.011.040.305
031 2 PEN ROND 28 X 52 MM | BOLZEN PIN 409.012.028.052
032 8 RING 35,0X 31,0X 6,2 | RING RING 409.031.031.006
033 6 BORGSCHIJF 44X 21X10MM | SICHERUNGSSCHEIBRE LOCK WASHER 409.052.021.010
034 1 KNIKSLOTSTANG TRANSPORTSICHERUNG TRANSPORT LOCK 409.CF.11.08.00
035 2 STRIP VOOR SLOT STREIFEN FUR SCHLOB STRIP FOR LOCK 809.CS.67.23.00
036 1 VOORFRAME WG18B | VORDERRAHMEN FRONT FRAME 409.CF.11.01.00

ONDERSTEL - FAHRGESTELL — UNDERCARRIAGE

WERKLUST |7/

ONDERSTEL
FAHRGESTELL

UNDERCARRIAGE

Pagina 2




Pagina 3

WG 18C

©o=——t
.u;”ﬁ

(6x)
© ®—a

(4x)

(4x)

(4x)

(4x) 4x)

(8x)

x)

3

(8x)

G
14x) X (4x)

(8x)

CH1000 Blad1A




WG 18C

Tekeningnummer: CH-10-00 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
037 1 ACHTERFRAME WG18 CUMMINS | HINTENRAHMEN REARFRAME 409.CH.12.01.00
038 1 KONTRAGEWICHT GEGENGEWICHT COUNTERWEIGHT 019.001.001.004
039 1 BORGVEER 35X 7 MM | FEDERKLEMME SPRING CLIP 024.021.035.007
040 2 BORGVEER 30X 6 MM | FEDERKLEMME SPRING CLIP 024.021.030.006
041 1 AFDEKPL.VOORFRAME WG18B ABDECKPLATTE COVER PLATE 809.CA.11.54.00

ONDERSTEL — FAHRGESTELL — UNDERCARRIAGGE

WERKLUST |7/

ONDERSTEL
FAHRGESTELL

UNDERCARRIAGE

Pagina 4




WG 18C

Pagina 5

@ ® ® @
4
/|
v
/]
===t == /
/|
| A
/|
83 @
N 4
e v /A
@

CH1000 BLAD2A




WG 18C

Tekeningnummer: CH-10-00 blad 2A

AXLE FOR BOGIE

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
01 8 ZESKANTMOER ST.8 M 20 | MUTTER NUT 022.001.020.000
02 8 BORGRING NORD-LOCK M.20 | SICHERUNGSRING LOCK WASHER 025.049.001.020
03 8 TAPEIND 8.8 M.20X100 | STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 028.001.020.100
04 2 AFSTRIJKER 80X 90X10MM | ABSTREIBER WIPER 054.001.080.010
05 2 LAGERBUS PAP 80100 P10 | LAGER BEARING 061.502.080.100
06 1 SCHAMEL VOOR AP405 WG18B | SCHEMEL BOGIE 409.CF.14.01.00
07 2 TAATSLAGER SPURLAGER PIVOT BEARING 409.CF.14.08.00
08 1 SCHAMELAS ACHSE FUR SCHEMEL

409.CF.14.09.00

SCHAMEL - SCHEMEL - BOGIE

WERKLUST |7/

ONDERSTEL
FAHRGESTELL

UNDERCARRIAGE

Pagina 6




WG 18C

Pagina 7

OOOOOOOOOOOO




WG 18C

Tekeningnummer: CH-10-00 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
01| 35 ZK.TAPBOUT 10.9 M.10X 30 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.005.010.030
02 1 NIJLOC BORGMOER M.45X3 | SICHERUNGSMUTTER PREV. TORQUE NUT 022.102.045.003
03] 35 VEERRING STAAL M.10 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.010.000
04 2 RUBBER V-RING V- 85 S | GUMMI V-RING RUBBER V-RING 057.001.085.006
05 1 KOGELGEWR.LAGER 105X 70 | KUGELGELENK BALL JOINT 062.014.105.070
06 1 DUBBEL LAGER 110X 70 | LAGER LAGER 062.020.110.070
07 2 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
08 1 B.Z.PLUG STAAL 1/8'GDR | VERSCHLUBR PLUG 213.014.002.000
09 1 PEN ROND 70 X 185 MM | BOLZEN PIN 409.014.070.185
10 1 PEN ROND 70 X 193 MM | BOLZEN PIN 409.014.070.194
11 1 KLEMRING 70 X 36 MM | KLEMMRING CLAMP WASHER 409.032.070.036
12 1 KLEMRING ROND 95X 45 MM | KLEMMRING CLAMP WASHER 409.032.095.045
13 1 DRUKRING ROND 70X 66 MM | DRUCKRING PRESSURE WASHER 409.034.070.066
14 1 BORGPLAAT 110 X 15 MM | SICHERUNGSPLATTE LOCK PLATE 409.051.110.015
15 2 BORGSTRIP 60X 40X 12 MM | SICHERUNGSPLATTE LOCK PLATE 409.053.060.040
16 2 KNIKPUNTLAGERDEKSEL LAGERDECKEL BEARING COVER 409.104.072.001
17 2 KNIKPUNT LAGERDEKSEL LAGERDECKEL BEARING COVER 409.104.087.001

KNIKPUNT — KNICKGELENKPUNKT - PIVOT POINT
m- 0] ONDERSTEL UNDERCARRIAGE Pagina 8
FAHRGESTELL




WG 18C Pagina 9

2X

CF1000/3 BLADITA




WG 18C

Tekeningnummer: CF-10-10/3 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
001 1 BESCHERMBAK T-AS VOOR SCHUTZGEHAUSE VORNE PROTECT DISH FRONT 809.CF.15.05.00
002 2 BEV.STRIP BESCHERMK.VOOR | BEFESTIBUNGSBAND FASTENING STRIP 809.CF.15.06.00
003 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.025
004 6 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
005 6 SLUITRING STAAL M.12 | SCHEIBE WASHER 025.004.012.000

BESCHERMBAK KEN VOORAS - SCHUTZGEHAUSE VORDERACHSE — PROTECTIVE HOUSING FRONT AXLE
2 ONDERSTEL UNDERCARRIAGE Pagina 10
FAHRGESTELL




WG 18C Pagina 11

CF1000/3 BLADZA




WG

18C  Tekeningnummer: CF-10-10/3 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

001 1 BESCHERMKAP (ACHTER) SCHUTZGEHAUSE HINTEN | PROTECT DISH 809.CF.15.01.00
002 2 STRIP T-ASBESCH. ACHTER STREIFEN STRIP 409.CU.15.02.00
003 2 BEVESTIGINGSBLOK BEFEST. BLOCK FASTENING BLOCK 409.CF.15.02.00
004 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.025
005 6 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
006 6 SLUITRING STAAL M.12 | SCHEIBE WASHER 025.004.012.000

BESCHERMBAK KEN ACHTERAS — SCHUTZGEHAUSE HINTENACHSE — PROTECTIVE HOUSING REAR AXLE

2 ONDERSTEL UNDERCARRIAGE
FAHRGESTELL

Pagina 12




WG 18C Pagina 13

@ CDERE® D)

| EEU )

) )
oo [ olo ——
\ © ©

[ 0 510

(e & @

|
[
|

e

505 506 504
CF1000/5 BLAD1A




WG 18C

Tekeningnummer: CF-10-10/5 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

501 | 17 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.010.020
502 | 17 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
503 17 VEERRING STAAL M.10 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.010.000
504 1 BOVENPLAAT RECHTS KPL. PLATTE PLATE 409.CF155P33.00
505 1 BOVENPLAAT LINKS KPL. PLATTE PLATE 409.CF155P32.00
506 1 STRIP KPL. STRIP STRIP 409.CF155P25.00
507 1 BAK BESCH. TRANSMISSIE GEHAUSE HOUSING 409.CF15SP31.00
508 1 BESCHERMPLAAT (DOPPELGL) SCHUTZPLATTE PROTECTION PLATE 809.CH12SP01.00
509 4 VEERRING STAAL M.12 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.012.000
510 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 35 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.012.035

BESCHERMBAK TRANSMISSIE — SCHUTZGEHAUSE GETRIEBE — PROTECTIVE HOUSING TRANSMISSION

WERKLUST |7/

2 ONDERSTEL UNDERCARRIAGE

FAHRGESTELL

Pagina 14







WG 18C

3

HEF- / KIPINSTALLATIE — HEBE- / KIPANLAGE — LIFTING- / TILTING INSTALLATION

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr
Installatie Installation Installation 1-2-3-4
Laadbak Schaufel Bucket 5-6
Combi-bak Kombi-Schaufel Combi-bucket 78
Snelwisselaar (handbediend) Schnellwechseler (handbediend) | Quick changer (hand operation) 9-10
Snelwisselaar (luchtbediend) Schnellwechseler (pneumatisch) | Quick changer (pneumatic) 11-12-13-14

3 HEF- / KIPINSTALLATIE
HEBE- / KIPANLAGE

LIFTING- / TILTING INSTALLATION




WG 18C

Pagina 1

D-D

R

A-A
ST 60
(1)
[% e e
C-C
L
NN
= ‘j
-
L
ll
-
e
T
pg /X
)
!

B-B

z:-:

2:-:
016)2
2
2><

CF4000 BLADIA




WG 18C  Tekeningnummer: CF-40-00 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

001 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 20 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.020
002 8 NIJLOC BORGMOER M.33X2 SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.102.033.002
003 2 SLUITRING STAAL HV M.12 SCHEIBE WASHER 025.006.012.000
004 2 BORGSTRIP 10X110 MM SICHERUNGSSTREIFEN LOCKING STRIP 409.053.010.110
005 4 AFSTRIJKER 50X 60X10MM ABSTREIFER STRIPPER 054.001.050.010
006 8 AFSTRIJKER 60X 70X10MM ABSTREIFER STRIPPER 054.001.060.010
007 4 LAGER PEL 50X 60X 50 LAGER BEARING 061.201.050.050
008 4 LAGER PEL 60X 70X 30 LAGER BEARING 061.201.060.030
009 2 LAGER PEL 60X 70X 80 LAGER BEARING 061.203.060.080
010 2 LAGER PEL 60X 70X 80 LAGER BEARING 061.201.060.080
011] 10 SMEERNIPPEL 180 G 1/8"' SCHMIENIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
012 2 PEN MET SMEERGR. 60X165 BOLZEN PIN 230.055.060.165
013 2 PEN ROND 50 X 144 MM BOLZEN PIN 409.015.050.144
014 2 PEN ROND 60 X 144 MM BOLZEN PIN 409.015.060.144
015 2 RING ROND 51 X 40 MM RING RING 409.031.051.040
0l6 8 RING ROND 34 X 8 MM RING RING 409.034.034.008
017 2 PARALLELSTANG 390 MM PARARLLELSTANGE PARALLEL BAR 409.300.390.001
018 2 TUIMELAARPLAAT WG18B HEBEL LEVER 809.CA.42.01.00
019 1 HEFARM KPL. WG18B HEBELARM LIFTINGARM 409.CF.41.01.00
020 4 TUIMELDEEL 570 MM HEBEL LEVER 409.310.570.001
021 2 PARALLELSTANG 600 MM PARALLELSTANGE PARALLEL BAR 409.300.600.002
022 2 LAGER PEL 60X 70X 90 LAGER BEARING 061.201.060.090
025 2 DRAAIP L/R. (REP. SET) DREHP. L/R (REP. SATZ) CONNECTP. (REV. SET) 409.CA.41.20.00
026 2 LAGER 60X 70X 40 (CENT.SM)| LAGER (ZENTR. SCHMIER.) | BEARING (CENTR. GREASE) 061.203.060.040

INSTALLATIE — INSTALLATION — INSTALLATION

WERKLUST |7/

HEF- / KIPINSTALLATIE
HEBE- / KIPANLAGE

LIFTING- / TILTING INSTALLATION

Pagina 2




Pagina 3

WG 18C

H-H

G-G

F-F

4(
4}

il
FEJ :

%
&

[ 777 A (BN
P
|

A7 W ]

Il

N
& 6

sy

008

o= 2t

K-K

@ @2@@ @

@ @ @3 .m @ .m .m,d, @ﬁ

CF4000 BLADZA




WG 18C  Tekeningnummer: CF-40-00 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
001 | 24 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 35 | SECHSKANTKANTSCHRAUBE| HEX BOLT 020.004.012.035
002 12 PL.KOPS.B.Z.10.9 M 8X 20 | METALLSCHRAURBE METAL SCREW 021.112.008.020
003 4 NIJLOC BORGMOER M.12 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.012.000
004 4 NIJLOC BORGMOER M.33X2 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.102.033.002
005 2 NIJLOC BORGMOER M.45X3 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.102.045.003
006 4 SLUITRING STAAL HV M.12 | SCHEIBE WASHER 025.006.012.000
007 | 24 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
008 4 TAPEIND 8.8 M.12X 30 | STIFTSCHRAURE STUD BOLT 028.001.012.030
009 20 RUBBER V-RING V-110.A | GUMMI V-RING RUBBER V-RING 057.002.110.105
010 4 LAGER PEL 60X 70X 80 | LAGER BEARING 061.201.060.080
011 2 LAGER PEL 80X 95X 80 | LAGER BEARING 061.202.080.080
012 4 LAGER STAAL 70X 85X 40 | LAGER BEARING 061.012.070.040
013 4 LAGER PEL 60X 70X 80 | LAGER BEARING 061.201.060.080
014 2 AFST.LAGER 80X 70,0X 82 | LAGER BEARING 061.101.070.082
015 2 PEN MET SMEERGR. 60X170 | BOLZEN PIN 230.055.060.170
0l6 2 PEN MET SMEERGR. 60X190 | BOLZEN PIN 230.055.060.190
017 4 PEN MET SMEERGR. 50X130 | BOLZEN PIN 233.046.050.130
018 2 PEN MET SMEERGR. 70X130 | BOLZEN PIN 233.070.070.130
019 4 RING ROND 34 X 8 MM | RING RING 409.034.034.008
020 2 GESN.RING 95X46X8 MM | RING RING 809.75.41.25.00
021 4 BORGPLAAT 120 X 6 MM | SICHERUNGBLECH LOCKING PLATE 809.79.11.64.00
022 4 FLENS ROND 220 X 39 MM | FLANSCH FLANGE 409.122.220.039
0231 12 SEGMENT VAN FLENS ROND | SEGMENT VON FLANSCH SEGMENT OF FLANGE 409.123.140.012
024 1 TUIMELAAR LINKS GELENK L. LINK 409.311.781.004
0251 12 SMEERNIPPEL 180 G 1/8' SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002

INSTALLATIE — INSTALLATION — INSTALLATION
m- 3 HEF- / KIPINSTALLATIE  LIFTING- / TILTING INSTALLATION Pagina 4
HEBE- / KIPANLAGE




Pagina 5

WG 18C

A-A

n
o
=)

B-B

(N
o
=)

‘,:q
|

A

SN m
olo o
SAS S
[

CF4000 BLAD3A




WG 18C

Tekeningnummer: CF-40-00 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

001 2 PEN MET SMEERGR. 60X195 | BOLZEN PIN 230.055.060.195
002 4 PONSSCHIJF 114X 61,0X2MM | SCHEIBE WASHER 023.006.114.002
003 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.025
004 2 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHMIENIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
005 4 SLUITRING STAAL HV M.1l2 | SCHEIBE WASHER 025.006.012.000
006 2 PEN MET LASPLAAT 60X195 | BOLZEN PIN 234.055.060.195

LAADBAK - SCHAUFEL - BUCKET
3 HEF- / KIPINSTALLATIE LIFTING-/ TILTING INSTALLATION Pagina 6
HEBE- / KIPANLAGE




WG 18C

CF4000 BLAD1A POS019

CF4000 BLAD1A PDOS021

CFZ000 BLAD4A

Pagina 7



WG 18C

Tekeningnummer: CF-40-00 blad 4A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

001 2 PEN MET SMEERGR. 60X195 | BOLZEN PIN 230.055.060.195
002 4 PONSSCHIJF 114X 61,0X2MM | SCHEIBE WASHER 023.006.114.002
003 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.025
004 2 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHMIERNIPPLE GREASE NIPPLE 210.001.120.002
005 4 SLUITRING STAAL HV M.1l2 | SCHEIBE WASHER 025.006.012.000
006 2 PEN MET LASPLAAT 60X195 | BOLZEN PIN 234.055.060.195

COMBIBAK - COMBI SCHAUFEL — COMBI BUCKET
3 HEF- / KIPINSTALLATIE LIFTING-/ TILTING INSTALLATION Pagina 8
HEBE- / KIPANLAGE




WG 18C Pagina 9

f
@
Tl
\
@
431
@9
@
411
409
@
@
2:-:@ @2:-:
@®
@8 1
® ® @ DDBE0EHD ©@ @
CF4000/4 BLADIA




WG 18C  Tekeningnummer: CF-40-00/4 blad 4A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
401 2 ZK.BOUT 8.8 M.10X 45 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.045
402 1 ZK.BOUT 8.8 M.10X 50 | SECHSKANTSCHRAURBE HEX BOLT 020.001.010.050
403 3 NIJLOC BORGMOER M.10 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.010.000
404 4 NIJLOC BORGMOER M.12 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.012.000
405 1 BORGVEER 15X 3 MM | FEDERKLEMME SPRING CLIP 024.021.015.003
406 4 SLUITRING STAAL HV M.12 | SCHEIBE WASHER 025.006.012.000
407 2 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
408 4 TAPEIND 8.8 M.12X 30 | STIFTSCHRAURE STUD BOLT 028.001.012.030
409 4 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
410 2 PEN MET SMEERGR. 60X235 | BOLZEN PIN 230.055.060.235
411 2 PEN LP+DUBB.SM.GR.60X230 | BOLZEN PIN 231.055.060.230
413 1 SNELWISSELAAR ALGEMEEN MONTAGESCHILD MOUNTING BOARD 409.461.035.002
414 1 HANDEL V. SNELWISSELAAR. | HEBEL HANDLE 409.463.018.001
415 1 AS VOOR VERGRENDELING ACHSE AXLE 409.C0.44.17.00
416 1 PEN V.VERGRENDELING KPL. | BOLZEN PIN 409.463.018.003
417 4 GLACIERLAGER SNELWISSEL. LAGER BEARING 409.465.018.001
418 2 PLAAT VOOR SNELWISSELAAR | PLATTE PLATE 409.466.018.001
419 2 ROL M. GEL. ROND 97 X 65 | ROLLE MIT LEITER ROLLER 409.320.097.065
420 2 ZK.BOUT 8.8 M.10X 40 | SECHSKANTSCHRAURE HEX BOLT 020.001.010.040
423 1 AS VOOR SNELWISSELAAR SCHNELLWECHSELACHSE QUICK CHANGE AXLE 409.469.018.001
424 1 OOR VOOR VERGRENDELING OHR zZU VERRIEGELN EAR FOR LOCKING 409.467.018.001
425 1 PEN SNELWISSELAAR (KORT) BOLZEN PIN 409.468.018.001
427 1 KLEMOOR VOOR VERGREND. KLEMMOHR FICTION EAR 409.467.018.002
428 1 PEN SNELWISSELAAR (LANG) BOLZEN PIN 409.464.018.001
429 2 RING ROND 60 X 10 MM | FULLSCHEIBE FILL WASHER 409.031.060.010
430 2 PONSSCHIJF 114X 61,0X2MM | FULLSCHEIBE FILL WASHER 023.006.114.002
431 2 PONSSCHIJF 114X 61,0X3MM | FULLSCHEIBE FILL WASHER 023.006.114.003
435 2 AANSLAG SNELW. 167X80X80 | ANSCHLAG STOP 809.CA.44.03.00

SNELWISSELAAR (HANDBEDIEND) — SCHNELLWECHSLER (HANDBEDIENT) — QUICK CHANGER (HANDOPERATION)
m- 3 HEF- / KIPINSTALLATIE  LIFTING- / TILTING INSTALLATION Pagina 10
HEBE- / KIPANLAGE




WG 18C

Pagina 11

P
X%

9000 9 006

SN
X X

SN
X X

SRR N ==

606 &) EDHED &

h//éiﬁi jﬁ?g

© ©
Q) ©
4 &

i

i S ]
,,,,,, e R ] T ed]
*‘ *7 n el 8P =r ﬁ [
B G % =T

T G4)/E0EEE) g
e i =ed] =2
2 5 4 & 2 B
Fa == )
- = ma%
g g
ﬂ B =t
o 3000mm 2x n
=
g
o]
) D 9

e

A @@

o—s _'B
Py
CF6000/5 BLADIA POS 501

CH1000/6 BLAD1A POS 616

J .

G 619G CHEIED)

1000mm  2x

©

AL

- - -
£ & &

CF4000/5 BLADTA




WG 18C  Tekeningnummer: CF-40-00/4 blad 4A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
501 4 ZK.BOUT 8.8 M.10X 40 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.040
502 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
503 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 35 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.035
504 2 C.K.METAALSCHR. M 4X 25 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.004.025
505 8 C.K.METAALSCHR. M 6X 20 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.020
506 8 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
508 4 NIJLOC BORGMOER M.12 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.012.000
509 4 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
510 4 SLUITRING STAAL HV M.12 | SCHEIRBE WASHER 025.006.012.000
511 2 VEERRING STAAL M. 4 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.004.000
512 16 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
513 4 TAPEIND 8.8 M.12X 30 | STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 028.001.012.030
514 4 KUNSTSTOFLEIDING 8X1,0 | KUNSTSTOFFROHR PLASTIC PIPE 034.002.008.010
514 2 SLANG 100R 1AT 1/4'X3000 | SCHLAUCH HOSE 03C04106I06.300
518 1 T.KOPP. L 8MM ND250 | KUPPLUNG COUPLING 044.000.008.008
519 2 B.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPUNG COUPLING 045.004.008.004
520 3 BANJOKOPP. 8-1/8'GDR KST | BANJOKUPPLUNG BANJO COUPLING 045.010.008.002
521 3 BANJOBOUT 1/8' GDR BANJOSCHRAUBE BANJO COUPLING 045.065.002.008
522 2 R.SCHOTKOPP.L 8MM PN315 | SCHEIDEKUPPLUNG PARTITION 046.000.008.008
523 3 INSTEEKHULS 8 MM EINSTEKHULSE CASE 049.200.001.008
524 4 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHMIERNIPPEL GREASE NIPLE 210.001.120.002
525 2 VL.S.NIP. 3/8'- 1/4'GDR | REDUZIERNIPPEL DIMINISHING SOCKET 216.002.006.004
526 2 PEN MET SMEERGR. 60X235 | BOLZEN PIN 230.055.060.235
527 2 PEN LP+DUBB.SM.GR.60X230 | BOLZEN PIN 231.055.060.230
528 8 SET KAPPEN BEUGEL 1/4' SATZ KAPPEN FUR GRIFF| SET CAP FOR BRACE 250.013.004.000
529 1 LUCHTCIL. TV 80/100 | LUFTZYLINDER AIRCYLINDER 350.001.080.100
530 1 F/A SCHARNIER ONBEHANDEL | SCHARNIER HINGE 350.010.016.021
531 1 PEN 41.90.16.030 | BOLZEN PIN 350.020.016.030
532 1 CONTRASCHARNIER SCHARNIER HINGE 350.030.013.022
533 1 GAFFEL 41.90.13.026 | GAFFEL FORK 350.040.013.026
534 1 VENTIEL 45.51.00.019/03 | VENTIL VALVE 353.001.001.019
536 1 KLEMOOR LUCHTCILINDER FULLSCHEIBE FILL WASHER 409.199.030.050
537 1 SNELWISSELAAR ALGEMEEN MONTAGESCHILD MOUNTING BOARD 409.461.035.002
538 1 PEN V.VERGRENDELING KPL. | BOLZEN PIN 409.463.018.003
539 4 GLACIERLAGER SNELWISSEL. LAGER BEARING 409.465.018.001

SNELWISSELAAR (LUCHTBEDIEND) - SCHNELLWECHSLER (PNEUMATISCH) — QUICK CHANGER (PNEUMATIC)
m- 3 HEF- / KIPINSTALLATIE  LIFTING- / TILTING INSTALLATION Pagina 12
HEBE- / KIPANLAGE




WG 18C Pagina 13

e 96D @
t S S
tEu IemyZa) . | S—
L0 o[ [ N 0=
| | J l Il \
ez 52 ZR . ez
o 9 @
& & @ZX
L w . L >
) ® eeee e ] L @
o = low
538 N 7
iiind FH EB) «
1 ég i H é
8- © = H=—"1F— I e e e [ ——— s N
— T ' Rl |
o S U - .
™~ pd
o G)/EDERED i 4, B.999
47"' :’_‘:E - - %Eﬂ_@ @ ""
@D 2= 4 4 — 5
. == %{ﬂ%%w ﬁfﬁ .
@ ﬂ @ 2 E‘] e SO:H'WOO/& BLAD1A POS 616
z:-:@ a c 3000mm 2x n CHIO! S
D) H H
NGE) o o
2:-:@ k
J uzjﬁmmﬁj
@ DY LR etaes CF4000/5 BLAD1A




WG 18C

Tekeningnummer: CF-40-00/4 blad 4A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
542 2 ROL M. GEL. ROND 97 X 65 | ROLLE ROLLER 409.320.097.065
545 3 SPIRAP 10-100 MM ZWART SPIRAP SPIRAP 116.062.002.100
546 1 REP.SET 42098.16.100 REPERATION SATZ REPAIR SET 350.009.001.001
547 1 PEN SNELWISSELAAR (LANG) BOLZEN PIN 409.464.018.001
552 4 LASPLAAT GR 02 NORMAFIX | SCHWEIRPLATTE FISHPLATE 250.024.103.002
553 2 RING ROND 60 X 10 MM | FULLSCHEIBE FILL WASHER 409.031.060.010
554 2 PONSSCHIJF 114X 61,0X2MM | FULLSCHEIBE FILL WASHER 023.006.114.002
555 2 PONSSCHIJF 114X 61,0X3MM | FULLSCHEIBE FILL WASHER 023.006.114.003

SNELWISSELAAR (LUCHTBEDIEND) - SCHNELLWECHSLER (PNEUMATISCH) — QUICK CHANGER (PNEUMATIC)
m- 3 HEF- / KIPINSTALLATIE  LIFTING- / TILTING INSTALLATION Pagina 14
HEBE- / KIPANLAGE







WG 18C

4

CARROSSERIE EN TANKS — KARROSSERIE UND BEHALTER — COACHWORK AND TANKS

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr
Spatborden en opstap Kotfliigel und Auftritt Mudguards and step 1-2
Tanks Behilter Tanks 3-4
Beplating Verkleidung Plating 5-6
Motorkap coulissen Motorhaube Kulissen Bonnet links 7-8-9-10
Stoel Stuhl Chair 11-12
Cabine Fahrerhaus Cabin 13-14-15-16-17-18
Bekleding cabine Verkleidung Fahrerhaus Upholstery cabin 19 -20
Bekleding motorkap Verkleidung Motorhaube Upholstery bonnet 21-22
Bekleding transmissie Verkleidung Getriebe Upholstery transmission 23-24
Ontdreuning tank Dampfer Behalter Deadening tank 25-26
Ontdreuning cabine Déampfer Fahrerhaus Deadening cabin 27128
Stickers (rood) Aufkleber (rot) Stickers (red) 29-30
Stickers (rood bio) Aufkleber (rot bio) Stickers (red bio) 31-32
Stickers (zwart) Aufkleber (schwarz) Stickers (black) 33-34
Stickers (zwart bio) Aufkleber (schwarz bio) Stickers (black bio) 35-36

4 | | AR st oA TANES




WG 18C Pagina 1

,,,,,,,,
,,,,,,,

)

(((((

(((((

ttttt

,,,,,,,,,,,

fffffff

(((((

CF1000/8 BLAD1A




WG 18C  Tekeningnummer: CF-10-00/8 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

801 4 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 45 | SCHRAUBE BOLT 020.001.008.045
802 2 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 55 | SCHRAUBE BOLT 020.001.008.055
803 | 16 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.008.020
804 8 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.010.025
805 | 16 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
806 6 NIJLOC BORGMOER M. 8 | SICHERUNGSMUTTER PREV. TORQUE NUT 022.101.008.000
807 8 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
808 | 16 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.008.000
809 8 VEERRING STAAL M.10 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.010.000
810 1 VOORSPATBORD LI WG 18B | VORKOTFLUGEL LINKS FRONT MUDGUARD LEFT 400.200.100.027
811 1 VOORSPATBORD RE WG 18B | VORKOTFLUGEL RECHTS FRONT MUDGUARD RIGHT 400.200.100.028
812 2 OPSTAP ROND 25 X 388 MM | AUFTRITT STEP 409.280.025.388
813 1 ACHTERSPATBORD LINKS HINTENKOTFLUGEL LINKS REAR MUDGUARD LEFT 409.CF.18.45.00
814 1 ACHTERSPATBORD RECHTS HINTENKOTFLUGEL RECHTS| REAR MUDGUARD RIGHT 409.CF.18.46.00
815 1 SPATB.EN KOPL.STEUN (L) STUTZE SUPPORT 809.CS.18.61.00
816 1 SPATB.EN KOPL.STEUN (R) STUTZE SUPPORT 809.CS.18.62.00
817 | 16 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000

SPATBORDEN EN OPSTAP — KOTFLUGEL UND AUFTRITT - MUDGUARDS AND STEP

4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 2

KARROSSERIE UND BEHALTER




Pagina 3

1 £
T D

%
()

B® B BEEE

304
329

K

o
@2
ah

il
i
8

mY (= N eN
ol o o o
m) ™ m m

1

WG 18C

CH5000/3 BLAD1A

CF5000bladé




WG 18C  Tekeningnummer: CH-50-00/3 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
301 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 20 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.006.020
302 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 5X 10 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.005.010
303 1 BONDED SEAL M. 5 | BONDED SEAL BONDED SEAL 025.041.005.000
304 2 PEILGLAS 101 X 27 MM | SCHAUGLAS GAUGE GLASS 101.001.101.027
305 1 TANKUNIT WG18C | BEHALTERSATZ TANK UNIT 409.CH.53.01.00
306 1 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
308 1 KLEPAFSLUITER 1/2'GDR | ABSPERRVENTIL SHUT-OFF VALVE 091.012.008.000
309 2 DEKSEL ROND 185 X 8 MM | DECKEL COVER 409.101.185.008
310 2 AFTAPPLUG M.30X 1,50 | ABLARBVERSCHLUR DRAIN PLUG 213.182.230.150
311 1 TANKD.BE-ONTL.SLOT 80 MM | BEHALTERDECKEL TANK COVER 123.009.080.002
312 1 DEKSEL MET VULPIJP DECKEL MIT FULLROHR COVER WITH FILL PIPE 409.100.185.004
313 1 BUISVLOTTER 741 MM 112.006.002.001
314 18 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.010.025
315 18 VEERRING STAAL M.10 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.010.000
316 3 O-RING 132,95X 3,53 252 | O-RING O-RING 052.003.132.035
317 1 KNIEKOPP. L 15MM ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.015.015
318 1 VERBINDINGSSTUK G1/2' REDUZIERSTUCK ADAPTER PIECE 409.CS.53.55.00
319 1 R.KOPP.10- 1/2'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.010.008
320 1 ALUMINIUM DEKSEL 285 MM | ALUMINIUM DECKEL ALUMINIUM COVER 019.101.285.002
321 4 ZESKANTMOER ST.8 M 12 | MUTTER NUT 022.001.012.000
322 4 SLUITRING STAAL HV M.12 | SCHEIBE WASHER 025.006.012.000
323 4 TAPEIND 8.8 M.12X 30 | STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 028.001.012.030
324 1 RUBBERRING 285X235X 2,0 | GUMMI RING RUBBER RING 051.052.235.002
325 1 FILTER 40-10S S-340167 FILTER FILTER 121.000.011.002
326 1 ALUM. RING 31, 9X26,3X2,0 | ALUMINIUM SCHEIBE ALUMINIUM WASHER 051.011.026.020
327 1 VL.S.NIP. 11/2'- 3/4'GDR | NIPPEL NIPPLE 216.002.024.012
328 1 BONDED SEAL G 11/2' BONDED SEAL BONDED SEAL 025.042.024.000
329 1 PEILGLAS 101 X 27 MM | SCHAUGLAS GAUGE GLASS 101.002.101.027
330 1 ELEMENT TXW8A-GDL10 ELEMENT ELEMENT 122.213.310.390
331 6 BONDED SEAL M. 6 | BONDED SEAL BONDED SEAL 025.041.006.000
332 1 FILTER MESSING 80 MM | FILTER MESSING FILTER YELLOW BRASS 123.008.080.120
333 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.14X 40 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.014.040
334 4 NIJLOC BORGMOER M.14 | SICHERUNGSMUTTER PREV. TORQUE NUT 022.101.014.000

TANKS - BEHALTER - TANKS
m 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 4
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18C

Pagina 5
/ |
|
25 N I
Stetejses WERKLUS T
% |
J

\/;
/ .J

CH6e000/0 BLADTA




WG 18C  Tekeningnummer: CH-60-00/0 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

0011 MONT. STOEL MONTAGE STUHL CHAIR ASSEMBLY 500.CF.060.501A
0021 MONT. KABINE MONTAGE FAHRERHAUS CAB ASSEMBLY 500.CF.060.601A
0031 MONT. BEKLE.KABINE MONT .VERKLEIDUNG FAHRERH CAB COVERING ASSEMBLY 500.CF.060.801A
004 |1 MONT. BEKLEDING MOTORKAP | MONT.VERKLEID. MOTORH. BONNET FACING ASSY 500.CF.060.802A
0051 MONT. BEKLEDING TRANSMIS | MONT.VERKLEID. GETRIEBE TRANSM. FACING ASSY 500.CF.060.803A
006 | 1 MONT. MOTORKAP COULISSEN | MONT. MOTORH. COULISSEN BONNET COULIS. ASSY 500.CH.060.201A
0071 MONT. ONTDREUNING TANKS MONT . DAMPFERPLATTE BEHALT.| DEADENING PLATE ASSY 500.CU.060.804A
008 |1 MONT. ONTDREUNING KABINE | MONT. DAMPFERPLATTE F.HAUS| DEADENING PLATE ASSY 500.CU.060.805A
009 |1 MONT. STICKERS MONT. AUFKLEBER STICKER ASSY 500.CU.060.901A

BEPLATNG - VERKLEIDUNG - PLATING

4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 6

KARROSSERIE UND BEHALTER




2X
—
i
<
D

; 3x i
@D
@8 o
1!
227) 4
@

S

®
®
’7 i}
ﬁfﬁi
T

BRR ®

©

W
®
B

BERY
1N
ﬂ

16:

x
@209

CU6000/2




WG 18C  Tekeningnummer: CH-60-00/2 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

201 1 ZIJPLAAT RECHTS KPL SEITENPLATTE R. SIDE PLATE R. 809.CF.62.SP.31
202 1 ZIJPLAAT LINKS KPL SEITENPLATTE L. SIDE PLATE L. 809.CF.62.SP.23
203 1 COULISSEN UITLAAT KULISSEN AUSPUFF EXHAUST LINK 409.CH.63.01.00
204 1 COULISSEN (MOTORKAP) KULISSEN MOTORHAUBE BONNET LINK 409.CH.63.10.00
205 1 MOTORKAP WG18C MOTORHAUBE BONNET 409.CH.62.01.00
206 1 HANDLE KPL. (RECHTS) HANDLE R. HANDLE R. 409.CF.64.22.00
207 1 HANDLE KPL. (LINKS) HANDLE L. HANDLE L. 409.CF.64.21.00
208 | 51 POPNAGEL 4.0 X 12.5 MM | HOHLNIET POP RIVET 028.701.004.125
209 1 ACHTERFRONT MOTORKAP 18B | RUCKFRONT MOTORHAUBE BACK END BONNET 809.CF.62.SP.70
210 2 LOOPWIELDRAGER STUTZE FUR ROLLE SUPPORT FOR ROLL 409.CF.62.SP.60
211 4 ROL MOTORKAP MET LAGERS. | ROLLE MIT LAGER ROLL WITH BEARING 409.325.050.036
212 8 SLUITRING STAAL HV M.16 | SCHEIBE WASHER 025.006.016.000
213 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.16X 50 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.016.050
213 2 B.Z.K.BOUT 8.8 M.12X 45| ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEADCAP SCREW 020.021.012.045
214 3 BEVEST.STEUN ZIJPLATEN STUTZE FUR SIETENPLATTE SUPPORT FOR SIDE PLATE 409.CF.62.5P.59
215 4 PARALLELSTRIP PARALLELSTREIFEN PARALLELSTRIP 409.CF.63.31.00
216 1 GASVEER 08-100-285- 250N | GASFEDER GAS DAMPER 024.101.285.100
217 2 NOK V VERGRENDELING KPL. | VERRIEGELUNGSVORRICHTUNG | LOCKINGDEVICE 409.CF.64.27.00
218 4 KOGELGEWRICHT M 8 - M 8 | KUGELGELENK BALL HINGE 064.013.008.008
219 4 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
220 4 NIJLOC BORGMOER M.16 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.016.000
222 6 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
223 7 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
224 7 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
225 7 SIER-MOERKAP M10 ABDECKHAUBE MUTTER GUARD NUT 022.205.010.000
226 8 LAGERBUS PAP 1215 P10 | LAGERBUCHSE BEARING BUSH 061.502.012.015
227 8 PASBOUT B.Z.K. M.10X 16 | PABBOLZEN ADJUSTING BOLT 020.030.010.016
228 4 LAGERBUS PAP 2020 P10 | LAGERBUCHSE BEARING BUSH 061.502.020.020
229 4 PL.K.METAALSCHR. M6 X 35 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.114.006.035
230 2 STRIP VAN KUNSTSTOF KUNSTSTOFFSTREIFEN PLASTIC STRIP 409.CF.64.46.00
231 2 GLIJSTRIP (LANG) GLEITSTREIFEN SLIDING STRIP 409.CF.63.30.00
232 6 PL.KOPS.K.G. 4.8 M 6X 10 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.120.006.010
233 1 DEKSEL COULIS (70 MM) DECKEL FUR KULISSE CAP FOR LINK 409.CF.62.SP.53
234 2 DEKSEL COULIS (100 MM) DECKEL FUR KULISSE CAP FOR LINK 409.CF.62.SP.54
235 3 DEKSEL COULIS (100 MM) DECKEL FUR KULISSE CAP FOR LINK 409.CF.62.SP.55

MOTORKAP COULISSEN - MORORHAUBE KULISSE - BONNET LINK

4

CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS
KARROSSERIE UND BEHALTER

Pagina 8




Pagina 9

WG 18C

3x

2x

@ @ @D

eall

3x

12x

3x

CHED @ G D DD

12x

CUe000/2 BLADTA

I

Il =8b




WG 18C  Tekeningnummer: CH-60-00/2 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

236 1 STEENWOLPLAAT 406 X 270 | MINERALFASERPLATTE ROCK WOOL PLATE 170.207.406.270
237 2 STEENWOLPLAAT 406 X 270 | MINERALFASERPLATTE ROCK WOOL PLATE 170.210.406.270
239 5 STEENWOLPLAAT 886 X 270 | MINERALFASERPLATTE ROCK WOOL PLATE 170.210.886.270
240 3 STEENWOLPLAAT 824 X 270 | MINERALFASERPLATTE ROCK WOOL PLATE 170.210.824.270
242 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.16X 40 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.016.040
243 2 RING 30.0X 16.0X 6 SCHEIBE WASHER 409.031.016.009

MOTORKAP COULISSEN - MORORHAUBE KULISSE — BONNET LINK

4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 10

KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18C

Pagina 11

619 G
4 4x 4x 2X

6X

D 0 W D D @D D D D @

6X 2X 6X

62) G20 622 6239 629 G09) G2

609 God 63 G G

CH1000/6 BLADIA

D D D @ )

CF6000/5 BLADTA




WG 18C  Tekeningnummer: CF-60-00/5 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
501 1 STOELOPHANGING BEGE STUHLAUFHANGUNG SEAT SUSPENSION 409.CS.66.95.00
502 2 KOKER TBV STOELVERHOGING | GEHAUSE SLEEVE 409.CS.67.29.00
503 1 STOEL LUCHT BEG 9001-11w | STUHL LUFT SEAT AIR 183.100.100.001
504 2 BEVEST.BEUGEL ARMLEUNING | GRIFF FUR ARMLEHE BRACE FOR ARMSET 409.CS.67.07.00
505 1 ROLGORDELSET GURTELSATZ BELT SET 183.100.110.010
506 6 SIER-MOERKAP M 8 ZIERHAUBE DECORATIVE CAP 022.205.008.000
507 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANTSCHRAUE HEX BOLT 020.004.008.020
508 | 11 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
509 1 BEVEST.BUIS ARMLEUNING BEV. ROHR ARMLEHE FIX. PIPE ARMSET 409.CS.67.04.00
511 1 B.Z.K.BOUT 12.9 M.12X 80 | ZYLINDERCSHRAUBE HEX SOCK. HEAD CAP SCREW 020.022.012.080
512 2 STELRING 30X45X16 MM | STELLRING ADJUSTING RING 023.100.030.016
513 1 NIJLOC BORGMOER M.12 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.012.000
514 4 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
516 4 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 70 | SECHSKANTSCHRAUBE HEIGHT ADJUST. CONNEC. 409.CS.67.15.00
517 1 AANSL. HOOGTEVERSTELLING | ANSCHLUR HOHENEINSTEL. | HEX BOLT 020.001.008.070
518 1 BUS BUCHSE BUS 409.CS.67.14.00
519 2 STELSCHR.BZK. 45H M 8X 8 | STELLSCHRAUBE ADJUSTING SCREW 021.008.008.008
520 2 C.K.METAALSCHR. M 6X 35 | METALLSCHRAURBE METAL SCREW 021.104.006.035
521 1 ARMLEUNING RECHTS ARMLEHNE R. ARMREST 183.100.110.005
522 1 HOOGTESTEUN ARMLEUNING STUTZE ARMLEHE ARMREST SUPPORT 409.CS.67.05.00
523 1 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
524 3 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
525 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.025
526 1 SET KAPPEN BEUGEL 28 MM | SATZ KAPPE GRIFF SET CAP BRACE 250.021.005.028
527 1 STELRING 22X36X14 MM | STELLRING ADJUSTING RING 023.100.022.014
528 1 ZITTING BEGE BEX 500190 SITZFLACHE SEAT 183.100.110.006
529 1 SCHUIMDEEL RUG SCHAUM RUCKEN FOAM BACK 183.100.110.012
530 1 ZITHOES BEGE BEX 640149 SITZUBERZUG SEAT COATING 183.100.110.007
531 1 BEKLEDING RUG TC ZWART VERKLEIDUNG RUCKEN FACING BACK 183.100.110.013
532 1 LUCHTVEERBALG 500184 | LUFTFEDER ATR SPRING 183.100.200.022
533 1 SCHOKDEMPER 500122 | STOBDAMPFER SHOCK ABSORBER 183.100.200.027
534 1 STOEL VENTIEL BEX 501006 | STUHL VENTIL SEAT VALVE 183.100.200.028

STOEL — STUHL - SEAT
m - 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 12
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18C

Pagina

6

2x

€962

2950mm2950mm

4x 4x

2950mm2950mm

669E07Y700E1NE1D)

4950mm 4950mm

r— |
EDEDED EENENED EHED €
12x

3x

7

2% 2x

3x Ix 2x 2x 2x 2x 2x

(H3000/2 BLADZA 109

@@@ @@
£ . / )
% oLy l \
‘ \
I —
gy,
‘ b =
\ — f [ ] cBD
) / "/
) @@
v
|
(H1000/6 BLAD1A 636 AN B \
750mm X 31020Xmm 2x 500mm  2x x 2 2x 2x 2x 2x 2x
602/653/C0) 609 624)683)(6671669(680)

]

@

E”’? i
na

AD'A ?

DEE @ D

4x 2x

609)(@99(©52)687) GO
2x

3220mm 3220mm 2X 2X 2X
] @
g ‘
|
T G
= e

CF6000/6 BLADTA

13



WG 18C  Tekeningnummer: CF-60-00/6 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
601 1 KABINE 1400 BREED LASSAM | FAHRERHAUS DRIVER’S CAB 409.CF.66.01.00
602 1 DEUR KPL. (LINKS) TUR COMPLETT L. DOOR COMPLETE L 409.CF.66.50.00
603 1 DEUR KPL. (RECHTS) TUR COMPLETT R. DOOR COMPLETE R 409.CS.66.44.00
604 1 VOORRUIT BREDE KABINE FRONTSCHEIBE FRONT WINDOW 160.600.000.001
605 1 ZIJRUIT VOOR (LINKS) SIETENSCHEIBE VORNE L SIDE WINDOW FRONT L 160.600.000.002
606 1 ZIJRUIT VOOR (RECHTS) SEITENSCHEIBE VORNE R SIDE WINDOW FRONT R 160.600.000.003
607 1 DEURRUIT (LINKS) TURSCHEIBE L DOOR WINDOW 160.500.000.004
608 1 SCHUIFRAAM CAB. (RECHTS) SCHIEBESCHEIBE SLIDE WINDOW 160.900.004.002
609 6,200 DEURRUBBER 1-4 MM TURGUMMISTREIFEN DOOR RUBBER STRIP 177.002.001.000
610 1 ACHTERRUIT HECKSCHEIBE REAR WINDOW 160.500.000.005
611| 14,070 RUITRUBBER V. PLAAT 2 MM | SCHEIBE GUMMI F. PLATTE | WINDOW RUBBER PLATE 161.001.002.006
612 | 14,070 PEES V. RUITRUBBER 2 MM | SEHNE F. SCHEIBE GUMMI TENDON F. WINDOW RUBBER 162.001.002.006
613 1 AFSCHERMPL. AIRCO ZWART ABSCHIRMVERKLEIDUNG PROTECT PANEL 809.DM.68.51.00
614 1 DEURPAN.DOC.VAK ZWART DOKUMENTFACH DOCUMENT COMPARTMENT 175.051.004.000
615 1 PLAAT MET FILTERHUIS PLATTE FILTERGEHAUSE PLATE WITH FILTERHOUSE 409.CS.66.70.00
616 2 BUITENSPIEGEL 378X188 MM | SPIEGELSTUTZE OUTSIDE MIRROR 182.003.005.001
617 2 SPIEGELSTEUN ZOND. KABEL | AURENSPIEGEL MIRROR SUPPORT 182.002.003.001
618 2 MONTAGEPL. SPIEGELSTEUN MONT.PL. SPIEGELSTUTZE ASSY PL.MIRROR SUPPORT 182.004.001.001
619 2 STEUN BUITENSPIEGEL STUTZE AURSENSPEIGEL OUTSIDE MIRROR SUPPORT 809.DM.67.73.00
620 1 ZONNESCHERM ZW 562.A1.51 | MARKISE SUNBLIND 185.010.001.003
621 1 BINNENSPIEGEL DRINNENSPIEGEL INSIDE MIRROR 182.002.001.001
622 1 BINNENSPIEGELSTEUN DRINNENSPIEGEL INSIDE MIRROR SUPPORT 409.DM.67.63.00
623 1 AFSCH.KAP RUITW.MOT.ZWAR | SCHUTZPL.SCHWEIBENW.M. PROTECT.PLATE WIPER ENG. 809.DM.68.52.00
624 1 RADIOKAST ZWART RADIOGEHAUSE RADIOCOMPARTMENT 175.051.003.000
625 2 DEURVANGERBEUGEL TUR AUFFANGER SPANGE DOOR CATCHER BRACKET 409.Cs.67.01.00
626 2 STEUN STOOTRUBBER STREIFEN FUR STORGUMMI STRIP FOR THRUSTRUBBER 409.CF.66.25.00
627 2 AANSLAGRUBBER 38655 | ANSCHLAGGUMMI TOUCH RUBBER 262.040.503.555
628 1 STUURWIEL LENKRAD STEERING WHEEL 192.004.001.000
629 1 STUURKNOP LENKRADKNOPF STEERING WHEEL HANDLE 192.004.002.000
630 1 STEUN ZWAATILICHT RUNDUM-KENNLEUCHTSTUTZE | WARNING LAMP SUPPORT 409.042.601.001
631 4 LUCHTMOND ROND 013.10.00 | LUFFTUNGSOFEFNUNG VENTILATION OPENIG 284.001.000.001
632 3 LUCHTMOND RECHTH. VERST. | LUFFTUNGSOFFNUNG VENTILATION OPENIG 284.001.010.001
633 1 BINNENVERLICHTING HELLA | DRINNENBELEUCHTUNG INSIDE LIGHTING 113.007.001.002
636 1 SLOTVANGER KPL. RECHTS WISCHARM WIPERARM 390.020.001.001
637 1 SLOTVANGER KPL. LINKS SCHLOASSPERRE LOCK CATCH 390.020.002.001

KABINE —- FAHRERHAUS — CAB IN
m 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 14
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18C Pagina 15

2x 4x 4x 2% 2x

GHIENEDEHED

CH3000/2 BLADZA 109

3x Ix 2x 2x 2x 2x 2x

@@

OT@@ D)
)

— 7
—
d”ﬂﬁ
/
h b=
A )

-
L
b

‘@@

CH1000/6 BLAD1A 636 AN

2x 2 2x 2x 2x 2% 2x

530639 (702(655X6670671X672)  (624)683/667(6691680)
o ” ‘

2950mm 2350mm 750mm  2X 3100mm

G6ERY70DENED 60D

Z

CF6000/5 BLAD1A 503

CF5000/2 BLAD2A 222

N
.

|
b
&
e\

CH7000/1 BLAD1A ?

CH7000/1 BLAD1A ?

3220mm 3220mm 2X 22X 2X

()

)
‘ % EDERED 6  CRENED EBEIEER

F

QQ @ @19 @84 609 @D(E50XE87) ©4DE464) @ad) - = (668
4950mmb950mm 2x x x 2x ZX

CF6000/6 BLADTA




WG 18C  Tekeningnummer: CF-60-00/6 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
638 1 DEURSLOTSTOFKAP (RECHTS) TURSCHLOSSTAUPKAPPE R DOORLOCK DUST CAP R 390.060.001.001
639 2 HOEKSTUKJE ECKSTUCK CORNER PIECE 189.002.002.002
640 1 DEURSLOTSTOFKAP (LINKS) TURSCHLOSSTAUPKAPPE L DOORLOCK DUST CAP L 390.060.002.001
641 2 SLOTPEN SCHLORSTFET LOCK PEN 390.020.003.001
642 1 BORGRING NORD.LOCK M.12 | SICHERUNGSRING LOCKING RING 025.049.001.012
643 2 SLOTPENPLAATJE SCHLORSTIFBLECH LOCKPEN PLATE 390.020.010.001
644 1 KOGELKNOP M10 X 40MM | KUGELKNOPF BALL HEAD 022.100.010.040
645 1 ONTGRENDELINGSHANDLE KPL | ENTRIEGELUNGS HANDLE DERANGEMENT HANDLE 409.CS.67.40.00
646 2 GAFFEL DIN M10 - 10MM | GABEL FORK THILL 236.003.010.010
647 1 BUS ROND 15 X 19 MM | BUCHSE BUSH 409.033.015.019
648 1 DRUKVEER75-20, 75-1,75-12 | DRUCKFEDER SPRING WASHER 024.001.075.020
649 1 WISBLAD LG = 800 | SCHEIBENWISCHERBLAD WIPER BLADE 180.004.001.800
650 1 PEN ROND 25 X 275 MM | STIFT PIN 409.016.025.275
651 1 KLEDINGHAAK KUNSTSTOF ZW | KLEIDERHAKEN CLOTHING HOOK 182.000.001.001
652 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 16 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.016
653 2 GUMMI-SLANG GUMMISCHLAUCH RUBBER HOSE 189.004.002.001
654 1 STUURKOLOM OTPB 600 | STEUERSAULE STEERING COLUMN 192.003.001.600
655 8 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.020
656 3 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
657 1 VOORRUIT GELAAGD GROEN FRONTSCH. GESCHICHTET FRONT WINDOW LAMINATED 160.600.000.007
658 2 C.K.METAALSCHR. M 4X 10 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.004.010
659 6 C.K.METAALSCHR. M 4X 16 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.004.016
660 1 SPROEIKOP 9X2,5 4-VOUDIG | SPRUHDUSE SPRINKLEHEAD 189.002.001.003
661 6 C.K.METAALSCHR. M 5X 16 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.005.016
662 1 SPROEIKOP 3-VOUDIG | SPRUHDUSE SPRINKKLEHEAD 189.002.001.002
663 | 10 PL.K.METAALSCHR. M4 X 16 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.114.004.016
664 4 PL.K.METAALSCHR. M6 X 25 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.114.006.025
665 2 SLUITRING STAAL M. 4 | SCHEIBE WASHER 025.004.004.000
666 1 SLUITRING STAAL M. 6 | SCHEIBE WASHER 025.004.006.000
667 6 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
668 5 VEERRING STAAL M. 4 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.004.000
669 7 VEERRING STAAL M. 5 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.005.000
670 4 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIRE SPRING WASHER 025.011.006.000
671 8 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIRE SPRING WASHER 025.011.008.000
672 3 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000

KABINE —- FAHRERHAUS — CAB IN
m 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 16
KARROSSERIE UND BEHALTER




Pagina 17

WG 18C

2x 2x 2x 2x 2x

CH3000/2 BLADZA 109
3x Ix
T H @@@ @@

2x 4x 4x

N
S e ,
Toofiee 5 [
%
—
g
y
3 =
= A 1§ =8D
T % %

@ 648)(650

2x 2 2x 2x 2x 2% 2x

750mm  2X 3100mm 500mm 2%
(653X639) (702(6550667)X677679)  (624X683(667669X680)
o ” ‘

2950mm 2350mm

2950mm2950mm 2% 2 2 % o
@9 (622(655X67M679)(62)(€20)6611669) @@@ ©02)

lasl

CF6000/5 BLADTA 503
CF5000/2 BLAD2A 222

CH7000/1 BLAD1A ?

676 6161610 (623/659/(665)668

3220mm 3220mm 2X 22X 2X

) @&
S0
\

o5 — @
B @D DD @) DENEE) CEDED 6D =
2x > 2 2x Z><

4950mm 4950mm 3x

CF6000/6 BLADTA

CH7000/1 BLADIA ? |




WG 18C  Tekeningnummer: CF-60-00/6 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

673 4 ZESKANTMOER ST.8 M 4 | MUTTER NUT 022.001.004.000
675 1 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
676 1 SLANGKLEM 12X4MM LG=120 | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 189.005.001.001
677 4 NIJLOC BORGMOER M. 6 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.006.000
678 2 NIJLOC BORGMOER M. 8 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.008.000
679 6 SIER-MOERKAP M 8 ZIERHAUBE DECORATIVE CAP 022.205.008.000
680 2 SLUITRING STAAL M. 5 | SCHEIBE WASHER 025.004.005.000
681 4 PL.KOPS.B.Z.10.9 M 8X 20 | SCHRAUBE SCREW 021.112.008.020
682 | 11 PL.KOPS.K.G. 4.8 M 6X 10 | SCHRAUBE SCREW 021.120.006.010
683 | 14 DRUKNAGEL 5,6 X 5,0 - 13 | DRUCKNIET PRESS RIVET Zz01.60.13.699
684 | 12 NYLON SCHROEFNAGELS D=6 SCHRAUBNAGEL SCREW NATL Z01.60.07.060
686 1 DEURHANDGREEP HANDGRIFF HANDLE 390.020.005.001
687 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M.10X 25| ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.010.025
688 1 WISSERARM LG = 520 | SCHEIBENWISCHERBLAD WIPERBLADE 180.002.001.520
690 4 SLUITRING KVP D9021A M6 | SCHEIBE WASHER 025.003.001.006
692 2 SCHROEFNIPPEL 8 X 9 MM | NIPPEL NIPPLE 210.550.008.009
693 1 STRIP VOOR SLOT STRIP FUR SCHLOB STRIP FOR LOCK 809.CS.67.23.00
694 1 BESCH.KAP STUURK. ZWART SCHUTZPLATTE STEUERSAULE | PROTECT. PLATE STEERING C. 175.051.001.000
695 1 POL.DASHB.BR.CAB. ZWART INSTRUMENTENBRETT DASHBOARD 384.000.000.003
696 1 ASBAK INBOUW ACHSENKASTE ASH TRAY 182.001.001.001
697 1 BANDENBAKSLOT 250-425 | REIFENGEHAUSESCHLOR TIRE HOUSING LOCK 390.001.250.425
698 1 SERVICEPLAAT SERVICEPLATTE SERVICE PLATE 809.CF.66.32.00
699 2 CAP MET CAPRING M4 CAP MIT CAPRING CAP WITH CAPRING 022.301.004.000
700 0,300 BINNENKABEL 1,5MM OP ROL | DRINNENKABEL INNER CABLE 191.100.015.000
701 2 SLANGKLEM 9X3MM LG=150 | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 189.005.001.002
702 1 MONTAGESTEUN ZWAAILAMP STUTZE RUNDUMKENNLEUCHTE | SUPPORT WARNING LIGHT 184.001.001.001
703 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 25 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.025
704 1 SCHUIFRAAM CAB. (LINKS) SCHIEBESCHEIBE SLIDE WINDOW 160.900.004.001

KABINE - FAHRERHAUS — CAB IN

4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 18

KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18C Pagina 19

804 @1 1ox 806 805

803
807
D)
809
Nl B
D)
®

302 u

CF6000/8 BLADTA




WG 18C  Tekeningnummer: CF-60-00/8 blad 1A
Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
801 1 GEL.ISOL.PLAAT SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.DH.68.20.00
802 1 GEL.ISOL.PLAAT VLOERCAB. SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.DH.68.21.00
803 1 KAB.BEKL.MIDD.VOOR BEIGE | FAHRERHAUS VERKLEIDUNG FACING CAB 809.DM.68.11.00
804 1 KAB.BEKL.LINKSVOOR BEIGE | FAHRERHAUS VERKLEIDUNG FACING CAB 809.CF.68.10.00
805 1 KAB.BEKL.RECHTSVOORBEIGE | FAHRERHAUS VERKLEIDUNG FACING CAB 809.CF.68.12.00
806 1 PLAF.BEKL.HARDOARD BEIGE | DECKE VERKLEIDUNG FACING CEILING 809.CF.68.40.00
807 1 VLOERMATSTR. LINKS ZWART | FURBODENBELAG STREIFEN FLOOR COVERING STRIP 809.CF.68.03.00
808 1 VLOERMAT MIDDEN ZWART FURBODENBELAG FLOOR COVERING 809.CF.68.01.00
809 1 VLOERMATSTR.RECHTS ZWART | FURBODENBELAG STREIFEN FLOOR COVERING STRIP 809.CF.68.04.00
810 1 VLOERMAT SERV.LUIK ZWART | FURBODENBELAG FLOOR COVERING 809.CF.68.02.00
811 | 10 DRUKNAGEL 5,6 X 5,0 - 13 | DRUCKNIET PRESS RIVET Z01.60.13.699
BEKLEDING KABINE — VERKLEIDUNG FAHRERHAUS — UPHOLSTERY CAB
4 CARROSSERIE EN TANK§ COACHWORK AND TANKS Pagina 20
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18C Pagina 21

®0D 802 803 804

LT T
%)

i (608
806 (809) (609

CF6000/8 BLADZA




WG 18C

Tekeningnummer: CF-60-00/8 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

801 1 GEL.ISOL.ZIJPL.MOTORK.RE | SCHALLISOLTIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.14.00
802 1 GEL.ISOL.ZIJPL.MOTORK.RE | SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.16.00
803 1 GEL.ISOL.ZIJPL.MOTORK.LI | SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.15.00
804 1 GEL.ISOL.ZIJPL.MOTORK.LI | SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.13.00
805 1 GEL.ISOL.ZIJPL.MOTORK.RE | SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.12.00
806 2 GEL.ISOL.PLAAT MOTORKAP SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.28.00
807 1 GEL.ISOL.ZIJPL.MOTORK.LI | SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.11.00
808 1 GEL.ISOL.ZIJPLAAT.LI SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.18.00
809 1 GEL.ISOL.ZIJPLAAT.LI SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.17.00

BEKLEDING MOTORKAP — VERKLEIDUNG MOTORHAUBE — UPHOLSTERY BONNET
4 CARROSSERIE EN TANKS_ COACHWORK AND TANKS Pagina 22
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18C Pagina 23

3 =l o Deg

@ @ &

CF6000/8 BLAD3A




WG 18C

Tekeningnummer: CF-60-00/8 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

801 1 GEL.ISOL.PL.BESCHERMKAP SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.04.00
802 1 GEL.ISOL.PL.BESCHERMKAP SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.08.00
803 2 GEL.ISOL.PL.BESCHERMKAP SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.27.00
804 1 GEL.ISOL.PL.BESCHERMKAP SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.26.00
805 1 GEL.ISOL.PL.BESCHERMKAP SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.07.00
806 1 GEL.ISOL.PL BESCHERMBAK SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.03.00
807 2 GEL.ISOL.PL.BESCHERMKAP SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.05.00
808 2 GEL.ISOL.PL.BESCHERMKAP SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.09.00
809 1 GEL.ISOL.PL.BESCHERMKAP SCHALLISOLIERUNGSPLATTE | SOUND INSULATION PLATE 409.CH.68.19.00

BEKLEDING TRANSMISSIE — VERKLEIDUNG GETRIEBE — UPHOLSTERY TRANSMISSION
4 CARROSSERIE EN TANKS_ COACHWORK AND TANKS Pagina 24
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18C Pagina 25

CF6000/8 BLADLA




WG 18C

Tekeningnummer: CF-60-00/8 blad 4A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
801 2 ONTDREUNINGSPLAAT.TANK DAMPFER PLATTE DEADENING PLATE 409.DH.68.22.00

ONTDREUNING TANKS — DAMPFER BEHALTER - DEADENING TANKS

4

CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS
KARROSSERIE UND BEHALTER

Pagina 26




WG 18C

Pagina 27

60)

CF6000/8 BLADSA




WG 18C

Tekeningnummer: CF-60-00/8 blad SA

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
801 1 ONTDR.PLAAT.CABINE DAMPFER PLATTE DEADENING PLATE 409.DH.68.24.00

ONTREUNING KABINE —- DAMPFER FAHRERHAUS — DEADENING CABIN

4

CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS
KARROSSERIE UND BEHALTER

Pagina 28




WG 18C

Pagina 29

]

T

B

&ED\

— @

509 GoDG0)

& | ——

D) £

]

CF6000/9 BLAD1A




WG 18C

Tekeningnummer: CF-60-00/9 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

901 4 STICKER WERKLUST 66X13CM | AUFKLEBER STICKER 301.001.066.013
902 1 PICTOGRAM SET GEVAAR PIKTOGRAM SATZ PICTOGRAM SET 301.006.001.004
903 4 STICKER 250kPa/2,5bar GL | AUFKLEBER 250kPa/2, Sbar STICKER 250kPa/2,5bar 301.008.003.250
904 1 STICKER ZEKERINGKAST/NL AUKLEBER SICHERUNGSKAS STICKER FUSE BOX 301.051.018.007
905 2 STICKER LASTCOMPENSATOR AUFKLEBER ‘LASTCOMPEN' STICKER ‘LASTCOMPENS.' 301.004.035.005
906 1 STICKER MACH.OPSCHRIFTEN | AUFKLEBER STICKER 301.011.033.025
907 2 MACHINE DECORATIE WG 18B | MASCHINE DEKORATION MACHINE DECORATION 301.083.018.002
909 1 LUCHTFILTER INSTRUKTIE LUFTFILTER INSTRUKTION ATRFILTER INSTRUCTION 301.005.309.001
910 1 STICKER GELUID LPA 72 | AUFKLEBER LPA 72 STICKER 72 LPA 301.003.002.072
911 1 CE STICKER CE AUFKLEBER CE STICKER 301.006.001.005
912 1 SMEERSCHEMA WG 18C CUMM. SCHMIERPLAN WG18C LUBRICATOIN CHART 301.615.183.101
913 2 STICKER WAARSCH.KNIKPUNT | AUFKLEBER STICKER 301.031.030.025
914 1 STICKER RECOVERYTANK AFKLEBER AUSGLEICH BEHAL. STICKER RECOVERY TANK 301.012.000.001
915 1 STICKER VULPROCEDURE AUFKLEBER STICKER 301.012.000.002
916 1 STICKER 'GOEDE MORGEN' | AUKLEBER ‘GUTTEN MORGEN’ STICKER ‘GOOD MORNING' 301.061.010.008
917 1 PICTOGRAM BAKBEDIENING PIKTOGRAM SCHAUFEL BED. PICTOGRAM SHOVEL OPER. 301.006.001.003
918 1 STICKER GELUID LWA 100 | AUFKLEBER LWA 100 STICKER LWA 100 301.003.001.100
919 1 STICKER WG 18C SENS R LI | AUFKLEBER STICKER 301.182.055.002

STICKERS (ROOD)- AUFKLEBER (ROT) — STICKERS (RED)
4 CARROSSERIE EN TANK§ COACHWORK AND TANKS Pagina 30
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18C

Pagina 31

J

WERIETE

&\

H

915,

906,

H —_—

AEED) [

]

CF6000/9 BLADZA




WG 18C

Tekeningnummer: CF-60-00/9 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

901 4 STICKER WERKLUST 66X13CM | AUFKLEBER STICKER 301.001.066.013
902 1 PICTOGRAM SET GEVAAR PIKTOGRAM SATZ PICTOGRAM SET 301.006.001.004
903 4 STICKER 250kPa/2,5bar GL | AUFKLEBER 250kPa/2, Sbar STICKER 250kPa/2,5bar 301.008.003.250
904 1 STICKER ZEKERINGKAST/NL AUKLEBER SICHERUNGSKAS STICKER FUSE BOX 301.051.018.007
905 2 STICKER LASTCOMPENSATOR AUFKLEBER ‘LASTCOMPEN' STICKER ‘LASTCOMPENS.' 301.004.035.005
906 1 STICKER MACH.OPSCHRIFTEN | AUFKLEBER STICKER 301.011.033.025
907 2 MACHINE DECORATIE WG 18B | MASCHINE DEKORATION MACHINE DECORATION 301.083.018.002
909 1 LUCHTFILTER INSTRUKTIE LUFTFILTER INSTRUKTION ATRFILTER INSTRUCTION 301.005.309.001
910 1 STICKER GELUID LPA 72 | AUFKLEBER LPA 72 STICKER 72 LPA 301.003.002.072
911 1 CE STICKER CE AUFKLEBER CE STICKER 301.006.001.005
912 1 SMEERSCH. BIO WG18C CUM. SCHMIERPLAN WG18C LUBRICATOIN CHART 301.615.183.201
913 2 STICKER WAARSCH.KNIKPUNT | AUFKLEBER STICKER 301.031.030.025
914 1 STICKER RECOVERYTANK AFKLEBER AUSGLEICH BEHAL. STICKER RECOVERY TANK 301.012.000.001
915 1 STICKER VULPROCEDURE AUFKLEBER STICKER 301.012.000.002
916 1 STICKER 'GOEDE MORGEN' | AUKLEBER ‘GUTTEN MORGEN’ STICKER ‘GOOD MORNING' 301.061.010.008
917 1 PICTOGRAM BAKBEDIENING PIKTOGRAM SCHAUFEL BED. PICTOGRAM SHOVEL OPER. 301.006.001.003
918 1 STICKER GELUID LWA 100 | AUFKLEBER LWA 100 STICKER LWA 100 301.003.001.100
919 1 STICKER WG 18C SENS R LI | AUFKLEBER STICKER 301.182.055.002

STICKERS (ROOD)BIO — AUFKLEBER (ROT) BIO — STICKERS (RED)BIO
4 CARROSSERIE EN TANK§ COACHWORK AND TANKS Pagina 32
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18C Pagina 33

915

=

923
l
[l

2 A
%) | <

<, &

/\/\ N

& N

SN L
o] O wgiC i =
=) =
1] ]

CF6000/9 BLAD3A




WG 18C

Tekeningnummer: CF-60-00/9 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

901 1 STICKER 'W' H=9 CM GEEL AUFKLEBER ‘W’ STICKER ‘W’ 301.009.001.002
902 4 STICKER'WERKLUST'61CM ZW | AUFKLEBER ‘WERKLUST’ AUFKLEBER ‘WERKLUST’ 301.010.001.061
903 1 PICTOGRAM SET GEVAAR PIKTOGRAM SATZ PICTOGRAM SET 301.006.001.004
904 4 STICKER 250kPa/2,5bar GL | AUFKLEBER 250kPa/2, S5bar STICKER 250kPa/2,5bar 301.008.003.250
905 1 STICKER ZEKERINGKAST/NL AUFKLEBER SICHERUNGSKAS STICKER FUSE BOX 301.051.018.007
906 2 STICKER LASTCOMPENSATOR AUFKLEBER ‘LASTCOMPENS’ STICKER ‘LASCOMPENS.'’ 301.004.035.005
907 1 STICKER MACH.OPSCHRIFTEN | AUFKLEBER STICKER 301.011.033.025
908 1 LUCHTFILTER INSTRUKTIE LUFTFILTER INSTRUKTION ATRFILTER INSTRUCTION 301.005.309.001
909 2 MACH.DEC. 210X15 RAL7021 | MASCHINE DEKORATION MACHINE DECORATION 301.087.210.015
910 2 STICKER WG18C 41X7 GEEL | AUKLEBER WG18C STICKER WG18C 301.181.041.001
911 2 MACH.DEC. 90X4,5 RAL7021 | MASCHINE DEKORATION MACHINE DECORATION 301.087.090.045
912 1 SMEERSCHEMA WG 18C CUMM. SCHMIERPLAN WG18C LUBRICATION CHART 301.615.183.101
913 1 STICKER GELUID LPA 72 | AUFKLEBER LPA 72 STICKER 301.003.002.072
914 1 STICKER RECOVERYTANK AUFKLEBER AUSGLEICH BEHAL.| STICKER RECOVERY TANK 301.012.000.001
915 1 STICKER VULPROCEDURE AUFKEBER STICKER 301.012.000.002
916 1 STICKER 'GOEDE MORGEN' | AUKLEBER ‘GUTTEN MORGEN’ STICKER ‘GOOD MORNING’ 301.061.010.008
917 1 CE STICKER CE AUFKLEBER CE STICKER 301.006.001.005
918 1 STICKER GELUID LWA 100 | AUFKLEBER LWA 100 STICKER LWA 100 301.003.001.100
919 2 DRIEHOEK GEEL 14X14X20CM | DREIECK GELB TRIANGLE YELLOW 301.089.001.001
920 2 STICKER WAARSCH.KNIKPUNT | AUFKLEBER STICKER 301.031.030.025
923 1 PICTOGRAM BAKBEDIENING PIKTOGRAM SCHAUFEL PICTOGRAM SHOVEL OPER. 301.006.001.003

STICKERS (ZWART) - AUFKLEBER (SCHWARTZ) — STICKERS (BLACK)
4 CARROSSERIE EN TANK§ COACHWORK AND TANKS Pagina 34
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18C

A\

25|

2

&
X

= P

914

CAD-TEKENNG
origineel it wijzigen

WG18C

Montage Stickers (Zwart) Bio

L 4A
CF6000 9

Pagina 35



WG 18C

Tekeningnummer: CF-60-00/9 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

901 1 STICKER 'W' H=9 CM GEEL AUFKLEBER ‘W’ STICKER ‘W’ 301.009.001.002
902 4 STICKER'WERKLUST'61CM ZW | AUFKLEBER ‘WERKLUST’ AUFKLEBER ‘WERKLUST’ 301.010.001.061
903 1 PICTOGRAM SET GEVAAR PIKTOGRAM SATZ PICTOGRAM SET 301.006.001.004
904 4 STICKER 250kPa/2,5bar GL | AUFKLEBER 250kPa/2, S5bar STICKER 250kPa/2,5bar 301.008.003.250
905 1 STICKER ZEKERINGKAST/NL AUFKLEBER SICHERUNGSKAS STICKER FUSE BOX 301.051.018.007
906 2 STICKER LASTCOMPENSATOR AUFKLEBER ‘LASTCOMPENS’ STICKER ‘LASCOMPENS.'’ 301.004.035.005
907 1 STICKER MACH.OPSCHRIFTEN | AUFKLEBER STICKER 301.011.033.025
908 1 LUCHTFILTER INSTRUKTIE LUFTFILTER INSTRUKTION ATRFILTER INSTRUCTION 301.005.309.001
909 2 MACH.DEC. 210X15 RAL7021 | MASCHINE DEKORATION MACHINE DECORATION 301.087.210.015
910 2 STICKER WG18C 41X7 GEEL | AUKLEBER WG18C STICKER WG18C 301.181.041.001
911 2 MACH.DEC. 90X4,5 RAL7021 | MASCHINE DEKORATION MACHINE DECORATION 301.087.090.045
912 1 SMEERSCHEMA WG 18C CUMM. SCHMIERPLAN WG18C LUBRICATION CHART 301.615.183.101
913 1 STICKER GELUID LPA 72 | AUFKLEBER LPA 72 STICKER 301.003.002.072
914 1 STICKER RECOVERYTANK AUFKLEBER AUSGLEICH BEHAL.| STICKER RECOVERY TANK 301.012.000.001
915 1 STICKER VULPROCEDURE AUFKEBER STICKER 301.012.000.002
916 1 STICKER 'GOEDE MORGEN' | AUKLEBER ‘GUTTEN MORGEN’ STICKER ‘GOOD MORNING’ 301.061.010.008
917 1 CE STICKER CE AUFKLEBER CE STICKER 301.006.001.005
918 1 STICKER GELUID LWA 100 | AUFKLEBER LWA 100 STICKER LWA 100 301.003.001.100
919 2 DRIEHOEK GEEL 14X14X20CM | DREIECK GELB TRIANGLE YELLOW 301.089.001.001
920 2 STICKER WAARSCH.KNIKPUNT | AUFKLEBER STICKER 301.031.030.025
923 1 PICTOGRAM BAKBEDIENING PIKTOGRAM SCHAUFEL PICTOGRAM SHOVEL OPER. 301.006.001.003

STICKERS (ZWART) — AUFKLEBER (SCHWARTZ) — STICKERS (BLACK)
4 CARROSSERIE EN TANK§ COACHWORK AND TANKS Pagina 36
KARROSSERIE UND BEHALTER







WG 18C

S

AANDRIJVING — ANTRIEB — DRIVE SECTION

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr.
Motor 6BT 5.9¢ met holset Motor 6BT 5.9¢ mit holset Engine 6BT 5.9c with holset 1-2-3-4
Motor met luchtdroger Motor mit Lufttrockner Engine with air-dryer 5-6-7—8
Motor 6BT 5.9¢ met bendix Motor 6BT 5.9¢ mit bendix Engine 6BT 5.9¢ with bendix 9-10-11-12
Brandstofpompbediening Kraftstoffpumpebedienung Fuel pump control 13- 14
Brandst.bed. + handbediening Kraftst.bed. + Handbedienung Fuel pump cont. + hand control 15-16
Transmissie Getriebe Transmission 17 -18
Tussenassen vast lager Gelenkwellen Intermediate shafts fixed bearing 19 —20
Tussenassen doppelgelenk Gelenkwellen doppelgelenk Intermediate shafts double link 21-22
Koeling motor/radiateur Kiihlung Motor/Kiihler Cooling motor/radiator 23 -24-25-26
Brandstofleidingen Kraftstoffleitungen Fuel pipes 27 -28
Uitlaat Auspuff Exhaust 29 -30
Luchtinlaat holset LufteinlaB3 holset Air inlet holset 31-32
Luchtinlaat bendix Lufteinla} bendix Air inlet bendix 33 - 34
m 5 i§1;glleI;VING DRIVE SECTION




WG 18C

Pagina

ooooooo

CH1000/6

@ @

—01

W‘L

lj%‘

ERERCRESE

CH3000/4

GD
640 (137)
zgqoo (I
\:
S
@
g (o
@ f

B8

®©

0 GER

FEREE

CH5000/3

CH3000/1 BLAD1A




WG 18C  Tekeningnummer: CH-30-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
101 1 MOTORSTEUN (VLIEGW.RE.) MOTORSTUTZE ENGINE SUPPORT 409.041.301.064
102 1 MOTORSTEUNVLIEGWIELZIJDE | MOTORSTUTZE ENGINE SUPPORT 409.041.301.054
103 8 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 35 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.035
104 | 14 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
105 1 SLANG 100R 2A 1/4'X 600 | SCHLAUCH HOSE 03E04I06I06.060
106 1 LEIRING ROND 600X85 FURUNGSRING GUIDE RING 809.359.600.001
107 1 WINDTUNNEL KPL. WINDTUNNEL WIND TUNNEL 809.CH.34.15.00
108 3 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
109 5 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
110 1 BASISPLAAT LEIRINGSTEUN GRUNDPLATTE BASE PLATE 809.CH.34.20.00
111 1 LEIRINGSTEUN BOVEN FURUNGSRINGSTUTZE GUIDE RING SUPPORT 409.041.205.017
112 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.020
113 14 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
114 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.025
115 1 SET KAPPEN BEUGEL 18 MM | SATZ KAPPE FUR GRIFF | CAP FOR BRACE 250.021.003.018
116 2 C.K.METAALSCHR. M 6X 25 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.025
117 1 HITTESCHILD 6BT (A)5,9C HITZESCHILD HEAT SCHIELD 809.CH.31.11.00
118 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
119 1 STEUN LEIR.L.ONDER WG18C | FURUNGSRINGSTUTZE GUIDE RING SUPPORT 409.041.205.015
120 1 STEUN AFSLAGVENTIEL STUTZE ABZWEIGVENTIEL| TURN OUT VALVE SUPPORT 809.CH.31.05.00
121 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.025
122 1 VERB.KOPP. L 18MM ND160 | KUPPLUNG COUPLING 040.000.018.018
123 4 25-RING L 18MM RING RING z01.48.05.018
124 4 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.018
125 2 KNIEKOPP.18-M.22X1,5 VSS | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.107.018.022
126 2 DRUKRING VOOR M.22X1,5 | DRUCKRING RESSURE RING 051.100.022.000
127 2 RUBBERRING VOOR M.22X1,5 | GUMMIRING RUBBER RING 051.051.022.000
128 2 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 70 | SECHSKANTSCHRAURE HEX BOLT 020.001.008.070
129 1 DRUKREGELAAR 9753034430 | DRUCKREGLER PRESSURE REGULATOR 352.001.005.443
130 1 TRSLKL.0,2BAR 8MM PB250 | RUCKFLURSPERRE CHECK VALVE 094.311.008.000
131 1 KNIEKOPP. L 8MM ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
132 1 R.VERL.KOPP. 8- 6 ND250 | UBERGANGSVERBINDUNG REDUCED COUPLING 041.010.008.006
133 1 P.NIPP. 6- 1/8'NPT PN315 | NIPPEL NIPPLE 047.002.006.002
134 1 BY-PASSLEIDING U-VORM BY-PASSLEITUNG BY-PASS PIPE 409.179.183.001
135 1 KNIEKOPP. L 18MM ND160 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.018.018

MOTOR BT 5,9-C MET HOLSET — MOTOR BT 5,9-C MIT HOLSET - ENGINE BT 5,9-C WITH HOLSET
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 2
ANTRIEB




WG 18C

Pagina 3

(103)
(108)
oo = i gl
f B ‘
A m
H s

CH1000/6

ERERCREE

CH3000/4

FEREEE

,,
[i=}
[

(32
@33
D
§
@%ﬂ
\\
.

CH3000/1 BLAD1A




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
136 2 R.KOPP.18- 1/2'NPT ND160 | KUPPLUNG COUPLING 041.002.018.008
137 1,280 | AFDICHTRUBBER 1-3,5 MM GUMMI DICHTUNG RUBBER STRIP 177.001.001.000
138 | 2,100 | DEURRUBBER 1-4 MM GUMMISTREIFEN RUBBER STRIP DOOR 177.002.001.000
139 1 VNTLTR 594 9 4ZR 25 25,4 | VENTILATOR FAN 292.011.594.252
140 4 ZK.BOUT 8.8 M.10X110 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.110
141 4 BORGRING NORD.LOCK M.10 | SICHERUNGSRING LOCK RING 025.049.001.010
142 1 MOTORSTEUN (DISTR.ZIJDE) | MOTORSTUTZE ENGINE SUPPORT 409.041.301.063
143 4 ZK.BOUT 8.8 M.12X100 | SECHSKANTSCHRAURE HEX BOLT 020.001.012.100
144 2 ZK.MOER M22X1,5 VOSS | MUTTER NUT 022.018.022.150
145 1 KNIE 1/2 '"BI- 1/2 'BU | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 223.005.008.000
146 1 COMPRESSORLEIDING HOLSET | LEITUNG PIPE 409.179.183.102
147 1 STEUN LEIR.R.ONDER WG18C | FURUNGSRINGSTUTZE GUIDE RING SUPPORT 409.041.205.016
148 1 MOTOR 6BT 5.9-C 99 KW | MOTOR ENGINE 150.004.059.201
149 1 FLEX.KOPP. K030 152 0313 | GEWEBEGELENK FLEXBLE COUPLING 134.002.002.001
150 8 TAPEIND 8.8 M.10X 20 | STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 028.001.010.020
151 8 BZK BOUT 12.9 UNC3/8X 32 | ZYLINDERDSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.073.006.032
152 1 VERL.NIPP. 1/2'-1/4'NPTF | NIPPEL NIPPLE 047.209.008.004

MOTOR BT 5,9-C MET HOLSET — MOTOR BT 5,9-C MIT HOLSET - ENGINE BT 5,9-C WITH HOLSET
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 4
ANTRIEB




WG 18C Pagina 5

o ] _4
| ij 143
0 78 g ; @ (142)
10 D, (69
gﬁvrﬁ:mamg@ﬁ?{ }\I; u | ﬁ;|_‘ @ .
Birges %
® (3 v - &
&/ (17 109 (136 (123)

’,

[ia}
[
=)

@ER)
PEEEED® @ 659 68
7% B

CH1000/6 BLAD 1B PQS 643

Lg =21 +
‘ CH5000/3
3
@) (147)
CH3000/4 .
o & 149)
(02 3 -
CH3000/4 "

®
e
PER

J@% 7
A )
o)
(T

@

CH3000/1 BLADIC




WG 18C  Tekeningnummer: CH-30-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
103 8 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 35 | SECHSKANTSCHRAUBRE HEX BOLT 020.004.012.035
104 | 14 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
105 1 SLANG 100R 2A 1/4'X 600 | SCHLAUCH HOSE 03E04106I06.060
107 1 WINDTUNNEL KPL. WINDTUNNEL WIND TUNNEL 809.CH.34.15.00
108 3 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
109 5 VEERRING STAAL M.10 | FDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
110 1 BASISPLAAT LEIRINGSTEUN GRUNDPLATTE BASE PLATE 809.CH.34.20.00
112 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.020
113 14 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
114 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.025
115 1 SET KAPPEN BEUGEL 18 MM | SATZ KAPPE FUR GRIFF SET CAP FOR BRACE 250.021.003.018
116 2 C.K.METAALSCHR. M 6X 25 | METALL SCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.025
118 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
119 1 STEUN LEIR.L.ONDER WG18C | FURUNGSRINGSTUTZE GUIDERING SUPPORT 409.041.205.015
120 1 LUCHTDROGER EENKAMER LUFTTROCKNER ATIR DRYER 352.002.001.001
121 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.025
122 1 VERB.KOPP. L 18MM ND160 | KUPPLUNG COUPLING 040.000.018.018
123 4 25-RING L 18MM RING RING 701.48.05.018
124 4 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT z01.49.00.018
125 2 KNIEKOPP.18-M.22X1,5 VSS | KUPPLUNG COUPLING 042.107.018.022
126 2 DRUKRING VOOR M.22X1,5 | DRUCKRING PRESSURE RING 051.100.022.000
127 2 RUBBERRING VOOR M.22X1,5 | GUMMI RING RUBBER RING 051.051.022.000
128 2 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 70 | SECHSKANTSCHRAURE HEX BOLT 020.001.008.070
129 1 DRUKREGELAAR 9753034430 | DRUCKREGLER PESSUREREGULATOR 352.001.005.443
130 1 TRSLKL.0,2BAR 8MM PB250 | RUCKFLURPSERRE CHECK VALVE 094.311.008.000
131 1 KNIEKOPP. L 8MM ND250 | KUPPLUNG COUPLING 042.030.008.008
132 1 R.VERL.KOPP. 8- 6 ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.010.008.006
133 1 P.NIPP. 6- 1/8'NPT PN315 | NIPPEL NIPPLE 047.002.006.002
135 1 KNIEKOPP. L 18MM ND160 | KUPPLUNG COUPLING 042.030.018.018
136 2 R.KOPP.18- 1/2'NPT ND160 | KUPPLUNG COUPLING 041.002.018.008
137 1,280 | AFDICHTRUBBER 1-3,5 MM GUMMI DICHTUNG RUBBER STRIP 177.001.001.000
138 | 2,100 | DEURRUBBER 1-4 MM GUMMI STREIFEN TUR RUBBER STRIP DOOR 177.002.001.000
139 1 VNTLTR 594 9 4ZR 25 25,4 | VENTILATOR FAN 292.011.594.252
140 4 ZK.BOUT 8.8 M.10X110 | SECHSKANTSCHRAURE HEX BOLT 020.001.010.110
141 4 BORGRING NORD.LOCK M.10 | SICHERUNGS RING SECURING RING 025.049.001.010

MOTOR BT 5,9-C LUCHTDROGER — MOTOR BT 5,9-C LUFTTROCKNER - ENGINE BT 5,9-C AIRDRYER
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 6
ANTRIEB




WG 18C Pagina 7

(103)
A
g

o

! (109)
| i :
T o @
T o B (112) (169
Q;I' V@:mamg@ﬁﬁj{ H: o o ‘ ﬁ4—|_\ @ E
Brgo %
g8 " ° :
) @ .

’,

[ta}
[
=)

@ER)
PEEED® @ 659 68
7% B

CH1000/6 BLAD 1B POS 643

Lg =21 +
‘ CH5000/3
(148)
-
@) (147)
CH3000/4 .
Lg - 640 @ @
(02 3 -

[m)
T
W
=3
S
o
=
=

®
e
PER

J@%i
A )
w
(T

@

CH3000/1 BLADIC




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

143 4 ZK.BOUT 8.8 M.12X100 | SECHSKANTSCHRAURE HEX BOLT 020.001.012.100
144 2 ZK.MOER M22X1,5 VOSS | MUTTER NUT 022.018.022.150
145) 1 KNIE 1/2 'BI- 1/2 'BU | KUPPLUNG COUPLING 223.005.008.000
147 1 STEUN LEIR.R.ONDER WG18C | FURUNGSRING STUTZE GUIDERING SUPPORT 409.041.205.016
148 1 MOTOR 6BT 5.9-C 99 KW | MOTOR ENGINE 150.004.059.201
149 1 FLEX.KOPP. K030 152 0313 | GEWEBEGELENK FLEXIBLE COUPLING 134.002.002.001
150 8 TAPEIND 8.8 M.10X 20 | STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 028.001.010.020
151 8 BZK BOUT 12.9 UNC3/8X 32 | ZYLINDERSCHRAUBE HEXSOCKET HEAD CAP SCREW 020.073.006.032
152 1 VERL.NIPP. 1/2'-1/4'NPTF | NIPPEL NIPPLE 047.209.008.004
153 1 VERL.NIPP. 1/2'-1/4'NPTF | NIPPEL NIPPLE 047.209.008.004
157 1 MEETAANSLUITING MERBANSCHLURB MEASURE CONNECTION 359.001.001.000
159 1 MEETAANSLUITNIPPEL MERANSCHLUBNIPPEL MEASURE CONNECT NIPPLE 809.DM.16.05.00
160 1 AFTAPPLUG M.18 X 1.5 | ABLABSCHRAUBE DRAIN PLUG 213.182.218.150
161 1 DROOGFILTER WABCO TROCKENFILTER DRYER FILTER 122.054.000.202
165 1 R.KOPP.18-M.22X1,5 VOSS | KUPPLUNG COUPLING 041.107.018.022

MOTOR BT 5,9-C LUCHTDROGER — MOTOR BT 5,9-C LUFTTROCKNER — ENGINE BT 5,9-C AIR DRYER

(WERKLUST |\"/E

AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION

Pagina 8




WG 18C Poeine

(103)
A
A H
C— " Al H (2
3 | (109) B
| i
LY 8 vk @)
L] [H A e | -
& eyl © @)
@ @ @ Lg 0 @ @
Lg 2«3‘:‘ ‘
‘ I
® (D
:
: @ RE il
O—BOOO[A » ‘u 1 @ —
B - j—J (0d) F
CH3000/4 @
CH1000/6 @ @ @ @
% @ C
@ @ (ﬁ:&m
i % g@]ﬂ 1
(29
CH3000/1 BLADZA




WG 18C  Tekeningnummer: CH-30-00/1 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
101 1 MOTORSTEUN (VLIEGW.RE.) MOTORSTUTZE ENGINE SUPPORT 409.041.301.064
102 1 MOTORSTEUNVLIEGWIELZIJDE | MOTORSTUTZE ENGINE SUPPORT 409.041.301.054
103 8 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 35 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.035
104 | 14 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
105 1 SLANG 100R 2A 1/4'X 600 | SCHLAUCH HOSE 03E04I06I06.060
106 1 LEIRING ROND 600X85 FURUNGSRING GUIDE RING 809.359.600.001
107 1 WINDTUNNEL KPL. WINDTUNNEL WIND TUNNEL 809.CH.34.15.00
108 3 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
109 5 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
110 1 BASISPLAAT LEIRINGSTEUN GRUNDPLATTE BASE PLATE 809.CH.34.20.00
111 1 LEIRINGSTEUN BOVEN FURUNGSRINGSTUTZE GUIDE RING SUPPORT 409.041.205.017
112 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.020
113 14 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
114 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.025
115 1 SET KAPPEN BEUGEL 18 MM | SATZ KAPPE FUR GRIFF | CAP FOR BRACE 250.021.003.018
116 2 C.K.METAALSCHR. M 6X 25 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.025
117 1 HITTESCHILD 6BT (A)5,9C HITZESCHILD HEAT SCHIELD 809.CH.31.11.00
118 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
119 1 STEUN LEIR.L.ONDER WG18C | FURUNGSRINGSTUTZE GUIDE RING SUPPORT 409.041.205.015
120 1 STEUN AFSLAGVENTIEL STUTZE ABZWEIGVENTIEL| TURN OUT VALVE SUPPORT 809.CH.31.05.00
121 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.025
122 1 VERB.KOPP. L 18MM ND160 | KUPPLUNG COUPLING 040.000.018.018
123 4 25-RING L 18MM RING RING z01.48.05.018
124 4 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.018
125 2 KNIEKOPP.18-M.22X1,5 VSS | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.107.018.022
126 2 DRUKRING VOOR M.22X1,5 | DRUCKRING RESSURE RING 051.100.022.000
127 2 RUBBERRING VOOR M.22X1,5 | GUMMIRING RUBBER RING 051.051.022.000
128 2 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 70 | SECHSKANTSCHRAURE HEX BOLT 020.001.008.070
129 1 DRUKREGELAAR 9753034430 | DRUCKREGLER PRESSURE REGULATOR 352.001.005.443
130 1 TRSLKL.0,2BAR 8MM PB250 | RUCKFLURSPERRE CHECK VALVE 094.311.008.000
131 1 KNIEKOPP. L 8MM ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
132 1 R.VERL.KOPP. 8- 6 ND250 | UBERGANGSVERBINDUNG REDUCED COUPLING 041.010.008.006
133 1 P.NIPP. 6- 1/8'NPT PN315 | NIPPEL NIPPLE 047.002.006.002
134 1 BY-PASSLEIDING U-VORM BY-PASSLEITUNG BY-PASS PIPE 409.179.183.001
135 1 KNIEKOPP. L 18MM ND160 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.018.018

MOTOR BT 5,9-C MET BENDIX - MOTOR BT 5,9-C MIT BENDIX — ENGINE BT 5,9-C WITH BENDIX
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 10
ANTRIEB




WG 18C Pagina 11

(104)
A
1
g3 Ba @
;aanne i | (9 )
” clmy
: @)
o |
N ® @
e
Lg 2100
‘ CH5000/3
|
©) )
147
CH3000/4
Lg ém@
3
CH3000/4
CH1000/6 @
(29029 (2} @) C
(144) (104)
29 (29 K
(i) (125 g@]@u [
23 -
@<
CH3000/1 BLADZA




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/1 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
136 2 R.KOPP.18- 1/2'NPT ND160 | KUPPLUNG COUPLING 041.002.018.008
137| 1,280 | AFDICHTRUBBER 1-3,5 MM GUMMI DICHTUNG RUBBER STRIP 177.001.001.000
138 | 2,100 | DEURRUBBER 1-4 MM GUMMISTREIFEN RUBBER STRIP DOOR 177.002.001.000
139 1 VNTLTR 594 9 4ZR 25 25,4 | VENTILATOR FAN 292.011.594.252
140 4 ZK.BOUT 8.8 M.10X110 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.110
141 4 BORGRING NORD.LOCK M.10 | SICHERUNGSRING LOCK RING 025.049.001.010
142 1 MOTORSTEUN (DISTR.ZIJDE) | MOTORSTUTZE ENGINE SUPPORT 409.041.301.063
143 4 ZK.BOUT 8.8 M.12X100 | SECHSKANTSCHRAURE HEX BOLT 020.001.012.100
144 2 ZK.MOER M22X1,5 VOSS | MUTTER NUT 022.018.022.150
145 1 KNIE 1/2 '"BI- 1/2 'BU | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 223.005.008.000
146 1 COMPRESSORLEIDING BENDIX | LEITUNG PIPE 409.179.183.101
147 1 STEUN LEIR.R.ONDER WG18C | FURUNGSRINGSTUTZE GUIDE RING SUPPORT 409.041.205.016
148 1 MOTOR 6BT 5.9-C 99 KW | MOTOR ENGINE 150.004.059.201
149 1 FLEX.KOPP. K030 152 0313 | GEWEBEGELENK FLEXBLE COUPLING 134.002.002.001
150 8 TAPEIND 8.8 M.10X 20 | STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 028.001.010.020
151 8 BZK BOUT 12.9 UNC3/8X 32 | ZYLINDERDSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.073.006.032
152 1 VERL.NIPP. 1/2'-1/4'NPTF | NIPPEL NIPPLE 047.209.008.004

MOTOR BT 5,9-C MET BENDIX - MOTOR BT 5,9-C MIT BENDIX — ENGINE BT 5,9-C WITH BENDIX
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 12
ANTRIEB




WG 18C Pagina 13

— G

CH3000/1 BLAD3A




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/1 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

154 1 KOGELGEWRICHT M 6 X M 6 | KUGELGELENK BALL JOINT 064.043.006.006
155 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.020
156 6 VEERRING STAAL M. 6 | FEDRSCHEIBE SPRINGWASHER 025.011.006.000
157 6 ZESKANTMOER ST.8 M 6 | MUTTER NUT 022.001.006.000
158 1 GASKABELSTEUN 6BT5, 9C GASKABELSTUTZE GAS CABLE SUPPORT 809.CH.31.10.00
159 1 GASKABEL MORSE LG.2700 | GASKABEL GAS CABLE 191.001.270.000
160 1 GASPEDAAL MORSE 205720 | GASPEDAL GAS PEDAL 191.000.001.000
161 3 ZK.BOUT 8.8 M. 6X 35 | SECHSKANTSCHRAURE HEX BOLT 020.001.006.035
162 3 SLUITRING STAAL M. 6 | FOLGRING WASHER 025.004.006.000
163 3 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
164 1 SET KAPPEN BEUGEL 12 MM | SATZ KAPPE FUR GRIFF | SET CAP FOR BRACE 250.021.002.012
165 2 C.K.METAALSCHR. M 6X 20 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.020

BRANDSTOFPOMPBEDIENING — KRAFTSTOFFPUMPBEDIENUNG - FUEL PUMP CONTROL

(WERKLUST |\"/E

AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION

Pagina 14




WG 18C Pagina 15

f
&
e
=)
®) Eé
{ | <8
% ﬁ[
(154) S
&

CH3000/1 BLAD4A




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/1 blad 4A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

154 1 KOGELGEWRICHT M 6 X M 6 | KUGELGELENK BALL JOINT 064.043.006.006
155 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.020
156 6 VEERRING STAAL M. 6 | FEDRSCHEIBE SPRINGWASHER 025.011.006.000
157 6 ZESKANTMOER ST.8 M 6 | MUTTER NUT 022.001.006.000
158 1 GASKABELSTEUN 6BT5, 9C GASKABELSTUTZE GAS CABLE SUPPORT 809.CH.31.10.00
159 1 GASKABEL MORSE LG.2700 | GASKABEL GAS CABLE 191.001.270.000
160 1 GASPEDAAL VOOR HANDGAS GASPEDAL GAS PEDAL 191.000.001.003
161 3 ZK.BOUT 8.8 M. 6X 35 | SECHSKANTSCHRAURE HEX BOLT 020.001.006.035
162 3 SLUITRING STAAL M. 6 | FOLGRING WASHER 025.004.006.000
163 3 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
164 1 SET KAPPEN BEUGEL 12 MM | SATZ KAPPE FUR GRIFF SET CAP FOR BRACE 250.021.002.012
165 2 C.K.METAALSCHR. M 6X 20 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.020
166 1 HANDGASSET FIJNINSTEL. HANDGAS FEINEINSTELLUNG | HAND GAS FINE ADJUSTMENT 191.005.000.001

BRANDSTOFPOMPBEDIENING + HANDBEDIENING — KRAFTSTOFFPUMPBEDIENUNG + HANDBEDIENUNG - FUEL PUMP CONTROL + HAND CONTROL

(WERKLUST |\"/E

AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION

Pagina 16




WG 18C

CF5000 BLAD2A POS 006

I

® ERBE

2

CF5000 BLAD2A POS 006

|

ol [

CF1000 BLADIA POS 028

8

B

~

g @

8

CH3000/4 BLAD

‘ (CH3000/4 BLAD

CF1000 BLAD1A POS 028

(205) 2¢

POS 405

FOS 418

CF1000/7 BLAD1A FPOS 713 P

CF1000 BLAD2A POS 006 PP

CF1000/7 BLAD1A POS 705 PP

CF1000/7 BLAD1A POS 708 EF

CF1000/7 BLAD1A POS 741 CF

CFS000 BLAD1A POS 022 P

CFS000 BLADZA POS 006 T

CF5000 BLADZA POS 006 LS

CF1000/7 BLADIA POS 713 LS

CFS000 BLAD1A POS 045 EF

CF5000 BLAD2A POS D07 CF

QYo
1
@9
() [e]
o o
< =2
\ 223
i o
= =

CH3000/2 BLADIA

Pagina 17



WG 18C  Tekeningnummer: CH-30-00/2 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

201 4 ZK.BOUT 8.8 M.16X110 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.016.110
202 1 POMP OPV1/038 R5Z GEW. | HYDRAULIKPUMPE HYDRAULIC PUMP 320.001.001.006
203 1 POMP OPV1/038 L5Z GEW. | HYDRAULIKPUMPE HYDRAULIC PUMP 320.001.001.005
204 1 PRIOR.VENTIEL OLS 160 12 | PRIORITATSVENTIL PRIORITY VALVE 361.305.311.164
205 4 ONDERSCHIJF R.D. 7718007 | UNTERSCHEIBE WASHER 261.101.002.001
206 4 NIJLOC BORGMOER M.16 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.016.000
207 4 VEERRING STAAL M.20 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.020.000
208 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.20X 45 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.020.045
209 1 STEUN TRANSMISSIE STUTZE GETRIEBE SUPPORT TRANSMISSION 409.042.001.005
210 8 ZK.TAPBOUT 8.8 M.16X 45 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.016.045
211 4 TANDVEERRING STAAL M 16 ZAHNSCHEIBE TOOTHED SPRING WASHER 025.002.016.000
212 4 VEERRING STAAL M.16 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.016.000
213 1 PRIOR.VENTIEL OLS 80 7 | PRIORITATSVENTIL PRIORITYVALVE 361.305.361.082
214 2 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
215 1 ZK.BOUT 8.8 M. 8X120 | SECHSKANTSCRAUBE HEX BOLT 020.001.008.120
218 1 STEUN TRANSMISSIE STUTZE TRANSMISSION TRANSMISSION SUPPORT 409.042.001.004
219 1 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 80 | SECHSKANTSCHRAURBE HEX BOLT 020.001.008.080
220 2 PL.KOPS.B.Z.10.9 M20X 40 | SCHRAUBE SCREW 021.112.020.040
221 1 STEUN PRIORITEITSVENTIEL | STUTZE PRIORITATSVENTIL | SUPPORT PRIORITY VALVE 409.041.602.004
222 1 TRANSMISSIE 4-WG 150 | GETRIEBE TRANSMISSION 140.211.150.401
223 1 PEILSTOK L = 883 MM PEILSTOCK DIPSTICK 409.381.883.000
224 1 VULLEIDING TRANSM. 28 MM | AUFFULLRORH FILLER PIPE TRANSMISSION 409.180.028.001
225 4 RING ROND 19 X 10 MM | RING RING 409.031.019.010
226 2 PAKKING GAT 64 X 0.4MM | PACKUNG GASKET 409.270.064.004
227 1 PAKKING PACKUNG GASKET 141.4642.331216
230 2 O-RING SAE-B 104 X 3,0 O-RING O-RING 141.0634.313179

TRANSMISSIE — GETRIEBE — TRANSMISSION

WERKLUST |7/

AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION

Pagina 18




WG 18C

Pagina 19

16X

8X 8X

,‘( » Q

i
GoDG10)
8X

16X

301 (304)

8X 8X

302

8X 8X 8X 8X

!
RSP
@D

8X

-

=

8X

i<:J:> Aanzicht p

o

D

&)

CH3000/3 BLADTA




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/3 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
301 1 TUSSENAS 120/150 LG. 403 | ANTRIEBWELLE SHAFT 131.515.234.001
302 2 TUSSENAS 120/120 LG. 397 | ANTRIEBWELLE SHAFT 131.515.133.001
303 1 TUSSENAS 120/120 LG. 420 | ANTRIEBWELLE SHAFT 131.513.133.001
304 1 MONTAGE VASTE TUSSENAS FEST LAGER FIXED BEARING 131.011.001.001
305| 16 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
306 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.16X 40 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.016.040
307 | 48 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
308 8 ZK. MOER ST.8 M 10X 1,0 MUTTER NUT 022.003.010.100
309 8 ZK. MOER ST.8 M 12X 1,5 MUTTER NUT 022.003.012.150
310 72 BORGRING NORD.LOCK M.10 | SICHERUNGSRING LOCK WASHER 025.049.001.010
311 8 BORGRING NORD.LOCK M.12 | SICHERUNGSRING LOCK WASHER 025.049.001.012
312 4 VEERRING STAAL M.16 | FEDERSCHEIBE STUD BOLT 025.011.016.000
313 8 TAPEIND 8.8 M.10X 20 | STIFTSCHRAURE STUD BOLT 028.001.010.020

TUSSENASSEN VAST LAGER- GELENKWELLEN FEST LAGER- SHAFTS FIXED BEARING
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 20
ANTRIEB




WG 18C

Pagina 21

B C
&5 &
et %’

8X 8X

8x BX X
GO ECHRNEE)
F
1
— g
] .
& &
%
G G GO
8X 8X 8X
@2 @3

CF3000/3 BLADTB




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/3 blad 1B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

301 1 TUSSENAS 120/150 LG.1130 | ANTRIEBWELLE SHAFT 131.515.634.001
302 1 TUSSENAS 120/120 LG. 397 | ANTRIEBWELLE SHAFT 131.515.133.001
303 1 TUSSENAS 120/120 LG. 420 | ANTRIEBWELLE SHAFT 131.513.133.001
306 8 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
307 | 32 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
308 8 ZK. MOER ST.8 M 10X 1,0 MUTTER NUT 022.003.010.100
309 8 ZK. MOER ST.8 M 12X 1,5 MUTTER NUT 022.003.012.150
310 40 BORGRING NORD.LOCK M.10 | SICHERUNGSRING LOCK WASHER 025.049.001.010
311 8 BORGRING NORD.LOCK M.12 | SICHERUNGSRING LOCK WASHER 025.049.001.012
313 8 TAPEIND 8.8 M.10X 20 | STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 028.001.010.020

TUSSENASSEN — GELENKWELLEN - SHAFTS
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 22
ANTRIEB




WG 18C

Pagina 23

G
@3

@ @3
jﬂﬂ]]n:@—L_Q a5
@
Wﬂu@m@m@o@ 220 @2
427
@ @ &
@ ® @ ® @ =
@ il
£T4]
@
@ ]
& /
@ LN
&) T
@D 438 )
@)
@)
@Lg 00000
@

@@ @@

@ @) wd @9

Lg = 400

CH3000/4 BLAD1A




WG 18C  Tekeningnummer: CH-30-00/4 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

2 LASPLAAT GR 04 NORMAFIX SCHWEIRPLATTE JOINT PLATE 250.024.101.004
401| 1,070 | L.DRUK SL.3006-12 3/4 ' SCHLAUCH HOSE 031.001.191.000
402 1 ZUIGSLANG KOELING SAUGSCHLAUCH SUCTION HOSE 031.015.058.001
403 4 SLANGKLEM 50- 70/13 ZKS SCHLAUCHKLEMMME HOSE CLAMP 252.006.050.070
404 1 SLANGVERBIND.57200-12-12 SCHLAUCHVERBINDUNG HOSE CONNECTION 047.503.012.012
405 1 TRSLKL. 4,0BAR 28MM PB10 RUCKSLAGVENTIL NON-RETURN VALVE 094.311.028.007
406 1 RADIATEUR 1.01.1709-7NRF KUHLER RADIATOR 291.000.008.003
407 2 R.KOPP.28-M.26X1,5 ND10O KUPPLUNG COUPLING 409.260.028.026
408 1 SLANG 100R 1A 1° X2600 SCHLAUCH HOSE 03B16K28528.260
409 1 SLANG 100R 1A 1' X2400 SCHLAUCH HOSE 03B16128S28.240
410 2 SLANGKLEM 40- 60/13 ZKS SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 252.006.040.060
411 1 RADIATEURSLANG BOVEN KUHLERSCHLAUCH RADIATOR HOSE 031.015.045.001
412 1 STEUN RADIATEUR L. WG18B STUTZE KUHLER RADIATOR SUPPORT 809.CF.62.SP.58
4131| 1,500 | PVC SLANG TRANSP. INW 8 PvC SCHLAUCH PVC HOSE 035.001.008.000
414 | 12 25-RING L 28MM 25-RING 2S5-RING Z01.48.05.028
415 12 WARTELMOER L 28MM UBERWURFMUTTER CAP NUT Zz01.49.00.028
416 2 KOELLEIDING OLIEKOELER KUHLSCHLAUCH COOLING HOSE 409.179.183.401
417 1 OLIEKOELER FG120-1604-3 OLKUHLER OIL COOLER 293.203.120.003
418 2 R.KOPP.28-11/4'GDR PN160 KUPPLUNG COUPLING 041.004.028.020
419 2 T.KOPP. L 28MM PN160 T-KUPPLUNG T-COUPLING 044.031.028.028
420 2 KNIEKOPP. L 28MM ND10O KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.000.028.028
421 2 PREC. BUIS LG= 60 MM PRAZISIONSROHR PRECISTION PIPE 757.028.020.060
422 1 NIPPEL BSP 57240-04-04 NIPPEL NIPPLE 047.543.004.004
4231 0,500 | BRANDSTOFSL 3106-4 6,4MM KRAFTSTOFFSCHLAUCH FUEL HOSE 032.001.064.000
424 1 VERL.NIPP. 1/2'-1/4'NPTF REDUZIERNIPPEL ADAPTER NIPPLE 047.209.008.004
425 1 INSCHUIFKOPP 1/4'NPTF-04 EINSCHIEBKUPPLUNG PLUG-IN COUPLING 047.555.004.004
426 2 SET KAPPEN BEUGEL 25 MM KLEMMEN CLAMPS 250.021.004.025
427 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 30 ZYL. SCHR. M. SCHLITZ.| SLOTTED CHEESE HEAD SCR 021.104.006.030
4281 10 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.008.020
4291 10 SLUITRING STAAL M. 8 SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
430 18 VEERRING STAAL M. 8 FEDERRING SPRING WASHER 025.011.008.000
431 | 10 ZESKANTMOER ST.8 M 8 MUTTER NUT 022.001.008.000
432 2 CILINDR.BUFFER C 45 SH Z2YL. PUFFER CYL. BUFFER 261.004.102.045
433 2 CILINDR.BUFFER B 45 SH Z2YL. PUFFER CYL. BUFFER 261.004.103.045
434 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 12 KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.008.012

KOELING - KUHLUNG — COOLING
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 24
ANTRIEB




Pagina 25

WG 18C

00

Lg = 1070

an)

400

@D @ @

Lg =

9 ©6 6889 |

@ —e—8a— &4

o D@ﬁ 589 ©

@ e —
e N

@ | | b
3 o ©6 068 L
T8 e =
S - m ® ® . ©
gep ® 689E0 99000 8

B8P O €

% R
m 8
8

b

402

@@ @@

CH3000/4 BLAD1A




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/4 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

435 1 STEUN RADIATEUR R.WG18 KUHLERSTUTZE RADIATOR SUPPORT 809.CF.62.5P.56
436 2 DUBBEL-U-ELEMENT 60 SH DOPPEL U-ELEMENT DOUBLE U-ELEMENT 261.004.202.060
437 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.16X 40 KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.016.040
438 4 SLUITRING STAAL HV M.1l6 SCHEIBE WASHER 025.006.016.000
439 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.012.025
440 4 SLUITRING STAAL M.12 SCHEIBE WASHER 025.004.012.000
441 4 VEERRING STAAL M.12 FEDERRING SPRING WASHER 025.011.012.000
442 2 ZESKANTMOER ST.8 M 12 MUTTER NUT 022.001.012.000
443 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 20 KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.012.020
444 1 U-SLANG MET BY-PASS U-SCHLAUCH U-HOSE 031.015.058.002
445 3 SLANGKLEM 16- 25/ 9 ZKS SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 252.001.016.025
446 1 SLANGVERBIND.57200-10-10 SCHLAUCHVERBINDUNG HOSE CONNECTION 047.503.010.010
447 | 0,400 | L.DRUK SL.3006-10 15, 9MM SCHLAUCH HOSE 031.001.159.000
448 1 PIJPEIND 18 57290-18-10 ROHREND PIPE SECTION 047.501.018.010
449 1 25-RING L 18MM 25-RING 25-RING z01.48.05.018
450 1 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT z01.49.00.018
451 1 RADIATEURDOP 0,5 BAR KUHLERKAPPE RADIATOR COVER 287.002.001.001
452 2 AFTAPKRAAN 1/4BSI NRF ABLARHAHN RADIATOR DRAIN 092.808.720.104
453 2 GEZ.STRIP OLIEKOELERST. STRIP STRIP 409.D0.34.03.00
454 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 25 KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.008.025
455 2 PREC. BUIS LG= 145 MM PRAZISIONSROHR PRECISION PIPE 757.028.020.145

KOELING - KUHLUNG — COOLING

WERKLUST |7/

AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION

Pagina 26




WG 18C

Pagina 27

CH5000/3

|

504

505

506

CH3000/5 BLAD1A




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/5 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
501 1 PIJPEIND 10 57290-10-06 | ROHREND PIPE SECTION 047.501.010.006
502 | 0,720 | BRANDSTOFSL 3106-6 9,5MM | KRAFTSTOFFSCHLAUCH FUEL HOSE 032.001.095.000
503 1 BR.STOF GROFFILTER.5079 KRAFTSTOFFFILTER (GROB) | FUEL FILTER (ROUGH) 121.003.005.079
504 | 0,750 | BRANDSTOFSL 3106-4 6,4MM | KRAFTSTOFFSCHLAUCH FUEL HOSE 032.001.064.000
505 1 PIJPEIND 57290-4,8-04 | ROHREND PIPE SECTION 047.502.003.004
506 1 KNIEKOPP.MES.3/16'-3/16"' | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.003.003.003
507 1 NIPPEL BSP 57240-04-04 | NIPPEL NIPPLE 047.543.004.004
508 3 SLANGKLEM 8- 16/ 9 ZKS | SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 252.001.008.016

BRANDSTOFLEIDINGEN — KRAFTSOFFLEITUNGEN - FUEL PIPES
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 28
ANTRIEB




WG 18C

Pagina 29

|
|
CH3000/9

anderdelenboek

Lengte = 42

Lengte = 450

Lengte = 42

@ Lengte = 46l

™Yo
SO
N

o
3
El
3
5
@

[T

—_—

@Yo
Slo
DAD,

CH3000/8 BLAD1A




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/8 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
801 | 0,840 | DEURRUBBER 1-4 MM TUR-GUMMI RUBBER DOOR STRIP 177.002.001.000
802 | 0,450 | AFDICHTRUBBER 1-4,5 MM GUMMIDICHTUNG RUBBER STRIP 177.001.004.000
803 | 0,460 | AFDICHTRUBBER 1-3,5 MM GUMMIDICHTUNG RUBBER STRIP 177.001.001.000
804 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 30 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.012.030
805 4 VEERRING STAAL M.12 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.012.000
806 2 SLANGKLEM 25- 40/13 ZKS | SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 252.006.025.040
807| 0,350 | RAD.SLANG GATES 4168-28 | SCHLAUCH HOSE 031.014.028.000
808 8 ZK.BOUT 8.8 M.12X 50 | SCHRAURBE BOLT 020.001.012.050
809 | 16 ZESKANTMOER ST.8 M 12 | MUTTER NUT 022.001.012.000
810 1 UITLAAT (ABSORPTIE)WG18B | AUSPUFEF (ABSORPTION) EXHAUST (ABSORPTION) 409.CG.38.35.00
811 1 FLEXIBEL UITLAATST.WG18C | FLEX. AUSPUFFTEIL FLEX. EXHAUSTPART 409.418.076.001
812 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.010.020
813 2 VEERRING STAAL M.10 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.010.000
814 2 SET KAPPEN BEUGEL 28 MM | KLEMMEN CLAMPS 250.021.005.028
815 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 35| ZYL. SCHR. M. SCHLITZ| SLOTTED CHEESE HEAD SCR. 021.104.006.035
816 1 LEIDING NAAR VENTURI ROHR PIPE 409.179.182.902
817 1 UITLAATVENTURI LG= 850MM | AUSPUFFVENTURI EXHAUST VENTURI 409.415.110.085
818 2 PAKKING DICHTUNG GASKET 152.000.764.524
819 1 ZK 10.24 R 20MM 980X 375 | ISOLATIONSSTOFF ISOLATION MATERIAL 170.011.140.240
820 | 16 SLUITRING STAAL M.12 | SCHEIBE WASHER 025.004.012.000

UITLAAT — AUSPUFF — EXHAUST
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 30
ANTRIEB




WG 18C

°n—a°pﬁ

zim
i

CH3000/8

150 mm

%)
o
=3

CH3000/9 BLAD1A

Pagina 31



WG 18C  Tekeningnummer: CH-30-00/9 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

901 1 SLANGKLEM SUPER 86- 91 | SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 252.005.086.091
902 | 0,150 | RAD.SLANG GATES 4168-28 | SCHLAUCH HOSE 031.014.028.000
903 1 FILTERHUIS P-24 WG 18C | FILTERGEHAUSE FILTER HOUSING 409.241.024.003
904 1 VOORFILTER P-24 WG 18B | VORFILTER PRE-FILTER 409.242.024.001
905 2 SLANGKLEM 25- 40/13 ZKS | SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 252.006.025.040
906 4 KLEMBOUT V FILTER FARR | KLEMMSCHRAUBE CLAMPING BOLT 124.001.000.001
907 1 ADAPTER 14439-000 FARR | ADAPTER ADAPTER 124.003.000.001
908 1 INDICATOR 25' WG FARR | INDIKATOR INDICATOR 124.002.000.025
909 1 SLANG LUCHTINLAAT SCHLAUCH HOSE 031.022.102.001
910 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.010.025
911 6 VEERRING STAAL M.10 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.010.000
912 6 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
913 1 SLANGKLEM SUPER 113-121 | SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 252.005.113.121
914 1 FILTERELEMENT P-24 FARR | FILTERELEMENT FILTER ELEMENT 122.001.000.024

LUCHTINLAAT HOLSET — LUFTEINLAS HOLSET — AIR INPUT HOLSET
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 32
ANTRIEB




WG 18C

[—
[ T=TI8] =
onderdelenboek Cummins

CH3000/8

o)
o
~

o)
o
>

lengte = 150

CH3000/9 BLADZA

Pagina 33



WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/9 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

901 1 SLANGKLEM SUPER 86— 91 | SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 252.005.086.091
902 | 0,150 | RAD.SLANG GATES 4168-28 | SCHLAUCH HOSE 031.014.028.000
903 1 FILTERHUIS P24 (BENDIX) FILTERGEHAUSE FILTER HOUSING 409.241.024.004
904 1 VOORFILTER P-24 WG 18B | VORFILTER PRE-FILTER 409.242.024.001
905 2 SLANGKLEM 25- 40/13 ZKS | SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 252.006.025.040
906 4 KLEMBOUT V FILTER FARR | KLEMMSCHRAUBE CLAMPING BOLT 124.001.000.001
907 1 ADAPTER 14439-000 FARR | ADAPTER ADAPTER 124.003.000.001
908 1 INDICATOR 25' WG FARR | INDIKATOR INDICATOR 124.002.000.025
909 1 SLANG LUCHTINLAAT BENDIX | SCHLAUCH HOSE 409.CH.39.08.00
910 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.010.025
911 6 VEERRING STAAL M.10 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.010.000
912 6 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
913 1 SLANGKLEM SUPER 113-121 | SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 252.005.113.121
914 1 FILTERELEMENT P-24 FARR | FILTERELEMENT FILTER ELEMENT 122.001.000.024
915 1 SLANG 1 1/4'-JIC 1 1/4° SCHLAUCH HOSE 809.CH.39.10.00
916 1 KNIEKOPP. 1'-1 1/4'JIC | KNIE-KUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.010.016.020
917 1 V.S.N.3/4'" NPTF- 1' NPTF | REDUZIERNIPPEL ADAPTER NIPPLE 216.013.012.016
918 1 SLANGKLEM 40- 60/ 9 ZKS | SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 252.001.040.060

LUCHTINLAAT BENDIX — LUFTEILAR BEDIX — AIR INPUT BEDIX

WERKLUST |7/

ANTRIEB

AANDRIJVING

DRIVE SECTION

Pagina 34







WG 18C

6

HYDRAULISCHE INSTALLATIE - HYDRAULIKANLAGE — HYDRAULIC INSTALLATION

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr.
Besturing Lenkanlage Steering system 1-2-3_-4
Pers- en retourleiding Druck- und Riickleitung Pressure and return pipe 5-6-7—8
Prioriteitsventiel Priorititsventil Priority valve 9-10
Zuig- en lekleiding Saug- und Leckleitung Suction and leak-off pipe 11-12
Hydrauliek Hydraulik Hydraulic 13-14-15-16
Lastcompensator Lastkompensator Lastcompensator 17-18
Servo ergo-handel Servo Ergo-Handgriff Servo ergo-handle 19— 20
Servo conventionele handel Servo konventionelle Handgriff | Servo conventional handle 21-22
Smeersysteem Schmiersystem Lubrication system 23 -24
Derde sectie Dritten Sektion Third section 25 -26
Hefcilinder Hubzylinder Lifting cylinder 27 -28
Kipcilinder Kippzylinder Tilting cylinder 2030
Stuurcilinder Lenkzylinder Steering cylinder 31-32

6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION
HYDRAULIKANLAGE

WERKLUST




WG 18C

Pagina 1

\
N\

@@ @ T @ @ G GD D DT G379 79
(2X) 2x 22X 2X 44X 44X 4X

70

(2X)

0

DA
gm

@6 @

724

CF1000/7 BLAD1A




WG 18C  Tekeningnummer: CF-30-00/7 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
701 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M.10X 25 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.010.025
702 8 C.K.METAALSCHR. M 6X 25 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.025
703 4 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
704 4 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
705 2 SLANG 100R 2A 1/4'X 500 | SCHLAUCH HOSE 03E04I06I06.050
706 1 SLANG 100R 2A 1/4'X 800 | SCHLAUCH HOSE 03E04I06I06.080
707 2 SLANG 100R 2A 1/2'X 450 | SCHLAUCH HOSE 03E08I13113.045
708 2 SLANG 100R 6 1/2'X 650 | SCHLAUCH HOSE 03L08I13I13.065
709 4 SLANG 100R 2A 1/2'X 760 | SCHLAUCH HOSE 03E08I13I13.076
710 1 SLANG 100R 2A 1/2'X1000 | SCHLAUCH HOSE 03E08I13I13.100
711 1 SLANG 100R 2A 1/2'X1150 | SCHLAUCH HOSE 03E08I13T113.115
712 1 R.KOPP.16- 1/2"GDR PB400 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.016.008
713 1 SLANG 100R 2A 1/2'X 900 | SCHLAUCH HOSE 03E08L16L16.090
714 6 VERB.KOPP. L 15MM ND250 | KUPPLUNG COUPLING 040.000.015.015
715 3 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
716 7 R.KOPP.15- 1/2'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.015.008
718 4 R.KOPP.15-M.18X1,5 ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.015.018
719 11 KNIEKOPP. L 15MM ND250 | KNIKUPPLUNG ELBOWCOUPLING 042.030.015.015
721 4 L.KOPP. L 15MM PN315 | KUPPLUNG COUPLING 044.030.015.015
722 1 B.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 045.004.008.004
723 1 B.KOPP.15- 1/2'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 045.004.015.008
724 1 B.KOPP.16-M.22X1,5 PB400 | KUPPLUNG COUPLING 045.007.016.022
725 1 B.KOPP.15- 1/2'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 045.008.015.008
726 1 TRSLKL.15- 1/2'GDR PB250 | RUCKSCHLAGVENTIL CHECK VALVE 094.331.115.081
727 1 STUURKOLOM OTPB 600 | LENKSAULE STEERING COLUMN 192.003.001.600
728 1 STUURWIEL LENKRAD STEERING WHEEL 192.004.001.000
729 1 STUURKNOP LENKRADKNOPF STEERING WHEEL KNOPF 192.004.002.000
730 1 AFDEKPLAATJE A 50.0/1 | ABDECKPLATTE COVER PLATE 192.004.003.001
731 1 VL.S.NIP. 3/4'- 1/2'GDR | REDUZIERNIPPEL ADAPTER NIPPLE 216.002.012.008
732 4 SET KAPPEN BEUGEL 15 MM | SATZ KAPPE FUR GRIFF | SET CAP FOR BRACE 250.021.003.015
733 1 VENTIELBLOK OVR 20 VENTILBLOCK VALVE BLOCK 361.105.530.200
734 1 VENTIELBLOK HVPB4R-2AG | VENTILBLOCK VALVE BLOCK 361.111.311.101
735 1 STUUREENHEID OSPL 630 STEUERVORRICHTUNG STEERING UNIT 361.205.652.063
736 1 PRIOR.VENTIEL OLS 80 7 | PRIORITATSVENTIL PRIORITY VALVE 361.305.361.082
737 2 STEUN LEIDING LEITUNG STUTZE PIPE SUPPORT 409.041.200.005

BESTURING — LENKANLAGE - STEERING SYSTEM
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 2
HYDRAULIKANLAGE




WG 18C

Pagina
4X X 4 X BX X 2 22X 2
BIDONT297 2873072273270 @8 03D @5 (BN GRIGDYGD) @) @ @9
B
/ @3
L EE
H =0 4% / @19 20
Q mggﬁ @Eﬁ @
& s D)
o o @D)
gbﬁu — ar & U@E@;\;@;ﬂ@
- 2 g — 0 @Eﬂ 7
o ‘ o
9l © ﬁ 75

@@ @ T @ G G GD D DT G379 79
(2X) X 4X4X

2X 22X 2X 4

724
@ @D @ @) @) @Oy
2X 12X 12X (2X) (2X)

CF1000/7 BLAD1A




WG 18C  Tekeningnummer: CF-30-00/7 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

738 1 STUURLEIDING BUITENZIJDE | LEITUNG PIPE 409.178.182.701
739 1 STUURLEIDING BINNENZIJDE | LEITUNG PIPE 409.178.182.702
740 2 STUURCILINDERLEIDING LEITUNG PIPE 409.178.182.703
741 1 LEIDING (CF-CF) LEITUNG PIPE 409.178.352.115
743 2 STUURCIL. CPL. WG18B/35B | LENKZYLINDER STEERING CYLINDER 55080050.15.001
745 | 12 2S-RING L 15MM RING RING Z01.48.05.015
747 | 12 WARTELMOER L 15MM UBERWURFMUTTER CAP NUT

Z01.49.00.015

BESTURING — LENKANLAGE - STEERING SYSTEM

WERKLUST |7/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 4




WG 18C

Pagina 5
@ @ @ @ PB@ B@B@DDB@ MDD @@ » @
g
- o
- Hydr. Pamp : M @ 0 é ‘%
©~ —~0 o (== S tee cha0017 P
O e~ O : J o oD )
£pao = E:
/- K8 =
— Stuurporip P O Tank T £
A\ iie % P =3
[ 1 — ?
013 g @ [E EZE @D 3
By = ‘ - +
037 N < § D D
©03poi S /& B © Q@ D
<§> % D ©44)12x
\ =) = (040)12x
7D @?

~ @Dﬁg

2X 9X  9X 7X 7X

CF5000 BLAD1A




WG 18C  Tekeningnummer: CF-50-00 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
001 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 35 KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.010.035
002 8 B.Z.K.BOUT 8.8 M.10X 40 ZYL. SCHR. M. I.S.K. HEX. SOCKET HEAD CAP SCR. 020.021.010.040
003 1 VEERRING STAAL M.10 FEDERRING SPRING WASHER 025.011.010.000
004 1 SLANG 100R 1A 11/4'X 630 SCHLAUCH HOSE 03B20I32I32.063
005 1 SLANG 100R12 1' X 500 SCHLAUCH HOSE 03W16P30P30.050
006 1 SLANG 100R12 1' X 630 SCHLAUCH HOSE 03W16P30P30.063
007 2 VERB.KOPP. L 35MM ND10O REDUZIERKUPPLUNG ADAPTER COUPLING 040.000.035.035
008 3 VERB.KOPP. S 30MM ND250 REDUZIERKUPPLUNG ADAPTER COUPLING 040.001.030.030
009 1 R.KOPP.35-11/4"GDR PN160 KUPPLUNG COUPLING 041.004.035.020
010 2 R.KOPP.25-11/16"'UN ND40O KUPPLUNG COUPLING 041.009.025.017
011 1 MINIMESSKOPP. G1/4" KUPPLUNG COUPLING 041.112.018.004
012 1 MINIMESS KOPP. 8MM. VOSS KUPPLUNG COUPLING 041.116.686.226
013 2 KNIEKOPP. L 35MM ND100 KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.000.035.035
014 2 KNIEKOPP. S 25MM ND400 KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.001.025.025
015 2 KNIEKOPP. S 30MM ND250 KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.001.030.030
0l6 1 KNIEKOPP. L 35MM ND10O KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.035.035
017 2 KNIEKOPP. S 25MM ND400 KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.031.025.025
018 1 KNIEKOPP. S 30MM ND250 KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.031.030.030
019 1 T.KOPP. L 8MM ND250 T-KUPPLUNG T-COUPLING 044.000.008.008
020 1 T.KOPP. S 30MM ND250 T-KUPPLUNG T-COUPLING 044.001.030.030
021 1 P.NIPP. 8- 1/4'GDR ND250 NIPPEL NIPPLE 047.004.008.004
022 2 O-RING 32,92X 3,53 219 O-RING O-RING 052.003.032.035
023 2 O-RING 37,47X 3,00 920 O-RING O-RING 052.003.037.030
024 3 TERUGSLAGKLEP 25MM PB400 RUCKSLAGVENTIL NON-RETURN VALVE 094.312.025.001
025 2 VERL.NIP. 25-15/8'-12UNF REDUZIERNIPPEL ADAPTER NIPPLE 216.001.025.026
026 1 PERSLEIDING STUURVENTIEL DRUCKROHR PRESSURE PIPE 409.178.181.109
027 1 RETOURLEIDING VOORFRAME RUCKROHR RETURN PIPE 409.178.181.111
028 1 PERSLEIDING VOORFRAME DRUCKROHR PRESSURE PIPE 409.178.181.112
029 1 RETOURLEID. STUURVENTIEL RUCKROHR RETURN PIPE 409.178.181.113
030 1 PERSLEIDING ACHTERFRAME DRUCKROHR PRESSURE PIPE 409.178.181.116
031 1 RETOURLEID. ACHTERFRAME RUCKROHR RETURN PIPE 409.178.181.117
032 1 RETOURLEIDING TANK RUCKROHR RETURN PIPE 409.178.181.118
033 2 VERLOOPLEIDING REDUZIERROHR ADAPTER PIPE 409.178.181.119
034 1 PERSLEIDING DRUCKROHR PRESSURE PIPE 409.178.181.126
035 1 PERSL.STUURPOMP-PRIO.V DRUCKROHR PRESSURE PIPE 409.178.182.105

PERS- RETOURLEIDING — DRUCK UND RUCKROHR — PRESSURE AND RETURN PIPE
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 6
HYDRAULIKANLAGE




WG 18C

Pagina 7
@ @ @ @ BB DD DD@D D DD DI » @
igd H%
=
:‘EFF Hydr. Pomp i F 77} ‘ @ 0 ; A%
O—gge-—0O z j P - 4
imelil & i
/\ — ‘Ztuurpmmp:i i Tank ED i
f e [] g@ 0f0 =
@ 000 o= e
T ‘ = L
037 \%/% [I‘:’I] <§ D D
(©03po7 u\//& "o <§ ] H D
— ©4)12%
\ % [13 EEGIJ ©40)12x
e H i _ mié! \@%
=" D18 e
T —— bl @D

T @Dﬁg

2X 9X  9X 7X X

CF5000 BLAD1A




WG 18C  Tekeningnummer: CF-50-00 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

036 1 PERSLEIDING HYDRO.POMP DRUCKROHR PRESSURE PIPE 409.178.182.103
037 1 LEIDINGBEUGEL ROHRBUGEL PIPE BRACKET 409.193.001.001
038 2 PREC. BUIS LG= 65 MM | ROHR PIPE 757.025.030.065
039 1 2S5S-RING L 8MM SCHEIBE RING 701.48.05.008
040 12 25-RING S 25MM SCHEIBE RING z01.48.06.025
041 9 2S-RING S 30MM SCHEIBE RING 701.48.06.030
042 7 2S-RING L 35MM SCHEIBE RING 701.48.05.035
043 1 WARTELMOER L 8MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.008
0441 12 WARTELMOER S 25MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.01.025
045 9 WARTELMOER S 30MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.01.030
046 7 WARTELMOER L 35MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.035

PERS- EN RETOURLEIDING — DRUCK UND RUCKLEITUNG — PRESSURE AND RETURN PIPE

6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 8
HYDRAULIKANLAGE




WG 18C

Pagina 9

sfuurventiel

CF3000/2

Naar de LS van de orbifrol
zie tek cf1000/7

Naar LS van OLS 80
zie tek CF1000/7

&7 8o

Naar P van orbitrol
zie tek CF1000/7

EF

(3X) 2X

2X

P Gne@

tank

Naar CF van OLS 80
zie ftek CF1000/7

2X 2X

(2X)

(2X)

2X 2X

=
%

Ls
Stuurpomp

CF3000/2

oo 7

Ls
Hydr.pomp

CF3000/2

CF5000 BLADIA




WG 18C

Tekeningnummer: CF-50-00 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

060 3 SLANG 100R 2A 1/4'X 500 | SCHLAUCH HOSE 03E04106I06.050
061 1 SLANG 100R 2A 1/4'X2000 | SCHLAUCH HOSE 03E04I06I06.200
062 1 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
063 1 P.NIPP. 8- 1/4'GDR ND630 | KUPPLUNG COUPLING 047.005.008.004
064 5 R.KOPP. 8- 7/16'UN ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.008.008.007
065 1 R.KOPP.15- 3/4' UN ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.008.015.012
066 1 R.VERL.KOPP. 15- 8 ND250 | REDUZIERKUPPLUNG ADAPTER COUPLING 041.010.015.008
067 3 KNIEKOPP. L 8MM ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
068 3 L.KOPP. L 8MM PN315 | KUPPLUNG COUPLING 044.030.008.008
069 2 L.KOPP. L 15MM PN315 | KUPPLUNG COUPLING 044.030.015.015
070 1 WISSELKLEP L 8MM ND250 | WECHSELVENTIL DIVERTER VALVE 093.101.008.250
071 1 LEIDING (PP-CF) ROHR PIPE 409.178.352.117
072 1 PREC. BUIS LG= 38 MM | ROHR PIPE 757.008.015.038
073 5 25-RING L 8MM WASHER WASHER z01.48.05.008
074 5 WARTELMOER L 8MM UBERWURFMUTTER CAP NUT z01.49.00.008
075 1 KNIEKOPP. L 8MM ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.000.008.008

PRIORITEITSVENTIEL — PRIORITATSVENTIEL — PRIORITY VALVE

WERKLUST |7/

6

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 10




WG 18C Pagina 11

AX O AX4X 1g=950mm 1g=500mn

=
[ (d

0 cim
105

g

Noodstuurpamp

CF5000 BLAD3A




WG 18C  Tekeningnummer: CF-50-00 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

081 1,850/ L.DRUK SL.3006-12 3/4 ' | SCHLAUCH HOSE 031.001.191.000
083 1 ZUIGSLANG 63,5X 200 MM | SAUGSCHLAUCH SUCTION HOSE 033.001.635.020
084 1 ZUIGSLANG 63,5X 320 MM | SAUGSCHLAUCH SUCTION HOSE 033.001.635.032
085 2 R.KOPP.42-15/8' UN ND100 | KUPPLUNG COUPLING 041.008.042.026
086 2 R.KOPP.22- 3/4' UN ND160 | KUPPLUNG COUPLING 041.008.022.012
087 3 KNIEKOPP. L 22MM ND160 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.022.022
088 1 KNIEKOPP. L 42MM ND100 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.042.042
089 1 T.KOPP. L 22MM ND160 | T-KUPPLUNG T-COUPLING 044.000.022.022
090 1 P.NIPP.22- 3/4'GDR ND160 | NIPPEL NIPPLE 047.004.022.012
091 4 PIJPEIND 22 57290-22-12 | ROHREND PIPE SECTION 047.501.022.012
092 4 SLANGKLEM SUPER 74- 79 | SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 252.005.074.079
093 1 ZUIGLEIDING TANK SAUGROHR SUCTION PIPE 409.178.181.123
094 1 ZUIGLEIDING (NSP) SAUGROHR SUCTION PIPE 409.178.182.104
095 4 23-RING L 22MM SCHEIBE WASHER 701.48.05.022
096 4 WARTELMOER L 22MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.022

ZUIG-EN LEKLEIDING — SAUG- UND ROHR - SUCTION AND LEAK-OFF PIPE

(WERKLUST "/ B

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 12




WG 18C

Pagina 13

(4x) (2x)

@@ ©HD) GO @
1

© O ® G @

i jﬂII

@E O@OE0E @@ @ G @

Gx) 2 2% (2x) (2

f el
w: e I
o &
@J@Q T =l | 63
- - T:[] IR0 (00, @9
oD . - 1A
i @ g )
=y
0 = | @
CC(::%%@&
=
=S
il = I @
@% LHTE H 00 G0\ =3
oN ﬂ_ﬂ E@]Eﬁ 00 ©®:@
ol w8 e emt 2 a0
5 TD
E@Mﬁ S
Sam— o e
=
MD| ]
oD
ﬁ@[]@ D@

CF5000/1 BLAD1A




HYDRAULIKANLAGE

WG 18C  Tekeningnummer: CF-50-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
101 2 ZK.BOUT 8.8 M.14X 50 | SCHRAUBE BOLT 020.001.014.050
102 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 25 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.006.025
103 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 5X 30 ZYL. SCHR. M. I.S.K. HEX. SOCKET HEAD CAP SCR. 020.021.005.030
104 | 16 B.Z.K.BOUT 8.8 M.10X 30 | zYL. SCHR. M. I.S.K. HEX. SOCKET HEAD CAP SCR. 020.021.010.030
105 8 B.Z.K.BOUT 8.8 M.10X 40 | ZYL. SCHR. M. I.S.K. HEX. SOCKET HEAD CAP SCR. 020.021.010.040
106 2 ZESKANTMOER ST.8 M 6 | MUTTER NUT 022.001.006.000
107 2 ZESKANTMOER ST.8 M 14 | MUTTER NUT 022.001.014.000
108 4 NIJLOC BORGMOER M.12 | SICHERUNGSMUTTER PREV. TORQUE NUT 022.101.012.000
109 8 SLUITRING STAAL M.12 | SCHEIBE WASHER 025.004.012.000
110 2 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.006.000
111 2 VEERRING STAAL M.14 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.014.000
112 4 TAPEIND 8.8 M.12X 30 | STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 028.001.012.030
113 3 SLANG 100R 2A 3/8'X 420 | SCHLAUCH HOSE 03E06I10I10.042
114 4 SLANG 100R 9R 5/8'X 600 | SCHLAUCH HOSE 03P10P20P20.060
115 4 SLANG 100R 9R 5/8'X2200 | SCHLAUCH HOSE 03P10P20P20.220
116 4 VERB.KOPP. S 20MM PN400O | REDUZIERKUPPLUNG ADAPTER COUPLING 040.001.020.020
117 6 R.KOPP.12- 3/8'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.012.006
118 38 KNIEKOPP. S 20MM ND400 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.001.020.020
119 4 KNIEKOPP. L 12MM PN315 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.012.012
120 2 KNIEKOPP. S 20MM PN400 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.031.020.020
121 8 B.KOPP.20- 3/4'GDR ND400 | KUPPLUNG COUPLING 045.005.020.012
122 4 R.SCHOTKOPP.S 20MM PN400 | SCHEIBEKUPPLUNG PARTION COUPLING 046.001.020.020
123 6 O-RING 32,92X 3,53 219 | O-RING O-RING 052.003.032.035
124 1 ZESK.PLUG STAAL 3/8'GDR | VERSCHLUB PLUG 213.024.006.000
125 4 LEIDINGBEUGEL 20- 20 MM | ROHRBUGEL PIPE BRACKET 250.015.020.020
126 1 LEIDINGKLEM 20- 20 MM | ROHRKLEMME PIPE CLAMP 251.001.020.040
127 1 MON PL G3/8 NG6 BLZ15 PLATTE PLATE 349.1501.060601
128 1 VENTIEL VW42MFO3D1PO7PBF | VENTIL VALVE 365.208.062.101
129 2 RING ROND 14 X 6 MM | SCHEIBE WASHER 409.036.014.006
130 1 LEID. BODEMZ HEFC RECHTS | ROHR PIPE 409.178.181.103
131 1 LEID. BODEMZ HEFC. LINKS | ROHR PIPE 409.178.181.104
132 1 LEIDING KIPCILINDER KPL. | ROHR PIPE 409.178.181.105
133 1 LEIDING KIPCILINDER KPL. | ROHR PIPE 409.178.181.106
134 1 HEFCIL.LEIDING VOORFRAME | ROHR PIPE 409.178.181.107
135 1 HEFCIL.LEIDING VOORFRAME | ROHR PIPE 409.178.181.110

HYDRAULIEK - HYDRAULIK - HYDRAULIC
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 14




WG 18C Pagina 15

(4x) (2x) (4x) (24x) 124x) (4x) (2x)

@ @ @ & @ @ @ ©@ @D

st

- Zie tekerin ﬁ
@ :{j [4]@[[ ( @J %: 500001 .

il
I8 0N

=i
=0

S iggiizmi;fmq
LD Oé%;r —

ok o
 (55)
=3

9 ®

Ho
o
®

=1 fosf—r—— i)
=0 o=, | @ e

[oFe) 0 o\ —f

@ O o) ra
& o

&
d

H

dbi

g3

5 =00 e | @(Q =

=0 faof =/

i O N BB

m @ ®@ @ (@ ®E @@ G @@ @ @ ®

51 @0 [P X @ @ a2 2

\
P
‘!—\
| comm—
=1
©
&

CF5000/1 BLADIA




WG 18C

Tekeningnummer: CF-50-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

136 1 LEID. BODEMZ KIPC. LINKS | ROHR PIPE 409.178.181.121
137 1 LEID. BODEMZ KIPC RECHTS | ROHR PIPE 409.178.181.122
138 2 KIPCILINDERLEIDING ROHR PIPE 409.178.350.106
139 1 LEIDINGKLEM 25 MM | ROHRKLEMME PIPE CLAMP 409.191.025.000
140 2 HEFCIL. 100/70 SLAG 760 | ZYLINDER CILINDER 51.125.0715.001
141 2 KIPCIL. CPL WG18B | ZYLINDER CILINDER 51.175.0712.001
142 2 SAE 1' BLINDFLENS FLANSCH FLANGE 59HL03.000.1.00
143 4 SET SPLITFLENS SAE 1' FLANSCH FLANGE 59HS03.000.0.00
144 2 PREC. BUIS LG= 150 MM | ROHR PIPE 757.020.025.150
145 24 2S-RING S 20MM SCHEIBE WASHER z01.48.06.020
146 | 24 WARTELMOER S 20MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.01.020

HYDRAULIEK - HYDRAULIK — HYDRAULIC

WERKLUST |7/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 16




WG 18C

Pagina 17

O @ ® 6 ® @ ® ©

| DD
=0 0

S 1
=)

/ f T &
—a I

ISl
YR )=
‘ I Jo=s D
| =t
|

wol | | g

= o

© @ o

f@@
<

CF5000/1 BLAD2A




WG 18C  Tekeningnummer: CF-50-00/1 blad 2A
Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
001 2 ZK.BOUT 8.8 M.10X 65 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.065
002 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.020
003 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.025
004 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 40 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.040
005 2 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.006.000
006 2 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
007 4 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
008 2 SLANG 100R 9R 5/8'X 600 | SCHLAUCH HOSE 03P10P20P20.060
009 4 R.KOPP.20- 3/4"GDR PB400 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.020.012
010 2 R.KOPP.25-1" GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.025.016
011 4 KNIEKOPP. S 20MM PN400 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.031.020.020
012 2 T.KOPP. S 25MM ND400 | KUPPLUNG COUPLING 044.001.025.025
013 1 VL.S.NIP. 1/2'- 3/4'GDR | REDUZIERNIPPLE DIMINISHING SOCKET 216.002.008.012
014 2 VL.S.NIP. 1' - 3/4'GDR | REDUZIERNIPPLE DIMINISHING SOCKET 216.002.016.012
015 2 HALVE LEID.BEUGEL HALBE ROHRSCHELLE HALF PIPE CLAMP 250.110.117.000
016 1 STUURV. HAWE SG5CMD3/24 | STEUERSCHIEBER STEERING VALVE 365.212.505.001
017 1 ACCUMULATOR 210-100 1 LT | AKKUMULATOR ACCUMULATOR 366.314.105.150
018 2 LEIDING HEFCIL. T. S.A.S | LEITUNG PIPE 409.178.181.127
019 2 SLUITRING STAAL M.20 | FOLGRING WASHER 025.004.020.000
020 2 LEIDING VENTIEL S.A.S | LEITUNG PIPE 409.178.181.131
021 1 LEIDINGKLEM 25 MM | ROHRSCHELLE PIPE CLAMP 409.191.025.000
022 1 BEVESTIGINGSBEUGEL HALTEBUGEL FIXING CLAMP 409.197.114.001
023 1 MONTAGEPLAAT MONTAGEPLATTE MOUNTING PLATE 409.350.110.015
024 38 25-RING S 25MM RING RING 701.48.06.025
025 8 WARTELMOER S 25MM UBERWURFMUTTER CAP NUT z01.49.01.025
026 1 LEIDING RETOUR S.A.S | LEITUNG PIPE 409.178.181.130
LASTCOMPENSATOR — LASTKOMPENSATOR — LASTCOMPENSATOR

(WERKLUST "/ B

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 18




WG 18C

Pagina 19

N ) 14x)

yyyyy

CF1000/7

oo 5=

(2%]
208
=8
)
CF1000/7.
= =5
CFS000/5 ﬁ% mﬁ %
g
/ s 8
CF1000/7. mﬂ

CF5000 BLADIA

Tank

CF5000/2 BLAD1A




WG 18C  Tekeningnummer: CF-50-00/2 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

201 2 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 35 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.008.035
202 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 25 | SECHSKANTSCHRAURE HEX BOLT 020.004.006.025
203 4 ZESKANTMOER ST.8 M 6 | MUTTER NUT 022.001.006.000
204 4 DOPMOER D1587 EL.VERZ M6 | KAPSELMUTTER CAPPED NUT 022.201.006.000
205 8 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.006.000
206 2 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
207 | 0,800 PVC SLANG FLEX INW. 60MM | PVC SCHLAUCH PVC HOSE 035.003.060.070
208 2 SLANG 100R 22 1/4'X 500 SCHLAUCH HOSE O03E04I06I06.050
209 1 SLANG 100R 1AT 1/4'X1400 | SCHLAUCH HOSE 03C04106I06.140
210 1 SLANG 100R 1AT 1/4'X1250 SCHLAUCH HOSE 03C04106106.125
212 4 SLANG 100R 1AT 1/4'X3300 | SCHLAUCH HOSE 03C04106I06.330
213 | 16 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
214 1 MINIMESS KOPP. 8MM. VOSS | PRUFNIPPEL TESTING NIPPLE 041.116.686.226
215 7 KNIEKOPP. L 8MM ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
216 1 L.KOPP. L. 8MM PN315 | L-KUPPLUNG L-COUPLING 044.030.008.008
217 1 B.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | BANJOKUPPLUNG BANJO COUPLING 045.004.008.004
218 1 FAHRSCHALTER ERGO-IT FAHRSCHALTER CONTROLLER ERGO-II 141.0501.209867
219 1 ZESK.PLUG STAAL 1/4'GDR | STOPSEL PLUG 213.024.004.000
220 1 VL.S.NIP. 3/8'- 1/4'GDR | REDUSIERNIPPEL NIPPLE 216.002.006.004
221 1 STUURDRUKREGELVENT. DRUCKREGELVENTIL PRESSURE REGULATING VALVE 364.103.013.300
222 1 STRDR. HANDGEVER PCL 40 | VORSTEUERGERAT PILOT VALVE 364.211.200.527
223 1 ACCUMULATOR 0531502505 | AKKUMULATOR ACCUMULATOR 366.113.071.200
224 8 SLUITRING STAAL M. 6 | FOLGRING WASHER 025.004.006.000
225 1 2S5S-RING L 8MM RING RING 701.48.05.008
226 1 WARTELMOER L 8MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 201.49.00.008
227 4 DICHTUNGSSATZ F STOESSEL | DICHTUNGSSATZ GASKET SET 143.9120.089332
228 1 SCHUTZBALG PCL 401 | SCHUTZBALG PROTECTIVE BELLOWS 143.9124.974600

SERVO ERGOHANDLE - SERVO ERGO GRIFF —- SERVO ERGO HANDLE

(WERKLUST "/ B

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 20




WG 18C

Pagina 21

COEHE) @D EHEHTDD) W @@ ) @D @ @D

=0 cf5000

cf1000/7

=aw | MK

cf5000/5

ufn 8=

cf1000/7 /

Eﬁﬁ%%
= %

CF5000/2 BLADZA




WG 18C  Tekeningnummer: CF-50-00/2 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

201 2 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 35 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.008.035
202 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.025
203 4 ZESKANTMOER ST.8 M 6 | MUTTER NUT 022.001.006.000
204 4 DOPMOER D1587 EL.VERZ M6 | KAPSELMUTTER CAPPED NUT 022.201.006.000
205 8 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.006.000
206 2 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
2071 0,800 | PVC SLANG FLEX INW. 60MM | PVC SCHLAUCH PVC HOSE 035.003.060.070
208 2 SLANG 100R 2A 1/4'X 500 | SCHLAUCH HOSE 03E041I06I06.050
209 1 SLANG 100R 1AT 1/4'X1400 | SCHLAUCH HOSE 03C04106I06.140
210 1 SLANG 100R 1AT 1/4'X1250 | SCHLAUCH HOSE 03C04106106.125
212 4 SLANG 100R 1AT 1/4'X3300 | SCHLAUCH HOSE 03C041061I06.330
2131 16 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
214 1 MINIMESS KOPP. 8MM. VOSS | PRUFNIPPEL TESTING NIPPLE 041.116.686.226
215 7 KNIEKOPP. L 8MM ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
216 1 L.KOPP. L 8MM PN315 | L-KUPPLUNG L-COUPLING 044.030.008.008
217 1 B.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | BANJOKUPPLUNG BANJO COUPLING 045.004.008.004
219 1 ZESK.PLUG STAAL 1/4'GDR | STOPSEL PLUG 213.024.004.000
220 1 VL.S.NIP. 3/8'- 1/4'GDR | REDUSIERNIPPEL NIPPLE 216.002.006.004
221 1 STUURDRUKREGELVENT. DRUCKREGELVENTIL PRESSURE REGULATING VALVE 364.103.013.300
222 1 STRDR.HANDGEVER PCL401-5 | VORSTEUERGERAT PILOT VALVE 364.211.000.525
223 1 ACCUMULATOR 0531502505 | AKKUMULATOR ACCUMULATOR 366.113.071.200
224 8 SLUITRING STAAL M. 6 | FOLGRING WASHER 025.004.006.000
225 1 25-RING L 8MM RING RING z01.48.05.008
226 1 WARTELMOER L 8MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.008
233 1 FLEXIFRIP VREDESTEIN HANDGRIFF HANDGRIP 022.100.022.110
234 1 HANDLE HANDLE HANDLE 409.DM.52.01.00
235 1 SCHUTZBALG PCL 401 | SCHUTZBALG PROTECTIVE BELLOWS 143.9124.974600
236 4 DICHTUNGSSATZ F STOESSEL | DICHTUNGSSATZ GASKET SET 143.9120.089332

SERVO CONVENTIONEEL HANDLE — SERVO KONVENTIONELLE GRIFF - SERVO CONVENTIONAL HANDLE

(WERKLUST "/ B

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 22




WG 18C Pagina 23

-

o]
)
o

Stuurcilinderpen links Stuurcilinderpen rechts

@ o

@@D H schamelpen

CF5000/4 BLADIA




WG 18C

Tekeningnummer: CF-50-00/4 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
401 1 KUNSTSTOFSLANG 6X 700 | SCHLAUCH HOSE 034.001.006.070
402 1 KUNSTSTOFSLANG 6X1700 | SCHLAUCH HOSE 034.001.006.170
403 1 KUNSTSTOFSLANG 6X1200 | SCHLAUCH HOSE 034.001.006.120
404 5 KNIEKOPP.L. 6- 1/8' GDR | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.005.006.002
405 1 R.KOPP. 6- 1/8'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.006.002
406 3 VERL.NIPP. 1/8'- 1/8'GDR | REDUZIERNIPPEL ADAPTER NIPPEL 047.114.002.002
407 3 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHMIERNIPPEL LUBRICATION NIPPLE 210.001.120.002
408 2 KABELBUNDELBAND 140X 3.6 | KABELBUNDELBAND CABLE THREE THIMBLE 178.100.140.000
409 6 KABELBUNDELBAND 200X 4.8 | KABELBUNDELBAND CABLE THREE THIMBLE 178.100.200.000
410 6 KABELBUNDELBAND L=265MM | KABELBUNDELBAND CABLE THREE THIMBLE 178.100.265.000

SMEERSYSTEEM — SCHMIERSYSTEM — LUBRICATION SYSTEM
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 24
HYDRAULIKANLAGE




Pagina 25

WG 18C

(2x) (2x)

(2x)

e — - — -

(2x)
505

502

(2x)

509

525

516

(2x)

508

%x X
3] o
B - — - — - — - — rﬂﬁ 3 m;,ﬂ‘

<

)=

=

N/

CF5000/5 BLAD1A




WG 18C  Tekeningnummer: CF-50-00/5 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

501 4 ZK.BOUT 8.8 M.10X 60 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.060
502 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.025
503 8 B.Z.K.BOUT 8.8 M.10X 30 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.010.030
504 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 30 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.030
505 2 ZESKANTMOER ST.8 M 6 | MUTTER NUT 022.001.006.000
506 2 DOPMOER D1587 EL.VERZ M6 | KAPSELMUTTER CAPPED NUT 022.201.006.000
507 4 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.006.000
508 1 SLANG 100R 1AT 1/4'X1400 | SCHLAUCH HOSE 03C04106I06.140
509 1 SLANG 100R 1AT 1/4'X1250 | SCHLAUCH HOSE 03C04106I06.125
510 2 SLANG 100R 1AT 1/4'X3300 | SCHLAUCH HOSE 03C04106I106.330
511 2 SLANG 100R 2A 1/2'X1800 | SCHLAUCH HOSE 03E08L16L16.180
512 5 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
513 2 R.KOPP.16- 1/2"GDR PB400 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.016.008
514 2 R.VERL.KOPP. 20-16 ND400 | KUPPLUNG COUPLING 041.011.020.016
515 4 KNIEKOPP. L 8MM ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
516 2 B.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | BANJOKUPPLUNG BANJO COUPLING 045.004.008.004
517 2 R.SCHOTKOPP.S 20MM PN400 | SCHEIDEKUPPLUNG PARTITION COUPLING 046.001.020.020
518 2 HUIS SNELKOPP. 1/2'GDR | GEHAUSE SCHNELL KUPPL| CASING RAPID COUPLING 048.004.001.008
519 2 STEKER SNELKOPP. 1/2'GDR | STECKER SCHNELL KUPPL| PLUG RAPID COUPLING 048.005.001.008
520 2 KAP SNELKOPP. C 50 | KAPPE SCHNELL KUPPL CAP RAPID COUPLING 048.021.001.050
521 2 O-RING 32,92X 3,53 219 | O-RING O-RING 052.003.032.035
522 2 SET KAPPEN BEUGEL 22 MM | SATZ KAPPE FUR GRIFF | SET CAP FOR BRACE 250.021.004.022
523 2 SET KAPPEN BEUGEL 30 MM | SATZ KAPPE FUR GRIFF | SET CAP FOR BRACE 250.023.002.030
524 2 DEKPLAAT GR 02 MAXIFIX | DECKPLATTE COVER PLATE 250.025.301.002
525 1 STRDR.HANDGEV.PCL402-768 | BEDIENUNGSHEBEL CONTROL ARM 364.211.101.525
526 2 LEIDING 3 SECTIE KPL. LETTUNG PIPE 409.178.181.124
527 2 SET SPLITFLENS SAE 1' SPLIT FLANSCH SPLIT FLANGE 59HS03.000.0.00
528 2 2S5S-RING S 20MM RING RING Z01.48.06.020
529 2 WARTELMOER S 20MM UBERWURFMUTTER CAP NUT Zz01.49.01.020
530 2 STOFKAP KUNSTSTOF GR 10 | SCHUTZKAPPE DUST CAP 048.121.812.010
531 4 SLUITRING STAAL M. 6 | FOLGRING WASHER 025.004.006.000
532 1 L.KOPP. L 8MM PN315 | L-KUPPLUNG COUPLING 044.030.008.008
533 2 DICHTUNGSSATZ F STOESSEL | DICHTUNGSATZ GASKET SET 143.9120.089332
534 1 SCHUTZBALG VP03 PCL 402 | SCHUTZBALG PROTECTIVE BELLOWS 143.9123.660900

DERDE SECTIE — DRITTEN SEKTION — THIRD SECTION

WERKLUST |7/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 26




WG 18C

Pagina 27

LN

O

Inm;

T AN

@ GOWHB® @

\ \\ |
.“

o
|

J

/ y |
|

y__|

4

]

ST
T Il
|

A-75-79-01




WG 18C

Tekeningnummer: A-25-29-01 Blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

1 MONTAGESET HEFCILINDER W | MONTAGE SATZ ASSEMBLY KIT 053.455.183.001
01 1 ZUIGERSTANG HEFCIL.WG18 KOLBENSTANGE HUBZYL. PISTON ROD LIFTING CYL. 52.153.0015.003
02 1 LAGER PEL 60X 70X 90 | LAGER BEARING 061.201.060.090
03 11 B.Z.K.BOUT 8.8 M.12X 45 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.012.045
06 1 DEKSEL HEFCIL. 100/70 | DECKEL COVER 52.182.0715.001
09 1 CIL.MANTEL HEFCIL.WG18 MANTEL HUBZYLINDER CASING LIFTING CYLINDER 52.112.0700.001
10 2 LAGER STAAL 70X 60,0X 40 | LAGER BEARING 061.100.060.040
11 1 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
16 1 ZUIGER 100/55 | KOLBEN PISTON 52.171.0712.001
17 1 NIJLOC BORGMOER M.36X3 | SICHERUNGSMUTTER LOCH NUT 022.102.036.003

HEFCILIDER — HUBZYLINDER - LIFTINGCYLINDER

WERKLUST |7/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 28




] ]_C:Zﬁ




WG 18C

Tekeningnummer: A-25-29-01 Blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
1 MONTAGESET KIPCILINDER W | MONTAGE SATZ ASSEMBLY KIT 053.460.183.001
01 1 ZUIGERST. KIPCIL. WG18B | KOLBENSTANGE KIPPZYL.| PISTON ROD LIFTING CYL. 52.153.0012.001
02 1 LAGER PEL 60X 70X 80 | LAGER BEARING 061.201.060.080
03 1 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
04] 11 B.Z.K.BOUT 8.8 M.12X 45 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.012.045
07 1 DEKSEL 100/55 | DECKEL COVER 52.182.0712.001
10 1 MANTEL MET FLENSRING CPL | MANTEL KIPPZYLINDER CASING LIFTING CYLINDER 52.117.0700.001
15 1 ZUIGER 100/55 | KOLBEN PISTON 52.171.0712.001
16 1 NIJLOC BORGMOER M.36X3 | SICHERUNGSMUTTER LOCH NUT 022.102.036.003
17 1 LAGER PEL 60X 70X 80 | LAGER BEARING 061.203.060.080

KIPCILINDER — KIPPZYLINDER — TILTING CYLINDER

WERKLUST |7/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 30




WG 18C

Pagina 31

@ @ ® GW®®

4T L

im]

B S I N
NV

1 ©) ©

AN
I !
SN

3-00-07-11




WG 18C

Tekeningnummer: 3-00-07-11 Blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
1 MONTAGESET KIPCILINDER W | MONTAGE SATZ ASSEMBLY KIT 053.450.182.001
01 1 ZUIGERST. KIPCIL. WG18B | KOLBENSTANGE LENKZYL.| PISTON ROD STEERING CYL. 55000050.72.001
02 1 LAGER PEL 60X 70X 80 | LAGER BEARING 062.013.047.030
03 2 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 025.052.047.000
05 6 B.Z.K.BOUT 8.8 M.12X 45 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.010.035
07 1 DEKSEL 100/55 | DECKEL COVER 52.182.0611.001
10 1 MANTEL MET FLENSRING CPL | MANTEL LENKZYLINDER CASING STEERING CYLINDER 55080000.63.001
11 1 ZUIGER 100/55 | KOLBEN PISTON 52.171.0611.001
15 1 NIJLOC BORGMOER M.36X3 | SICHERUNGSMUTTER LOCH NUT 025.049.002.016
16 1 LAGER PEL 60X 70X 80 | LAGER BEARING 022.011.016.000

STUURCILINDER — LENKZYLINDER - STEERING CYLINDER

WERKLUST |7/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 32







WG 18C

7

REMSYSTEEM — BREMSANLAGE - BRAKE SYSTEM

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr.
Remsysteem lucht Bremsanlage Luft Brake system air 1-2-3-4
Remsysteem luchtdroger Bremsanlage Lufttrockner Brake system air-dryer 5-6-7-8
Remsysteem hydraulisch Bremsanlage Hydraulik Brake system hydraulic 9-10
Handrem Handbremse Hand brake 11-12

7 REMSYSTEEM BRAKE SYSTEM
BREMSANLAGE




WG 18C Pagina 1

@) w-0  GREHEBEDNED
Lo - 410
(604)
@ |
[
(606)
@ Lg - 950
CH3000/7 g
o
:
: o @
% @
623
€23
Lg - 2800 Lg - 740 Lg = 950
(©03) (©2)
CED) e 624
@ Lg = 1750
(633)
@
g CH3000/1
Lg = 740
AANZICHT
A [H]
Lg = 500
: CH1000/6 BLADIA




WG 18C  Tekeningnummer: CH-10-00/6 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
601 {15,650 | KUNSTSTOFLEIDING 12X1,5 | ROHR PIPE 034.002.012.015
602 | 14 INSTEEKHULS 12 MM EINSTECKHULSE PLUG-IN CASE 049.200.001.012
603 | 14 WARTELMOER L 12MM UBERWURFMUTTER CAP NUT z01.49.00.012
604 | 14 2S5-RING L 12MM 2S5-RING 2S5-RING Z01.48.05.012
605 6 KNIEKOPP.12-M.22X1,5 VSS | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.107.012.022
606 7 ZK.MOER M22X1,5 VOSS | MUTTER NUT 022.018.022.150
607 3 ZESKANTPLUG M 22X 1,5 | SCHRAUBVERSCHLUB PLUG 213.040.001.022
608 2 LUCHTTANK 10 LITER LUFTBEHALTER AIRTANK 351.001.010.000
609 2 INSTEEKHULS 18 MM EINSTECKHULSE PLUG-IN CASE 049.200.001.018
610 2 2S-RING L 18MM 2S-RING 2S-RING z01.48.05.018
611 2 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT Zz01.49.00.018
612 | 0,740 | KUNSTSTOFLEIDING 18X2,0 | ROHR PIPE 034.002.018.020
613 4 KNIEKOPP. L 12MM PN315 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.012.012
614 1 LUCHTTANKBEUGEL 206 MM | LUFTBEHALTERBUGEL ATRTANK CLAMP 351.002.206.001
615 2 LUCHTREMCILINDER TYPE 14 | BREMSZYLINDER BRAKE CYLINDER 371.002.423.060
616| 1,750 | KUNSTSTOFLEIDING 8X1,0 | ROHR PIPE 034.002.008.010
617 1 R.VERL.KOPP. 12- 8 ND250 | REDUZIERKUPPLUNG COUPLING 041.010.012.008
618 2 INSTEEKHULS 8 MM EINSTECKHULSE PLUG-IN CASE 049.200.001.008
619 9 R.KOPP.12-M.16X1,5 PN315 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.012.016
620 1 4-KR.BEV.VENTIEL 6,5 BAR | VENTIL VALVE 353.014.003.001
621 1 ZESKANTPLUG M 16X 1,5 | SCHRAUBVERSCHLUR PLUG 213.040.001.016
622 4 RUBBERRING VOOR M.22X1,5 | GUMMI RING RUBBER RING 051.051.022.000
623 1 DRUKRING VOOR M.22X1,5 | DRUCKRING PRESSURE RING 051.100.022.000
624 1 KNIEKOPP.18-M.22X1,5 VSS | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.107.018.022
625 1 R.VERL.KOPP. 8- 6 ND250 | REDUZIERKUPPLUNG COUPLING 041.010.008.006
626 1 VERB.KOPP. L 8MM ND250 | KUPPLUNG COUPLING 040.000.008.008
627 2 2S5-RING L 8MM 2S-RING 2S5-RING Z01.48.05.008
628 2 WARTELMOER L 8MM UBERWURFMUTTER CAP NUT Zz01.49.00.008
629 1 LUCHTTANK 4,5 LTR. LUFTBEHALTER ATIRTANK 351.001.005.002
630 1 REMPEDAAL 461 317 005 O | BREMSPEDAL BRAKE PEDAL 191.000.003.001
631 4 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 35 | SCHRAUBE BOLT 020.001.008.035
632 4 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
633 4 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
634 4 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.008.000
635 4 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000

REMSYSTEEM LUCHT — BREMSANLAGE LUFT — BRAKE SYSTEM AIR
werkLUST] NI IESE S
BREMSANLAGE




WG 18C Pagina 3

s DEDEREIED

,,
[ta}
~

@
@ @
@
@
€ @ @)
- |
Go || )
— nﬂ%l Lg = 950
RCD, a2
) EEDE)ED Y
@ ) @ 6D @)

Sghé d By

1
IS
Is

Lg = 500

o

CH1000/6 BLAD1A




WG 18C

Tekeningnummer: CH-10-00/6 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
636 2 DRUKGEVER M14X1,5 10BAR | DRUCKGEBER PRESSURE TRANSMITTER 114.201.001.038
637 1 MAAK /KONT.SCHAK. 0,5BAR | SCHALTER SWITCH 112.215.302.001
638 1 ADAPTOR M16X1,5-M14X1,5 ADAPTER ADAPTER 114.205.116.014
639 1 VERL.NIPP. M.12-M.16 | NIPPEL NIPPLE 047.113.012.016
640 1 DRUKSCHAK. M10X1,0 3BAR | DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH 114.204.003.001
641 1 VERLOOP M16BU/M14BI REDUZIERSTUCK REDUCING PIECE 409.CF.16.15.00
642 1 VLS.NIP. M16X1,5/M10X1,0 | NIPPEL NIPPLE 216.008.016.010
643 3 AUT. ONTWATERINGSVENTIEL | AUT. ENTWASSERUNGSVENTIL | AUT. DEWATERING VALVE 359.002.002.001
644 1 WARTELMOER L  6MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.006
645 1 2S-RING L 6MM 2S-RING 2S-RING z01.48.05.006
646 1 INSTEEKHULS 6 MM EINSTECKHULSE PLUG-IN CASE 049.200.001.006
REMSYSTEEM LUCHT — BREMSANLAGE LUFT — BRAKE SYSTEM AIR
werkLusTE IR NEEE —
BREMSANLAGE




WG 18C Pagina 5

-
(610) <o00nm 2x
sl e /
i /
7% 3400mm
u [ﬁ a4
P @B 3 A e bl
[2>< 2)( @oggey//a
CHID00/6 BLADIA POS 617 =
7
(652)4« (621) (€19)(624)(662)628)
ii @ 750mm
@05~
@
o (60D z 603)2x
4>< m 2>< 870mm @
” CH3000/1 BLADIC POS 131 608
4x
£

How = -« = i T ‘
| CH1000/6 BLADB




WG 18C  Tekeningnummer: CH-10-00/6 blad 1B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
601 4 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 35 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.008.035
602 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.020
603 | 10 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
604 4 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
605| 12 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
606 8 ZK.MOER M22X1,5 VOSS | MUTTER NUT 022.018.022.150
607 4 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
608 6 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
609 | 10 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
610 2 KUNSTSTOFLEIDING 12X1,5 | KUNSTSTOFFROHR HOSE 034.002.012.015
611 1 KUNSTSTOFLEIDING 8X1750 | KUNSTSTOFFROHR HOSE 034.003.008.175
612 2 KUNSTSTOFLEIDING 18X2,0 | KUNSTSTOFFROHR HOSE 034.002.018.020
613 1 KUNSTSTOFLEIDING 12X 500 | KUNSTSTOFFROHR HOSE 034.003.012.050
614 1 KUNSTSTOFLEIDING 12X 900 | KUNSTSTOFFROHR HOSE 034.003.012.090
616 1 KUNSTSTOFLEIDING 12X3300 | KUNSTSTOFFROHR HOSE 034.003.012.330
617 2 R.KOPP.12-M.14X1,5 PN315 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.012.014
618 7 R.KOPP.12-M.16X1,5 PN315 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.012.016
619 1 R.VERL.KOPP. 12- 8 ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.010.012.008
620 3 KNIEKOPP. L 12MM PN315 | KUPPLUNG COUPLING 042.030.012.012
621 4 KNIEKOPP.12-M.22X1,5 VSS | KUPPLUNG COUPLING 042.107.012.022
623 1 VERL.NIPP. M.12-M.16 | REDUZIERNIPPEL ADAPTER COUPLING 047.113.012.016
624 2 INSTEEKHULS 8 MM EINSTECKHULSE INSERTING COVER 049.200.001.008
625 | 14 INSTEEKHULS 12 MM EINSTECKHULSE INSERTING COVER 049.200.001.012
628 8 RUBBERRING VOOR M.22X1,5 | GUMMI RING RUBBER RING 051.051.022.000
629 8 DRUKRING VOOR M.22X1,5 | DICHTUNGSRING PRESSURE RING 051.100.022.000
630 1 MAAK /KONT.SCHAK. 0,5BAR | SCHALTER SWITCH 112.215.302.001
631 2 DRUKGEVER M14X1,5 10BAR | DRUCKSENSOR PRESSURE SENSOR 114.201.001.038
632 1 DRUKSCHAK. M10X1,0 3BAR | DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH 114.204.003.001
633 1 ADAPTOR M16X1,5-M14X1,5 ADAPTER ADAPTER 114.205.116.014
634 1 REPSET REMPEDAAL REP. SET BREMSPEDAL REP. SERVICE KIT 142.461315.0052
635 2 MEMBRAAN T16 DIEP MEMBRAN MEMBRANE 142.897120.5164
636 1 REMPEDAAL 461 317 005 0 | BREMSPEDAL BRAKE PEDAL 191.000.003.001
637 1 ZESKANTPLUG M 16X 1,5 | STOPSEL PLUG 213.040.001.016
638 4 ZESKANTPLUG M 22X 1,5 | STOPSEL PLUG 213.040.001.022
639 1 VLS.NIP. M16X1,5/M10X1,0 | NIPPEL NIPPLE 216.008.016.010

REMSYSTEEM LUCHTDROGER - BREMSANLAGE LUFTTROCKNER — BRAKE SYSTEM AIRDRYER
werkLUST] NI IESE S
BREMSANLAGE




WG 18C

Pagina 7
(610) <o00nm 2x
2>< / 3400mm
g
&
LX
2* © B
&> gy
CHI000/6 BLADIA POS 617 j_/
(621) (€19)(624)(662)628)
@ 750mm
o
&
4x 603)2x
m 2>< 870mm @
CH3000/1 BLADIC POS 131 608

CH1000/6 BLADB




WG 18C

Tekeningnummer: CH-10-00/6 blad 1B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

640 1 LUCHTTANK 4,5 LTR. LUFT BEHALTER AIR TANK 351.001.005.002
641 2 LUCHTTANK 10 LITER LUFT BEHALTER AIR TANK 351.001.010.000
642 5 LUCHTTANKBEUGEL 206 MM | LUFT BEHALTER GRIFFE ATR TANK BRACKET 351.002.206.001
643 1 4-KR.BEV.VENTIEL 6,5 BAR | VENTIL VALVE 353.014.003.001
653 2 KNIEKOPP.18-M.22X1,5 VSS | KUPPLUNG COUPLING 042.107.018.022
654 1 KUNSTSTOFLEIDING 12X3000 | KUNSTSTOFFROHR HOSE 034.003.012.300
655 1 VERB.KOPP. L 8MM ND250 | KUPPLUNG COUPLING 040.000.008.008
658 1 L.KOPP. L 18MM PN315 | KUPPLUNG COUPLING 044.030.018.018
659 3 INSTEEKHULS 18 MM EINSTECKHULSE INSERTING COVER 049.200.001.018
660 2 ONTWATERINGSVENTIEL ENTWASSERUNGSVENTIL DEWATERING VALVE 359.002.001.000

REMSYSTEEM LUCHTDROGER — BREMSANLAGE LUFTTROCKNER - BRAKE SYSTEM AIRDRYER
werkLUST] NI IESE S
BREMSANLAGE




Pagina 9

WG 18C

ZE

2

wra

608

08

6

,uuﬂw:,] Bt

\unf

NHU
O /f.ﬁ

&
ik}

CF1000/6 BLAD1A




WG 18C  Tekeningnummer: CF-10-00/6 blad 1A
Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
601 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.010.030
602 8 C.K.METAALSCHR. M 6X 20 | ZYL. SCHR. M. SCHLITZ SLOTTED CHEESE HEAD SCR. 021.104.006.020
603 6 VEERRING STAAL M.10 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.010.000
604 1 SLANG 100R 1AT 3/8"X 750 | SCHLAUCH HOSE 03C06I10I10.075
605 1 SLANG 100R 1AT 3/8'X4600 | SCHLAUCH HOSE 03C06I10I10.460
606 1 SLANG 100R 1AT 3/8"X1500 | SCHLAUCH HOSE 03C06I10K10.150
607 2 R.KOPP.12-M.14X1,5 PN315 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.012.014
608 4 R.KOPP.12-M.16X1,5 PN315 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.012.016
609 1 KNIEKOPP. L 12MM PN315 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.000.012.012
610 1 KNIEKOPP. L 12MM PN315 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.012.012
611 2 T.KOPP. L 12MM PN315 | T-KUPPLUNG T-COUPLING 044.000.012.012
612 1 H.SCHOTKOPP.L 12MM ND250 | SCHEIDEKUPPLUNG PARTION COUPLING 046.060.012.012
614 2 RUBBERRING VOOR M.22X1,5 | GUMMI RING RUBBER RING 051.051.022.000
615 2 DRUKRING VOOR M.22X1,5 | DRUCKRING PRESSURE RING 051.100.022.000
616 4 SET KAPPEN BEUGEL 12 MM | KLEMMEN CLAMPS 250.021.002.012
617 2 REMVLOEISTOFTANK MA 0831 | BREMSFLUSSIGKEITBEHALTER | BRAKE FLUID TANK 369.001.080.500
618 2 HOOFDREMCIL MH3 3872100 HAUPTBREMSZYLINDER MASTER BRAKE CYLINDER 371.038.721.003
619 2 STEUN REMLEIDING STUTZE SUPPORT 409.041.802.002
620 1 STEUN REMLEIDING STUTZE SUPPORT 409.041.802.004
621 1 REMLEIDING MIDDEN AP 405 | BREMSROHR BRAKE LINE 409.179.182.601
622 2 REMLEIDING L + R AP 405 | BREMSROHR BRAKE LINE 409.179.182.602
623 1 REMLEIDING 12 X 888 | BREMSROHR BRAKE LINE 409.186.012.088
624 1 REMLEIDING 12 X 888 | BREMSROHR BRAKE LINE 409.186.012.089
625 10 2S5-RING L 12MM 2S5-RING 25-RING 701.48.05.012
626 | 10 WARTELMOER L 12MM UBERWURFMUTTER CAP NUT z01.49.00.012
REMSYSTEEM HYDRAULISCH —- BREMSANLAGE HYDRAULIK — BRAKE SYSTEM HYDRAULIC

WERKLUST |7/

7

REMSYSTEEM
BREMSANLAGE

BRAKE SYSTEM

Pagina 10




Pagina 11

WG 18C

XX X X X
N N N

/O
L \O Om

O
o
O

CF1000/6 BLADZA

X X X X X
S Y S G

[ce)
o
O




WG 18C  Tekeningnummer: CF-10-00/6 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

601 1 GAFFEL DIN M12 - 12MM | GABEL FORK 236.003.012.012
602 1 HANDREMHANDLE HANDBREMSZUGHEBE HAND BRAKE CABLE 192.001.001.000
603 1 REMLICHTSCHAKELAAR 4955 | BREMSLICHTSCHALTER BRAKE LIGHT SWITCH 112.214.002.001
604 1 HANDREMKABELSTEUN HANDBREMSKABELSTUTZE HAND BRAKE CABLE SUPPORT 809.CS.66.03.00
605 1 TREKSTANG ROND 2 MM | ZUGSTANGE TIE 409.022.002.110
606 2 C.K.METAALSCHR. M 4X 16 | zYL. SCHR. M. SCHLITZ| SLOTTED CHEESE HEAD SCR. 021.104.004.016
607 2 VEERRING STAAL M. 4 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.004.000
608 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 20 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.006.020
609 1 NIJLOC BORGMOER M. 6 | SICHERUNGSMUTTER LOCK WASHER 022.101.006.000
610 1 HANDREMKABEL LG.1180 MM | HANDBREMSKABEL HAND BRAKE CABLE 191.003.090.118
611 1 GAFFEL DIN M 8 - 8MM | GABEL FORK 236.003.008.008
612 4 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 35 | SCHRAUBE BOLT 020.001.008.035
613 4 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
614 4 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
615 4 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.008.000
616 5 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
617 1 GEW. TAPBOUT KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 409.CS.16.02.00

HANDREM - HANDBREMSE — HAND BRAKE

WERKLUST |7/

REMSYSTEEM
BREMSANLAGE

BRAKE SYSTEM

Pagina 12







WG 18C

8

ELECTRISCHE INSTALLATIE — ELEKTRISCHE ANLAGE — ELECTRIC INSTALLATION

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr.
Dashboard Armaturenbrett Dashboard 1-2-3-4-5-6
Kabine achter Fahrerhaus hinten Cabin behind 7-8-9-10
Kabine boven Fahrerhaus oben Cabin above 11-12-13-14
Kabelboom voorframe Drahtbiindel vorderrahmen Cable tree front frame 15-16
Kabelboom transmissie Drahtbiindel getriebe Cable tree transmission 17-18
Electro achterframe Elektro hintenrahmen Electro rear frame 19 - 20
Kabelboom motor Drathbiindel motor Cable tree engine 21-22
Kabelboom Z.F. Drathbiindel Z.F. Cable tree Z.F. 23 -24

8 ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION
ELEKTRISCHE ANLAGE




WG 18C Pagina 1

[ Il | o s me—

G
@@
@@
)
@)
)
@@
@@
@@
@@

@

DH3000/7 BLAD1A




WG 18C  Tekeningnummer: DH-30-00/7 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
701 1 MASTER INSTRUMENT 8 FUNC | MASTER INSTRUMENT MASTER INSTRUMENT 114.120.002.001
702 1 TOERENTELLER VOOR MFA10 DREHZAHLMESSER REVOLUTION COUNTER 114.101.005.002
703 1 MODULCOCKPIT 24V/8 MOTOM | MODULCOCKPIT MODULE COCKPIT 114.151.001.001
704 1 DISPLAY ANZEIGE DISPLAY 141.6007.203221
705 1 STOPCONTACT 2-PLG 24 V | STECKDOSE SOCKET OUTLET 119.001.001.001
706 1 GLOEI-STARTSCHAKELAAR GLUH ANLASSCHALTER GLOW - STARTER SWITCH 112.002.001.003
707 2 INBOUWRAAM 6-VOUDIG EINBAURAHMEN BUILT-IN FRAMEWORK 112.230.595.902
708 2 INBOUWRAAM 3-VOUDIG EINBAURAHMEN BUILT-IN FRAMEWORK 112.230.595.502
709 1 SIGARETTENAANSTEKER 24 V | FEUERZEUG CIGARET LIGHTER 119.002.001.001
710 6 SCHAKELAAR AAN/UIT SCHALTER AN/AUS ON/OFF SWITCH 112.230.511.006
711 2 SCHAKELAAR WISSELKONTAKT | SCHALTER UNTERBRECHERCONTACT | MAKE-AND-BRAKE CONT.SWITCH 112.230.511.025
712 6 SCHAKELAAR 3-STANDEN DUB | SCHALTER 3-STELLUNGEN 3-POSITION SWITCH 112.230.511.094
713 1 SCHAKELAAR WISSEL LOCK SCHALTER SWITCH 112.230.511.239
714 3 AFDEKPLAAT ABDECKPLATTE COVER PLATE 112.230.596.273
715 1 SYMB.INLEGPL. KOPPELONTL | EINLAGE SYMBOL DREHMOM.ENTL.| SYMBOL INLAY TORQ. RELIEF 112.230.593.666
716 1 SYMB.INLEGPL. DEMPING | EINALGE SYMBOL DAMPFUNG SYMBOL INLAY CUSHIONING 112.230.595.405
717 1 SYMB.INLEGPL. FLOATSTAND | EINLAGE SYMBOL FLOATSTELLUNG| SYMBOL INLAY FLOAT POSITION 112.230.595.438
718 1 SYMB.INLEGPL. VENTILATOR | EINLAGE SYMBOL VENTILATOR SYMBOL INLAY BLOWER 112.230.596.195
719 1 SYMB.INLEGPL. VERWARMING | EINLAGE SYMBOL HEIZUNG SYMBOL INLAY HEATING 112.230.592.594
720 1 SYMB.INLEGPL. AIRCO | EINLAGE SYMBOL KLIMAANLAGE SYMBOL INLAY ATIRCO 112.230.596.101
721 1 SYMB.INLEGPL. HOOFDVERL. | E. S. HAUPTBELEUCHTUNG SYMBOL INLAY MAIN LIGHTING 112.230.596.651
722 1 SYMB.INLEGPL. ALARMVERL. | EINLAGE SYMBOL ALARMBELEUCH.| SYMBOL INLAY ALARM LIGHTING 112.230.596.614
723 1 SYMB.INLEGPL. MISTLAMP EINLAGE SYMBOL NEBELLEUCHTE SYMBOL INLAY FOG LIGHT 112.230.596.609
724 1 SYMB.INLEGPL. ZWAAILAMP | E. S. RUNDUMKENNLEUCHTE SYMBOL INLAY WARNING LAMP 112.230.596.426
725 1 SYMB.INLEGPL. WERKL.VOOR | E. S. ARBEITSLEUCHTEN FRONT S. I. WORKING LAMP FRONT 112.230.595.402
726 1 SYMB.INLEGPL.WERKL.ACHT. | E. S. ARBEITSLEUCHTEN RUCKS.| S. I. WORKING LAMP BACK 112.230.595.401
727 1 SYMB.INLEGPL.EXTRA WERKL | E. S. ARBEITSLEUCHTEN EXTRA S. I. WORKING LAMP EXTRA 112.230.593.631
728 1 SYMB.INLEGPL.RUITW. VOOR | E. S. SCHEIBENWISCHER FRONT S. I. WIPER FRONT 112.230.596.401
729 1 SYMB.INLEGPL.INTERV.ACHT | E. S. INTERVALL RUCKSITE S. I. INTERVAL BACK 112.230.594.769

DASHBOARD — ARMATURENBRETT — DASHBOARD
m- S ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 2
ELEKTRISCHE ANLAGE




WG 18C Pagina 3

S
P

2 QNI 71

(7 e
ERIATEES

DH3000/7 BLAD2A




WG 18C

Tekeningnummer: DH-30-00/7 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 1 KABELB.DASHB. MOTOM+ERGO | DRAHTBUNDEL ARMATURENBRETT| CABLE TREE DASBOARD 409.CF.37.47.00
702 1 STUURKOLOMSCHAKELAAR REC | STEUERSAULE SCHALTER STEERING COLLUMN SWITCH 112.005.001.001
703 1 MASSAKABEL RUITENWISSER MASSEKABEL SCHEIBENWISCHER| MASS CABLE WIPER 409.CF.37.49.00
704 2 HALVE VERLOOPBUS 38-45MM | HALBEN REDUZIERHULZE HALVE REDUCING BUSH 112.230.294.700
705 1 BEVEST.BEUGEL ERGO KPL. BEFESTIGUNGS BUGEL ERGO MOUNTING BRACE ERGO 112.230.202.137
706 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 4X 10 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.004.010
707 2 VEERRING STAAL M. 4 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.004.000
708 1 WISSERMOTOR 60 GR 24V WISCHER MOTOR WIPER MOTOR 180.001.001.060
709 1 BEDRAD.KAST 220X170X80 | VERDRAHTUNGS GEHAUSE WIRING CASING 113.200.001.001
710 1 PRINTPLAAT ZEK.KAST KPL. LETITERPLATTE SICHERUNGSG. PC BOARD FUSE BOX 113.150.001.005
711 2 WIS-WAS RELAIS 24 V | RELAIS RELAY 112.101.006.001
712 1 CLIGNOTEURAUTOMAAT 24 V | BLINKGEBER BLINKER UNIT 119.005.001.001
713 3 OMSCHAKELRELAIS HELLA 24 | UMSCHALTER RELATIS REVERSING RELAY 112.101.001.001
714 1 PRINTPLAAT SERVOMOTORBED | LETERPLATTE SERVOM. BED. PC BOARD SERVOM.OPERATING 113.150.001.001

DASHBOARD — ARMATURENBRETT — DASHBOARD

WERKLUST |7/

ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRISCHE INSTALLATIE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 4




Pagina 5

WG 18C

DH3000/7 BLADSA




WG 18C

Tekeningnummer: DH-30-00/7 blad SA

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
701 1 KABEL MFA10-TOERENTELLER | KABEL DREHZAHLMESSER CABLE REVOLUTION COUNTER 114.150.002.005
702 9 LAMP/FITTING 24V MODUL/C | LAMPE/FITTING LAMP/LAMPHOLDER 114.150.002.006
703 1 NSP WAARSCHUWINGSLAMPJE NSP SIGNAALLAMPE ALARM LIGHT NSP 409.CF.37.56.00

DASHBOARD — ARMATURENBRETT — DASHBOARD

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 6




WG 18C

Pagina 7

Iy

2%

3x

Tl

N

:ﬁ C

3x 2% 2%
i

DS

B

DH3000/7 BLADSA




ELEKTRISCHE ANLAGE

WG 18C  Tekeningnummer: DH-30-00/7 blad 9A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
701 1 KABELBOOM ACHTERKABINE DRAHTBUNDEL KABINE HINTEN | CABLE TREE CAB (BACK) 409.CF.37.40.00
702 1 STEUERUNG ERGO-II/EST-25 | STEUERUNG ERGO PROGRAMMED CONTROL 141.6009.047780
702 1 STEUERUNG ERGO-II/ EST17 | STEUERUNG ERGO PROGRAMMED CONTROL 141.6009.054560
703 1 WISSERMOTOR 60 GR 24V | WISCHER MOTOR WIPER MOTOR 180.001.002.060
704 1 VOORBEREIDING OMVORMER VORBEREITEN UMVORMER PREPERATION CONVERTER 409.CF.37.51.00
705 1 ZIE:809.DM.67.41.00 STREIFEN STRIP 409.DM.67.41.00
706 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.020
707 2 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.006.000
708 5 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 5X 15 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.005.015
709 5 VEERRING STAAL M. 5 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.005.000
710 2 SLUITRING STAAL M. 5 | FOLGRING WASHER 025.004.005.000
711 1 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
712 1 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000

KABINE ACHTER — FAHRERHAUS HINTEN — CABIN BEHIND
m- S ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 8




WG 18C

Pagina 9

DH3000/7 BLADMTA




WG 18C

Tekeningnummer: DH-30-00/7 blad 11A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
701 2 RESERVOIR+POMP 24V 1.5L | RESERVOIR + PUMPE RESERVOIR + PUMP 189.001.001.002

KABINE ACHTER — FAHRERHAUS HINTEN — CABIN BEHIND

WERKLUST |7/

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 10




WG 18C

Pagina 11

CF6000/6 BLAD1A 633

(F6000/6 BLADIA 702

DH3000/7 BLAD12A




WG 18C

Tekeningnummer: DH-30-00/7 blad 12A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
701 1 KABELBOOM BOVENKABINE DRAHTBUNDEL KABINE (OBEN) CABLE TREE CAB 409.CF.37.43.00
702 2 VOORBER. BREEDSTR. VOOR BREITSTRAHLER VORNE BROAD-BEAM LIGHT FRONT 409.CF.37.54.00
703 1 RADIO MET CASSETTE 12 V | RADIO MIT KASSETTE 12V RADIO WITH CASSETTE 12V 181.001.004.012
704 1 ZWAAILAMP ROTAFLEX RUNDUM-KENNLEUCHTE WARNING LAMP 113.006.001.004
705 1 VOORBER. VERSTR.R ACHTER | WEITSTRAHLER R HINTEN FAR-BEAM LIGTH R BACK 409.CF.37.53.00
706 1 VOORBER. VERSTR.L ACHTER | WEITSTRAHLER L HINTEN FAR-BEAM LIGHT L BACK 409.CF.37.52.00
707 1 SET LUIDSPREKERS AL 100 | LAUDSPRECHER SATZ LOUD SPEAKER SET 181.002.004.001
708 | 4 LAMP H3 24 Vv/70 W | GLUHLAMPE H3 LAMP H3 111.101.024.070
709 1 ANTENNE UNIV. 2.20 KABEL | ANTENNEKABEL ANTENNA CABLE 181.003.001.220
710 1 HALOGEENLAMP H1 24V/70 W | HALOGENLAMPE H1 HALOGEN LAMP HI1 111.109.024.070
711 2 STAAFLAMP K 24 V/10 W | STABLAMPE ROD LAMP 111.102.024.010

KABINE BOVEN — FAHRERHAUS OBEN - CABIN ABOVE
m- S ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 12
ELEKTRISCHE ANLAGE




Pagina 13

WG 18C

-
=

- O
- O

_ [

o)

REE!

- =
- =

2 ©o&8 © 5 B

DH3000/7 BLAD13A




WG 18C

Tekeningnummer: DH-30-00/7 blad 13A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 5 KONTAKTTONG 9,5X1,2 KONTAKTZUNGE CONTACT TONGUE 116.045.006.951
702 2 VERB.STEKKER 6-POLIG V | VERBINDUNGSSTECKER CONNECTION PLUG 115.003.006.002
703 1 KONT.KLEM 6,3X0,8 BLAUW | KONTAKTKLEMME CONTACT CLAMP 116.036.002.638
704 4 KONT.KLEM 6,3X0,8 BLAUW | KONTAKTKLEMME CONTACT CLAMP 116.035.002.638
705 4 HUIS POS.LOCK ZWART | GEHAUSE HOUSING 116.060.002.001
707 1 KONTAKTTONG 6, 3X0, 8 KONTAKTZUNGE CONTACT TONGUE 116.045.003.638

KABINE BOVEN - FAHRERHAUS OBEN - CABIN ABOVE
8 ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 14
ELEKTRISCHE ANLAGE




WG 18C Pagina 15

@ ® ®® @ @ @

FRRREM

CH3000/7 BLAD16 POS 701

CH3000/7 BLAD1AA




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/7 blad 14A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 2 C.K.METAALSCHR. M 5X 16 | METALLSCHRUABE METAL SCREW 021.104.005.016
702 4 ZESKANTMOER ST.8 M 5 | MUTTER NUT 022.001.005.000
703 4 SLUITRING STAAL M. 5 | SCHEIBE WASHER 025.004.005.000
704 4 VEERRING STAAL M. 5 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.005.000
705 2 LAMP T4W 24 V/ 4 W | GLUHLAMP LAMP 111.101.024.004
706 2 LAMP P21W 24 Vv/21 W | GLUHLAMP LAMP 111.101.024.021
707 2 DUPLO H4 LAMP 24V 75/70W | BILUXLAMPE DUAL-FILAMENT LAMP 111.108.024.075
708 2 STEKKER H4-DUPLOLAMP STECKER PLUG 111.200.024.001
709 1 KOPLAMP OPBOUW LINKS | AUFBAU SCHEINWERFER L. BUILDING KIT HEADLAMP L. 113.001.001.009
710 1 KOPLAMP OPBOUW RECHTS | AUFBAU SCHEINWERFER R. BUILDING KIT HEADLAMP R. 113.001.001.010
711 2 REFLEKT. ZIJ-MARK.LAMP REFL. SEITE MARKIER LAMPE | REFL. SIDE MARKING LAMP 113.013.001.001
712 1 CLAXON 100 MM 24 V | HUPE HORN 119.003.001.001
713 1 KABELBOOM VOORFRAME DRAHTBUNDEL VORDERRAHMEN CABLE TREE FRONT FRAME 409.CF.37.37.00
714 1 KABELB.VOORSPATB (L) WG35C | DRAHTBUNDEL KOTFLUGEL CABLE TREE MUDGUARD L. 409.CS.37.01.00
715 1 KABELB.VOORSPATB (R) WG35C | DRAHTBUNDEL KOTFLUGEL CABLE TREE MUDGUARD R. 409.CS.37.02.00
716 2 LAMP 24V/ 5W W2,1X9,5D | GLUHLAMPE LAMP 111.106.024.005
717 1 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
718 1 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000

KABELBOOM VOORFRAME — DRAHTBUNDEL VORDERRAHMEN — CABLE TREE FRONT FRAME

WERKLUST [/ BIE.

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 16




WG 18C

Pagina 17

@

CH3000/7 BLAD17A POS 703

702
@ @

703

CH3000/7 BLAD16A POS 701

CH3000/7 BLAD1SA




WG 18C  Tekeningnummer: CH-30-00/7 blad 15A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
701 1 DRUKGEVER 1/8'NPTF 25BAR | DRUCKMELDER PRESSURE SENSOR 114.201.002.003
702 1 TEMP.GEVER M14/150/LANG | TEMPERATURMELDER TEMPERATUUR SENSOR 114.202.001.003
703 1 ADAPTOR M10X1,0-1/8'NPTF | ADAPTOR ADAPTOR 114.205.210.002
704 2 AANSLUIT TAB M 4 ANSLURKONTAKT CONNECTING CONTACT 116.041.045.004
705 1 DRUKGEVER 1/8'NPTF 5BAR | DRUCKMELDER PRESSURE SENSOR 114.201.001.004
709 1 KONTAKTKLEM 6, 3X0,8 KONTAKTKLEMME CONTACT CLAMP 116.038.006.638

KABELBOOM TRANSMISSIE - DRAHTBUNDEL GETRIEBE — CABLE TREE TRANSMISSION
8 ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 18
ELEKTRISCHE ANLAGE




WG 18C

Pagina 19

CH3000/7 BLAD14A POS 713

CH3000/7 BLADZA 701

CH3000/7 BLADZA 701

CH3000/7 BLAD17 POS 701

CH5000/0 BLAD1A POS 032

13
"
I

o

713

CH3000/7 BLAD17A 709

708

CH3000/7




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/7 blad 16A

ELEKTRISCHE ANLAGE

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
701 1 KABELBOOM ONDERKABINE DRAHTBUNDEL FAHRERH. UNTEN| CABLE TREE BAB BELOW 409.CF.37.35.00
702 1 KABELBOOM MOTOR+ACHTERL. DRAHTBUNDEL MOTOR+BEL.HINT| CABLE TREE ENGINE+LIGHTS 409.CF.37.36.00
704 4 C.K.METAALSCHR. M 5X 16 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.005.016
705 4 ZESKANTMOER ST.8 M 5 | MUTTER NUT 022.001.005.000
706 4 SLUITRING STAAL M. 5 | SCHEIBE WASHER 025.004.005.000
707 4 VEERRING STAAL M. 5 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.005.000
708 1 MASSASCHAKELAAR 250A/24V | MASSASCHALTER MASS SWITCH 112.009.001.001
709 1 MAAK /KONT.SCHAK.3-6 BAR | KONTAKTSCHALTER CONTACT SWITCH 112.215.302.002
710 1 ACHTERLICHT LINKS MET MI | HECKLICHT L. REAR LIGHT 113.002.003.001
711 1 ACHTERLICHT RECHTS MET A | HECKLICHT R. REAR LIGHT 113.002.003.002
712 2 REFLEKT. ZIJ-MARK.LAMP REFLEKT SEITE MARK LAMPE REFLEC.SIDE MARKING LAMP 113.013.001.001
713 1 KABELB. VERBINDING ACCU DRAHTBUNDEL VERB. BATTERIE| CABLE TREE CONNEC. BATT. 409.CF.37.44.00
714 1 KABELBOOM MIN ACCU DRAHTBUNDEL MIN BATTERIE CALBE TREE NEG. BATTERY 409.CF.37.45.00
715 1 MASSAKABEL REMDRUKGEVERS | MASSAKABEL REMDRUCKMELDER | MASS CABLE BRAKE PRES. 409.CF.37.50.00
716 4 STRIP MET GAT STRIP MIT LOCH STRIP WITH HOLE 809.DM.67.62.00
717 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 16 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.016
718 4 LAMP P21W 24 V/21 W | GLUHLAMPE LAMP 111.101.024.021
719 2 DUPLOLAMP 24 v/ 5-21 W | BILUXLAMPE DUAL-FILAMENT LAMP H4 111.103.024.021
720 1 KABELBOOM MOTOR-CHASSIS DRAHTBUNDEL CABLE TREE 409.CH.37.03.00
721 2 SLUITRING STAAL M.12 | SCHEIBE WASHER 025.004.012.000
722 1 ZESKANTMOER ST.8 M 12 | MUTTER NUT 022.001.012.000
723 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.030

KABELBOOM ACHTERFRAME - DRAHTBUNDEL HINTENRAHMEN — CABLE TREE REAR FRAME
m- S ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 20




WG 18C

Pagina 21

(H3000/7 BLAD16A POS 701

&

m

CH3000/7 BLAD16A POS 702

CH3000/7 BLAD16A POS?

3
— BN =
— BN l D+ By
)
= — GN/BN ——
— RD
—Ps

CH3000/7 BLAD1T/A




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/7 blad 17A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
701 1 KABELBOOM PLUS ACCU DRAHTBUNDEL CABLE TREE 409.CH.37.02.00
702 1 AANSLUITKABEL TANKNIVEAU | ANSLUBKABEL CONNECTION CABLE 409.CF.37.48.00
703 1 KABELBOOM MOTOR WG18C DRAHTBUNDEL MOTOR WG18C CABLE TREE ENGINE WG18C 409.CH.37.01.00
704 2 ZESKANTMOER ST.8 M 5 | MUTTER NUT 022.001.005.000
705 1 ZESKANTMOER ST.8 M 12 | MUTTER NUT 022.001.012.000
706 2 VEERRING STAAL M. 5 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.005.000
707 1 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
708 1 TEMP.GEVER 1/2'NPT/120/L | TEMPERATURMELDER TEMPERATURE GAUGE 114.202.001.001
709 2 ACCU ©6EP10 12V 135 AH | BATTERIE BATTERY 117.001.135.001
710 1 ACCURAAM WG18B/WG45B | BATTERIERAHMEN BATTERY FRAME 809.CF.37.01.00
711 4 VLEUGELMOER DIN 315 M8 FLUGELMUTTER BUTTERFLY NUT 022.500.008.000
712 4 DRAADSTANG M. 8 X 180 | GEWINDE STANGE TREATED ROT 409.023.008.180
713 8 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
714 4 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
715 4 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
716 4 RUBBERSTRIP 6X40 X 460MM | GUMMI STREIFEN RUBBER STRIP 179.103.040.006
717 1 KABELB. MASSASL.-CHASSIS | DRAHTBUNDEL CABLE TREE 409.CF.37.46.00

KABELBOOM MOTOR —- DRAHTBUNDEL MOTOR — CABLE TREE ENGINE
m- S ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 22
ELEKTRISCHE ANLAGE




WG 18C

Pagina 23

8lZ vI0v18 2/0005H0

704 YIAv1E L/000EHA

Z9/UX

~. 5

Z13NOH08/5X

104 ¥2ava £/000€HA

204 ¥60v78 L/000EHT

CU3000/7 BLAD1BA




WG 18C

Tekeningnummer: CH-30-00/7 blad 17A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
701 1 KABELVERBINDUNG WG18C KABELVERBINDUNG WG18C KABELVERBINDUNG WG18C 141.6029.204946
701 1 VERLAENGERUNGS KABEL VERLAEGERUNGS KABEL EXTENSION CABLE 141.6029.201171
702 1

ZF-KABELBOOM - ZF-DRAHTBUNDEL — ZF-CABLE TREE

WERKLUST |7/

ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION
ELEKTRISCHE ANLAGE

Pagina 24







WG 18C

9

DIVERSEN — VERSCHIEDENES - MISCELLANEOUS

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr.
Verwarming Heizung Heating )
Airco Airco Airco

3-4-5-6

9 DIVERSEN MISCELLANEOUS
VERSCHIEDENES




WG 18C

Pagina 1

T

</,

(10}
102) Lg - 800
(109)-¥
@ | O
0

]
)
j
o7
AN

ﬁ
ma

\—— mfm

Lg - 15360 Lg - 1380

@)

106) Lg- 150

@

CH3000/7

Lg - 1200 @
Lg - 800 @

=1 uﬂud};@n\ﬁ]n[@k
jmﬁjﬁ]ﬂ[@ksgﬁﬁi@m @

e @

PHOE Y B® @
D)

CH7000/1 BLAD1A




WG 18C  Tekeningnummer: CH-70-00/1 blad 1A
Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
101 4 C.K.METAALSCHR. M 5X 16 | ZYL.SCHR. M. SCHLITZ SLOTTED CHEESE HEAD SCR. 021.104.005.016
102 4 VEERRING STAAL M. 5 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.005.000
103 1 KNIE 1/2 'BI- 1/2 'BU | KNIE ELBOW 223.005.008.000
104 1 R.KOPP. 1/2'NPT GAT 8 MM | KUPPLUNG COUPLING 159.003.916.256
105 5 SLANGKLEM 16- 25/ 9 ZKS | KLEMME CLAMP 252.001.016.025
106| 4,870 | L.DRUK SL.3006-10 15,9MM | SCHLAUCH HOSE 031.001.159.000
107 1 INSCHUIFKOPP. 1/2'NPT-10 | EINSCHUBKUPPLUNG PLUG-IN COUPLING 047.555.008.010
108 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 16 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.006.016
109 2 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.006.000
110 2 SLUITRING STAAL M. 6 | SCHEIBE WASHER 025.004.006.000
111 1 KACHEL 6 KW/24 VOLT DC HEIZUNG HEATER 281.001.024.003
112 1 SERVOMOTOR MET KACHELKR. SERVOMOTOR SERVOMOTOR 409.281.003.001
113 4 PIJPEIND 18 57290-18-10 | ROHREND PIPE SECTION 047.501.018.010
114 8 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT Zz01.49.00.018
115 8 2S-RING L 18MM 2S-RING 2S-RING z01.48.05.018
116 2 VERB.KOPP. L 18MM ND160 | REDUZIERKUPPLUNG COUPLING 040.000.018.018
117 2 LEIDING VERWARMING ROHR PIPE 409.179.182.701
118 2 R.SCHOTKOPP.L 18MM PN315 | SCHEIDEKUPPLUNG PARTION COUPLING 046.000.018.018
VERWARMING - HEIZUNG - HEATING
m- 9 DIVERSEN MISCELLANEOUS Pagina 2
VERSCHIEDENES




WG 18C

Pagina 3

n:77/ // j 400mn 750mm 650mm
I &3
-

@~
=
| (249) «x

=62

\

C \/\
® |
iy
= Jo A c
150mm |
x (252)
g =t
G HEeR =
- B9 &
e e 4
800mM
SISl

T} =

EDEE EENED)
BDDEPE@ DI

1200mm 2000mm 500mm  2X
2x 2x

217

il
SRS

S o=

iy

@@

e
e
" S (=
. e ‘ @Juwﬂ@ =
="t} 1
@ oD@ - =

2x 200mm  4x

CH7000/2 BLADIA

S 3 3 &£ &
g 2 X X




WG 18C  Tekeningnummer: CH-70-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

201 1 COMBO UNIT 24V COMBO UNIT COMBO UNIT 283.002.134.102
202 1 RADIAAL BLAZER MCC BLASER BLOWER 282.001.013.001
203 1,400 | HETELUCHTSLANG INW.63 MM | LUFTSCHLAUCH ATR HOSE 033.200.063.000
204 | 0,400 | HETELUCHTSLANG INW.70 MM | LUFTSCHLAUCH ATR HOSE 033.200.070.000
205 5 SLANGKLEM 16- 25/ 9 ZKS | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.001.016.025
206 4 PIJPEIND 18 57290-18-10 | ROHR PIPE 047.501.018.010
207 8 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT Zz01.49.00.018
208 2 R.SCHOTKOPP.L 18MM PN315 | SCHEIDEKUPPLUNG PARTITION COUPLING 046.000.018.018
209 5,950 | L.DRUK SL.3006-10 15, 9MM | SCHLAUCH HOSE 031.001.159.000
210 8 2S-RING L 18MM RING RING z01.48.05.018
212 2 C.K.METAALSCHR. M 6X 30 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.030
213 1 R.KOPP. 1/2'NPT GAT 8 MM | KUPPLUNG COUPLING 159.003.916.256
214 1 INSCHUIFKOPP. 1/2'NPT-10 | EINSCHIEBKUPPLUNG INSERTING COUPLING 047.555.008.010
215 1 LUCHTFILTER LUFTFILTER AIR FILTER 121.000.050.010
216 1 COMPRESSOR 24V KOMPRESSOR COMPRESSOR 283.002.260.246
218 1 V-SNAAR XPA 1082 LW | KEIL RIEMEN VEE BELT 139.001.001.082
220 1 WINDTUNNEL KPL. AIRCO WINDTUNNEL WIND TUNNEL 809.CH34SP05.00
221 1 CONDENSOR KONDENSATOR CONDENSOR 283.002.210.101
222 1 SERVICE FITTING #10 SERVICE FITTING SERVICE FITTING 283.002.270.265
223 1 SERVICE FITTING #38 SERVICE FITTING SERVICE FITTING 283.002.270.275
224 1 PRESSURE SWITCH SCHALTER SWITCH 283.002.250.308
229 1 RECEIVER DRIER SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 283.002.260.219
232 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 35 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.035
233 4 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
234 4 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
235 7 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
236 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 16 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.016
237 4 ZESKANTMOER ST.8 M 6 | MUTTER NUT 022.001.006.000
238 6 SLUITRING STAAL M. 6 | SCHEIBE WASHER 025.004.006.000
239 4 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.006.000
241 3 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
242 4 PVC SLANG TRANSP. INW 12 | PVC SCHLAUCH PVC HOSE 035.001.012.000
243 1 KLEM VOOR FILTER-DROGER KLAMMER FUR TROCKNER CLAMP FOR DRIER 409.DK.72.09.00
2451 0,200 | AFDICHTRUBBER 1-3,5 MM GUMMI DICHTING RUBBER STRIP 177.001.001.000
246 | 1,500 | AIRCO-VLOEISTOF-134A KLIMAANLAGE-FLUSSIGKEIT AIRCO LIQUID 901.005.002.134

AIRCO - AIRCO - AIRCO

WERKLUST |7/

DIVERSEN
VERSCHIEDENES

MISCELLANEOUS

Pagina 4




WG 18C Pagina 5

lﬁ\,/ p
@ . 400mm 750mm 650mm
&3 @)

/
| |
o B o A
i 249) 4x ; ;
oo \,\ [m A=l
|

@9
@® equqbéienqb

}
7S
~

——

.

© o g [l p
3"14?-1 222223 s (205 3r (,/‘;/ \ -
soom (209) ) J ( %j 5 (( o
SH f = n o
\j} w@%@:@m . - :

N

w

0
=

T} = o (- /

A
]
9EEEe

o

@29@27)@209) @42)(260) @6N207(262207)2081245)206) 20909 (243) @9@25) @ 5%
1200mm 2000mn S0omm 2x (210) 2x (210) 2x 200 4x  1360mm 1360mm 5 %
2% %% ix R )

217

CH7000/2 BLADIA




WG 18C

Tekeningnummer: CH-70-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

247 4 C.K.METAALSCHR. M 5X 16 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.005.016
248 4 BLINDKLINKMOER M. 5 | NIET MUTTER RIVET NUT 022.311.005.000
249 4 VEERRING STAAL M. 5 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.005.000
250 1 SET KAPPEN BEUGEL 18 MM | SATZ KAPPE FUR GRIFF SET CAP FOR RACE 250.021.003.018
251 1 LASPLAAT GR 03 NORMAFIX | SCHWEIRPLATTE BUTT STRAP 250.024.101.003
252 2 C.K.METAALSCHR. M 6X 25 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.025
253 1 SET KAPPEN BEUGEL 25 MM | SATZ KAPPE FUR GRIFF SET CAP FOR BRACE 250.021.004.025
254 1 LASPLAAT GR 04 NORMAFIX | SCHWEIRPLATTE BUTT STRAP 250.024.101.004
255 5 0-RING #6 O-RING O-RING 283.002.270.601
256 3 0-RING #38 O-RING O-RING 283.002.270.602
257 3 0-RING #10 O-RING O-RING 283.002.270.603
258 1 EXPANSTION VALVE BLOCK EXPANSION VALVE BLOCK EXPANSOIN VALVE BLOCK 283.002.260.190
259 1 THERMOSTAAT THERMOSTAT THERMOSTAT 283.002.250.069
260 1 BESCHERMSL. NW1l7 | SCHUTZSCHLAUCH PROTECTIVE HOSE 118.003.165.212
261 2 VERB.KOPP. L 18MM ND160 | KUPPLUNG COUPLING 040.000.018.018
263 1 CONDENSORSTEUN RE WG18C KONDENSATOR STUTZE R. CONDENSOR SUPPORT R. 809.CH.72.05.00
264 1 CONDENSORSTEUN LI WG18C KONDENSATOR STUTZE L. CONDENSOR SUPPORT L. 809.CH.72.04.00

AIRCO - AIRCO - AIRCO

WERKLUST |7/

DIVERSEN
VERSCHIEDENES

MISCELLANEOUS

Pagina 6







	inhoudsopgave
	onderstel
	hef- kipinstallatie
	carroserie en tanks
	aandrijving
	hydraulische installatie
	remsysteem
	electrische installatie
	diversen

